


3

Obsah Projekt Euroklíč

Projekt Euroklíč  .......................................................................................................................................3
Hlavní město Praha  ...............................................................................................................................11
Středočeský kraj  ....................................................................................................................................15
Jihočeský kraj  ........................................................................................................................................22
Plzeňský kraj  .........................................................................................................................................25
Karlovarský kraj  .....................................................................................................................................28
Ústecký kraj  ...........................................................................................................................................30
Liberecký kraj  ........................................................................................................................................32
Královéhradecký kraj  .............................................................................................................................33
Pardubický kraj  ......................................................................................................................................36
Kraj Vysočina  .........................................................................................................................................38
Jihomoravský kraj ..................................................................................................................................40
Olomoucký kraj  .....................................................................................................................................44
Moravskoslezský kraj  .............................................................................................................................48
Zlínský kraj  ............................................................................................................................................52

....................................................................................................................... Databáze stav k 31.12.2024

Milí přátelé,

NRZP ČR realizuje pod záštitou Ministerstva dopravy a Asociace krajů ČR mezinárodní projekt Euroklíč, 
který už více než třicet pět let pomáhá lidem se sníženou schopností pohybu ve vyspělých evropských 
zemích, odstraňuje nejistotu a řadu psychologických bariér a posiluje samostatnost a nezávislost těchto 
lidí v každodenním životě.

K čemu je dobrý Euroklíč?
Zajišťuje osobám se sníženou schopností pohybu rychlou a důstojnou dostupnost veřejných sociálních 
a technických kompenzačních zařízení (např. výtahů, svislých a schodišťových plošin apod.) osazených 
jednotným Eurozámkem. V ČR je již osazeno přes 2 200 Eurozámků - např. na úřadech, nádražích, čerpa-
cích stanicích, v obchodních centrech apod.

Průvodce po místech v ČR osazených Eurozámky
Každé místo osazené Eurozámkem je zařazeno do databáze zařízení přátelských pro lidi se sníženou schop-
ností pohybu, s možností budoucího využití prostřednictvím satelitních navigačních systémů. Databáze je 
umístěna na www.euroklic.cz a průběžně aktualizována. Vám se nyní dostává do rukou její tištěná podoba, 
v níž je zachycen stav v průběhu roku 2024.  

Bezbariérové toalety v České republice osazené Eurozámkem je možné dohledat v aplikaci Euroklíčenka, 
kterou si lze nainstalovat do tzv. „chytrého mobilního telefonu“ pod ikonou Obchod Play.

Proč je nutné prostory uzavírat a osazovat Eurozámkem?
Osoby se zdravotním postižením a malé děti potřebují ke své hygieně vybavené a čisté prostředí, což 
uzavřený prostor Eurozámkem lépe zajistí. Systém zpřístupňuje zařízení těm, pro něž jsou určena a brání 
jejich zneužívání, znečišťování a ničení nežádoucími skupinami (např. vandaly, narkomany, pouličními 
prostitutkami apod.).

Kdo, kde a jak může získat Euroklíč?
Euroklíč může získat každý držitel průkazu TP, ZTP a ZTP/P, držitel WC karty - IBD pacient, diabetik, sto-
mik, onkologický pacient, lidé s následujícími diagnózami: roztroušená skleróza, Parkinsonova choroba, 
cystická fibróza, nespecifické střevní záněty (Crohnova choroba a ulcerózní kolitida), močové dysfunkce, 
porucha autistického spektra a angioedém (HAE). Protože jsou moderní veřejná sociální zařízení zpravi-
dla vybavena přebalovacím pultem a díky své velikosti umožňují zaparkování dětského kočárku, mohou 
si Euroklíč zapůjčit i rodiče a osoby pečující o děti do tří let prostřednictvím Sítě pro rodinu, z.s. Euroklíče 
distribuujeme cílovým skupinám zdarma.

        Mezinárodní projekt Euroklíč pomáhá lidem, kteří se ocitli v nezáviděníhodné životní situaci, už více 
než třicet pět let. Na Ministerstvu pro místní rozvoj jsme si vědomi jeho důležitosti, proto pravidelně 
každý rok vypisujeme program národních dotací určený přímo na tento projekt, který pomáhá lidem 
se sníženou schopností pohybu k lepší dostupnosti veřejných zařízení. Zdravotně hendikepované pod-
porujeme i dalšími možnostmi jako jsou dotace na odstraňování bariér, budování výtahů nebo plošin. 
Tyto dotační programy patří samozřejmě mezi ty prioritní, budeme se proto v následujících letech snažit 
jejich dopad pokud možno co nejvíce rozšířit.



54

Hlavní město Praha - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře hlavního města Prahy, Minister-
stva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva dopravy ČR a Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 
Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro Prahu je: NRZP ČR, z.s. (budova Pražské teplárenské, a.s. - bezbariérový 
přístup), Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 3. patro, č. dveří 322, Michaela Kubíčková, asistentka předsedy, 
M: 736 238 777, E: m.kubickova@nrzp.cz. 
Euroklíče rovněž distribuují: NRZP ČR, z.s., Karlínské náměstí 59/12, 186 00 Praha 8 – Karlín, 2. patro, dveře č. 203 - 
bezbariérový přístup, Ing. Iva Sahulková, T: 734 440 720, E: i.sahulkova@nrzp.cz a Bc. Jana Viktorová, T:  734 254 816, E: 
j.viktorova@nrzp.cz.  
Městská část Praha 22 - www.praha22.cz, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114, Mgr. Zdeňka Žaludová, vedoucí 
odboru sociální péče a zdravotnictví, tel: 271 071 880, mobil: 605 881 861, e-mail: zdenka.zaludova@praha22.cz. Úřední 
hodiny: Po, St 8:00 – 12:00, 13:00 – 17:30; Út, Čt 8:00 – 12:00.
Úřad městské části Praha 15 - www.praha15.cz, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10, tel.: 281 003 149.
Městská část Praha – Libuš - www.praha-libus.cz, Odbor správní a školství, K Lukám 664, 142 00 Praha 4, mob: 602 
577 004, e-mail: mistostarostka@praha-libus.cz
Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. - www.svaztp.cz, Karlínské náměstí 59/12, 186 00 Praha 8 – Karlín, 1. patro, dveře 
č. 105 – bezbariérový přístup, Anna Birčáková, T: 221 890 453, M: 723 996 939, E: anna.bircakova@svaztp.cz.
Centrum Paraple, o.p.s. – www.paraple.cz, Ovčárská 471/1b, 108 00 Praha 10, T: 274 771 478, E: recepce@paraple.cz.   
Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s. - www.czpstredoceskykraj.cz, U Skládky 
4, 190 00 Praha 9, T: 284 818 767, M: 602 601 270, E: prahavz@czpstredoceskykraj.cz. 
Prodejna tyflopomůcek Praha - www.tyflopomucky.cz, Krakovská 21, 110 00 Praha 1, 2. patro, T: 221 462 464, E: 
prodejna-pha@sons.cz. 
Půjčovna 3P Praha, z.s. - www.kpss5.cz, Wuchterlova 11, 160 00 Praha 6, T: 224 323 433, M: 736 509 852, e-mail: 
pujcovna.czp@centrum.cz. 
Paleta služeb s.r.o. – www.paletasluzeb.cz – prodej, půjčovna a poradenství v oblasti zdravotních pomůcek, Bělohor-
ská 159/6, 169 00 Praha 6,
Jaroslav Eček, jednatel, mob: 737 209 718, non stop info linka 776 246 938.
Provozní doba: PO, ST, PÁ 9:00 – 18:00; ÚT, ČT 10:00 – 18:00.
Úřad městské části Praha 1 - www.praha1.cz, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, Oddělení sociální péče a služeb, 
Vodičkova 18, 115 68 Praha 1, tel.: 221 097 447, e-mail: vera.kuta@praha1.cz. Úřední hodiny: Po, St 8  - 18 h.
Úřad městské části Praha 14 - www.praha14.cz, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, Bratří Venclíků 1073, Praha 9, 
4. patro – sekretariát odboru
tel. 225 295 370, e-mail: hana.hulinkova@praha14.cz, jitka.jakubcova@praha14.cz, úřední hodiny: Po, st: 7.30 – 12.00 
13.00 – 18.00. 
Městská knihovna Praha - KD Mlejn, Kovářova 1615/4, 155 00 Praha 13, Aneta Ečeková Maršálová, M: 776 246 938, E: 
aneta.ecek@seznam.cz, Úřední hodiny: každé pondělí od 13 do 14 hod., po předchozí doml. možný  i jiný termín.
Aneta Ečeková Maršálová, mob.: 776 246 938, e-mail: aneta.marsal@seznam.cz.
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. – www.sitprorodinu.cz.  

Středočeský kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře ROP Střední Čechy, Středočeského 
kraje, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva dopravy ČR a Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 
Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro SČ kraj je:  NRZP ČR, z.s. (budova Pražské teplárenské, a.s. - bezbariérový 
přístup), Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 3. patro, č. dveří 322, Michaela Kubíčková, asistentka předsedy,  
M: 736 238 777, E: m.kubickova@nrzp.cz a JUDr. Marie Madejová, E: m.madejova@kisinfo.cz. 
Euroklíče rovněž distribuují: NRZP ČR, z.s., Karlínské náměstí 59/12, 186 00 Praha 8 - Karlín, bezbariérový přístup, 2. 
patro, č. dveří 203, Ing. Iva Sahulková,T: 734 440 720, E: i.sahulkova@nrzp.cz a a Bc. Jana Viktorová, T: 734 254 816, E: 
j.viktorova@nrzp.cz.

Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. - www.svaztp.cz, Karlínské náměstí 59/12, 186 00 Praha 8 – Karlín, 1. patro, dveře 
č. 105 – bezbariérový přístup, Anna Birčáková, T: 221 890 453, M: 723 996 939, E: anna.bircakova@svaztp.cz.
Centrum Amelie Rakovník z.s., koordinátorka centra Ing. Jiřina Vecková, mobil: 733 640 873, e-mail: rakovnik@ame-
lie-zs.cz.
Centrum Paraple, o.p.s. – www.paraple.cz, Ovčárská 471/1b, 108 00 Praha 10,  T: 274 771 478, E: recepce@paraple.cz.   
Centrum pro zdrav. postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s. - www.czpstredoceskykraj.cz, Praha východ 
– západ, U Skládky 4, Praha 9, T: 284 818 767, M: 602 601 270, E: prahavz@czpstredoceskykraj.cz. 
Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje v Benešově, Vlašimská 1922, 256 01 Benešov 
u Prahy, T: 317 723 506, M: 603 715 316, 723 431 323, E: zajickova.jana@gmail.com. 
Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje v Berouně, Na Parkáně 111, 266 01 Beroun, T: 
311 625 025, M: 603 575 640, E: centrum.sluzeb@tiscali.cz. 
Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje v Kladně, Hřebečská 2680, 272 02 Kladno, T: 
312 682 244, M: 731 107 808, E: szdp-kladno@volny.cz. 
Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje v Kolíně, Sluneční 76, 280 02 Kolín, T: 321 723 
933, M: 774 861 513, E: czp.kolin@seznam.cz. 
Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje v Kutné Hoře, Dolní 186, 284 01 Kutná Hora, 
T: 327 514 779, M: 731 115 089, E: kutnahora@czpstredoceskykraj.cz, czp.kh@seznam.cz. 
Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje v Mladé Boleslavi, Čechova 773, 293 01 Mladá 
Boleslav, T: 326 324 021, E: czp@czpmb.cz. 
Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje v Příbrami, Náměstí T. G. Masaryka 100, 261 
01 Příbram I, T: 318 624 834, M: 725 551 210, 776 840 392, E: czp.poradnapribram@seznam.cz. 
Euroklíče rovněž distribuují na odborech sociálních věcí na městských úřadech v Benešově, Kutné Hoře, Nymbur-
ku, Poděbradech a Slaném. 
Distribučními místy jsou také všechna Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR - www.uradprace.cz: PŘÍBRAM, DOB-
ŘÍŠ, SEDLČANY, BENEŠOV, VOTICE, VLAŠIM, BEROUN, HOŘOVICE, KLADNO, KOLÍN, ČESKÝ BROD, KUTNÁ HORA, 
ČÁSLAV, MĚLNÍK, KRALUPY n./Vlt., NERATOVICE, M. BOLESLAV, MNICHOVO HRADIŠTĚ, NYMBURK, LYSÁ n./
LABEM, MĚSTEC KRÁLOVÉ, PODĚBRADY, PRAHA – východ, PRAHA – západ a RAKOVNÍK.
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz. 

Jihočeský kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Jihočeského kraje, Ministerstva pro míst-
ní rozvoj ČR a Ministerstva dopravy ČR. Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro JČ kraj je: Regionální pra-
coviště NRZP ČR pro Jihočeský kraj, Lannova třída 205/16, 370 01  České Budějovice, Romana Bočková, DiS., krajský 
koordinátor NRZP ČR pro Jihočeský kraj, M: 736 751 203, E: c.budejovice@nrzp.cz. 
Euroklíče rovněž distribuuje: Městský úřad Blatná - www.mesto-blatna.cz, sociální odbor, tř. T. G. Masaryka 1520, 
388 01 Blatná, tel: 383 416 213, e-mail: mesto@mesto-blatna.cz. Úřední hodiny: PO + ST 7:30 - 12:00, 13:00 - 17:00 / 
PÁ 7:30 - 12:00 .
Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. - www.jczps.cz, Prachatice, SNP 559, 383 01 Pracha-
tice, Mgr. Bc. Daniela Werbynská Laschová, M: 602 273 257, E: reditelka@jczps.cz. 
Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Č. Krumlov, Za Tiskárnou 588, 381 01 Český Krum-
lov, M: 602 177 402, T: 380 711 764, E: ceskykrumlov@jczps.cz. 
Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., J. Hradec, Janderova 147/II, 377 01 Jindřichův Hra-
dec, M: 702 281 484, T: 384 361 723, E: jindrichuvhradec@jczps.cz. 
Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Písek, Nádražní 2129, 397 01 Písek, M: 722 922 397, 
T: 382 212 343, E: pisek@jczps.cz. 
Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Strakonice, Stavbařů 213, 386 01 Strakonice, M: 
724 707 312, T: 383 321 931, E: strakonice@jczps.cz. 



76

Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Tábor, Centrum pečovatelských a sociálních služeb 
Tábor (u nemocnice), tř. Kpt. Jaroše 3106, 390 03 Tábor, M: 702 281 480, E: tabor@jczps.cz. 
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz. 

Plzeňský kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Plzeňského kraje, Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR, Ministerstva dopravy ČR a Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. Centrálním distribučním místem 
Euroklíčů pro PL kraj je: Regionální pracoviště a poradna NRZP ČR pro Plzeňský kraj, Náměstí Republiky 202/28, 
301 00 Plzeň, pasáž Slavie, vchod A, 2. patro, č. dveří 218a, PhDr. Jana Petrová, vedoucí Poradny NRZP ČR v Plzni, T: 377 
224 879, E: plzen@nrzp.cz.
Euroklíče rovněž distribuuje: Městský úřad Rokycany - Odbor sociální a zdravotní, Masarykovo nám. 1, 337 01 Rokyca-
ny, Bc. Sandra Mitáčková Dis., sociální pracovnice, tel.: 371 706 264, email: sandra.mitackova@rokycany.cz.
Městský úřad Sušice - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, Mgr. Miroslava Šafa-
říková, vedoucí odboru, tel.: 376 540 190, email: msafarikova@mususice.cz.
Městský úřad Tachov - Odbor OSVZ, Hornická 1695, 347 01 Tachov, Veronika Hájková, tel.: 374 774 201, email: veronika.
hajkova@tachov-mesto.cz.
Městský úřad Nýrsko - Odbor sociální a zdravotní, Náměstí 122, 340 22 Nýrsko, Mgr. Martina Volmútová, vedoucí od-
boru, tel.: 376 555 632, email: mvolmutova@mestonyrsko.cz.
Městský úřad Klatovy - www.klatovy.cz - Odbor soc. věcí a zdravotnictví, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1, tel.: 376 
347 413, email: plucakova@mukt.cz. 
Městský úřad Horažďovice - www.muhorazdovice.cz - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, Mírové náměstí 1, 341 
01 Horažďovice, tel.: 371 430 531, 371 430 532, email: harantova@muhorazdovice.cz, hola@muhorazdovice.cz
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

Karlovarský kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Karlovarského kraje, Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR a Ministerstva dopravy ČR. Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro KV kraj je: Regionální 
pracoviště NRZP ČR pro Karlovarský kraj, Jugoslávská 3/1706, 360 01 Karlovy Vary, Ing. Jitka Líkařová, předsedkyně 
NRZP Karlovarského kraje, krajská koordinátorka NRZP ČR a odborný konzultant NIPI, M: 736 751 205, E: k.vary@nrzp.cz.
Euroklíče rovněž distribuuje: Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje, o.p.s. - www.sluzbyposti-
zenym.cz, Sokolovská 119/54, 360 05 Karlovy Vary, Petr Končel, ředitel, T: 353 998 050, M: 603 725 000, E: petrkoncel@
sluzbypostizenym.cz. 
Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje, o.p.s., pobočka Karlovy Vary, Sokolovská 119/54, 360 
05 Karlovy Vary, T: 353 234 666, M: 602 340 549, E: karlovyvary@sluzbypostizenym.cz. 
Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje, o.p.s., pobočka Sokolov, Rokycanova 1756, 356 01 So-
kolov, T: 352 628 788, M: 602 340 482, E: sokolov@sluzbypostizenym.cz. 
Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje, o.p.s., pobočka Cheb, Komenského 2473/40, 350 02 
Cheb, T: 354 433 024, M: 602 340 483, E: cheb@sluzbypostizenym.cz.
Klubík Štěstí denní stacionář, z.ú. – www.ksds.cz, Nedbalova 7, 352 01 Aš, Jan Michlo, MBA, ředitel - mob: 774 670 
324, e-mail: reditel@ksds.cz.
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

Ústecký kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Ústeckého kraje, Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR a Ministerstva dopravy ČR. Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro Ústecký kraj je: Regionální 
pracoviště NRZP ČR pro Ústecký kraj, Na Popluží 822/11, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, Jaroslav Slavík, předseda 
NRZP Ústeckého kraje a krajský koordinátor NRZP ČR, M: 736 105 447, E: j.slavik@nrzp.cz. 
Euroklíče rovněž distribuují: Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. - www.krcentrum.cz, Na Popluží 822/11, 
400 01 Ústí nad Labem – Klíše, Bc. Kateřina Kolešová,ředitelka a statutární zástupce, M: 775 204 057, E: kolesova@krcentrum.cz. 

Magistrát města Chomutova - www.chomutov-mesto.cz, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, Lucie Obermaiero-
vá, DiS., T: 474 637 144, E: l.obermaierova@chomutov.cz
Magistrát města Teplice - www.teplice.cz, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, 3. patro, pracovník odboru sociál-
ních věcí a zdravotnictví, Mírové nám. 2970, 415 95 Teplice, tel.: 417 510 947, email: toncarova@teplice.cz
Městský úřad Jirkov – www.jirkov.cz, nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov, Mgr. Karel Bernt, vedoucí odboru sociálních 
věcí a školství, M: 601 338 858, T: 474 616 460, E: bernt@jirkov.cz
Městský úřad Rumburk - www.rumburk.cz, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, přízemí budova C, Tř. 9. května 
1366/48, 408 01 Rumburk, T: 412 356 311, email: dagmar.hofmanova@rumburk.cz
Město Litoměřice – www.litomerice.cz, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litomě-
řice, tel.: 416 916 125.
AVAZ Děčín - www.avaz.wz.cz, Dvořákova 1331/20, 405 01 Děčín II - Nové Město, Petr Kumstát, M: 775 866 348, 773 
772 683.
AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel – www.amasop.cz, M: 777 708 783, E: 
ama.sop@seznam.cz; Facebook: AMA – SOP.
Šance Lovosice - www.sancelovo.cz, Karla Maličkého 382/16, 410 02 Lovosice, Božena Plicková, M: 730 177 185, E: 
plickova2@seznam.cz. 
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz. 

Liberecký kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Libereckého kraje, Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR a Ministerstva dopravy ČR. Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro Liberecký kraj je: Regio-
nální pracoviště NRZP ČR pro Liberecký kraj - www.nrzp.cz, Voroněžská 1329/13, 460 01 Liberec, Marcela Ježková, 
předseda a krajská koordinátorka NRZP ČR Libereckého kraje, mob: 736 751 207, e-mail: liberec@nrzp.cz. Schůzku o 
předání Euroklíče je nutné telefonicky domluvit ve dnech pondělí a úterý v době 7:30 – 12:00 hod. a 12:30 - 16:00 hod. 
nebo napsat žádost na e-mail.
Euroklíče rovněž distribuují: Městský úřad Semily, odbor sociálních věcí, odd. sociální práce a služeb, Riegrovo náměstí 
63, 513 01 Semily, tel: 481 629 242/245, e-mail: machova@mu.semily.cz, v.jirousova@mu.semily.cz.
Centrum pro zdravotně postižené Libereckého kraje, o.p.s. - www.czplk.cz, Zahradní 415/10, 460 01 Liberec - 
Růžodol I., T: 485 104 044, E: liberec@czplk.cz.
Centrum pro zdravotně postižené Česká Lípa, Konopeova 812, 470 01 Česká Lípa, T: 487 853 481, E: ceskalipa@czplk.cz.
Centrum pro zdravotně postižené Semily, Archivní 570, 513 01 Semily, T: 487 955 073, E: semily@czplk.cz.
Centrum pro zdravotně postižené Jablonec nad Nisou, Spolkový dům, Emílie Floriánové 8, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, M: 731 653 100, T: 483 356 218, E: jablonec@czplk.cz. 
Sdružení tělesně postižených Česká Lípa, o. p. s. - www.stp-cl.cz, Komunitní centrum, Školní 2213, 470 01 Česká 
Lípa, Eva Zemanová, E: stp.cl@seznam.cz, T: 723 594 459.
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

Královéhradecký kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Královéhradeckého kraje, Mini-
sterstva pro místní rozvoj ČR a Ministerstva dopravy ČR. Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro KH kraj 
je: Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s. a jeho regionální 
pracoviště v Jičíně, Náchodě, Rychnově nad Kněžnou a Trutnově.
Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s. - www.czphk.cz: 
- Hradec Králové – centrála, Jana Černého 8/28, 503 41 Hradec Králové, T: 495 538 867, E: hradeckralove@czphk.cz. 
- Náchod, Rybářská 1819, 547 01 Náchod, T: 491 426 027, E: nachod@czphk.cz. 
- Rychnov nad Kněžnou, Palackého 694, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Mgr. Jiří Chráska, T: 494 535 494, E: rychnov@
czphk.cz. 
- Trutnov, Horská 5/1, 541 01 Trutnov, T: 499 813 032, E: trutnov@czphk.cz.



98

Euroklíče rovněž distribuuje: MÚ Dobruška, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, nám. F. L. Věka 26, 518 01 Dobruška, 
Ing. Mgr. Simona Dolková, vedoucí odboru, Bc. Bohuslav Matys, sociální pracovník, T: 494 629 625, M: 777 418 249, E: 
b.matys@mestodobruska.cz. 
Apropo Jičín, o. p. s. - www.apropojicin.cz, distributor: Poradenství pro život s postižením, Vrchlického 823, 506 01 
Jičín, mob.: 735 752 806, e-mail: poradenstvi@apropojicin.cz.
MÚ Týniště nad Orlicí, Bc. Bohuslav Matys, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, T: 720 962 640, 494 337 303,  E: 
matys@tyniste.cz.
Městský úřad Kostelec nad Orlicí - www.kostelecno.cz, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, T: 494 337 
111, E: podatelna@muko.cz. 
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

Pardubický kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Pardubického kraje, Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR a Ministerstva dopravy ČR. Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro Pa kraj je: Regionální 
pracoviště a poradna NRZP ČR pro Pa kraj, K Blahobytu 1763, 530 02 Pardubice, Lenka Skokanová, krajská koordiná-
torka, M: 736 751 202, E: pardubice@nrzp.cz.
Distribuce Euroklíčů pro OZP probíhá ve spolupráci se všemi odbory sociálních věcí obcí s rozšířenou působností 
a obcí s pověřeným obecním úřadem: Česká Třebová, Heřmanův Městec, Hlinsko, Holice, Choceň, Chrast, 
Chrudim, Chvaletice, Jablonné n. Orlicí, Jevíčko, Králíky, Lanškroun, Lázně Bohdaneč, Letohrad, Litomyšl, 
Moravská Třebová, Nasavrky, Pardubice, Polička, Přelouč, Skuteč, Svitavy, Třemošnice, Ústí nad Orlicí, Vy-
soké Mýto, Žamberk. 
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

Kraj Vysočina - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Kraje Vysočina, Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR a Ministerstva dopravy ČR. Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro Kraj Vysočina je: Regionální 
pracoviště NRZP ČR pro Kraj Vysočina, Havlíčkova 44, 586 01 Jihlava, Alena Hutařová, předsedkyně KR NRZP kraje 
Vysočina, M: 607 847 906, E: istar.tance@email.cz. 
Euroklíče rovněž distribuuje: Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s, Vrchlického 57, (Dům zdraví - 
Poliklinika - přízemí), 586 47 Jihlava, T: 567 303 685, M: 732 880 824, E: cszp.ji@volny.cz, Mgr. Kateřina Večerová, vedoucí.
Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s, Dobrovského 2915, 580 01 Havlíčkův Brod, T: 569 427 614, 
E: czphbrod@volny.cz, Mgr. Ilona Venzhöferová, vedoucí.
Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s, Příkopy 209, 393 01 Pelhřimov, T: 565 324 806, M: 733 255 
149, E: czp.pe@centrum.cz.
Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s, Smrtelná 389/6 (Komunitní centrum Moravia), 674 01 
Třebíč, T: 568 841 034, E: czp.tr@volny.cz, Mgr. Olga Dolečková, DiS. - vedoucí CZP Třebíč.
Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s, Komenského 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, T: 566 625 703, 
M: 605 353 612, E: czp.zdar@volny.cz, Mgr. Alena Škarková – vedoucí.
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

Jihomoravský kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Jihomoravského kraje, Ministerstva 
pro místní rozvoj ČR a Ministerstva dopravy ČR. Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro JM kraj je: Regio-
nální pracoviště a poradna NRZP ČR pro JM kraj, Cejl 892/32 (u zastávky Körnerova), 602 00 Brno, 1. patro, bezbari-
érový vstup je ze zadní stany budovy (výtah), T: 542 214 110, 542 214 111, M: 736 751 214, E: brno@nrzp.cz, PhDr. Lukáš 
Karnet, krajský koordinátor NRZP ČR pro Jihomoravský kraj, M: 603 908 969. 
Zároveň jsou Euroklíče distribuovány prostřednictvím všech odborů sociálních věcí obcí s rozšířenou působností a 
obcí s pověřeným obecním úřadem: Adamov, Blansko, Boskovice, Brno, Břeclav, Bučovice, Bzenec, Hodo-
nín, Hrušovany nad Jevišovkou, Hustopeče u Brna, Ivančice, Ivanovice na Hané, Klobouky u Brna, Kuřim, 

Kyjov, Letovice, Mikulov, Miroslav, Moravský Krumlov, Pohořelice, Rosice, Rousínov, Slavkov u Brna, Stráž-
nice, Šlapanice, Tišnov, Velká nad Veličkou, Velké Opatovice, Veselí nad Moravou, Vranov nad Dyjí, Vyškov, 
Znojmo, Ždánice a Židlochovice.
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

Olomoucký kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Olomouckého kraje, Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR, Ministerstva dopravy ČR a Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. Centrálním distribučním 
místem Euroklíčů pro Ol kraj je: Regionální pracoviště a poradna NRZP ČR pro Olomoucký kraj, Slovenská 5 (bý-
valý kulturní dům Žerotín) - zastávka U sv. Mořice, 779 00 Olomouc, přízemí - vstup je bezbariérový, Leoš Kaller, krajský 
koordinátor, M: 736 751 200, T: 585 242 865, E: olomouc@nrzp.cz. 
Zároveň jsou Euroklíče distribuovány prostřednictvím všech odborů sociálních věcí obcí s rozšířenou působností 
a některých obcí s pověřeným obecním úřadem: Hlubočky, Hranice, Jeseník, Kojetín, Konice, Lipník nad 
Bečvou, Litovel, Mohelnice, Moravský Beroun, Němčice nad Hanou, Olomouc, Prostějov, Přerov, Šternberk, 
Šumperk, Uničov, Zábřeh, Velká Bystřice, Zlaté Hory a prostřednictvím všech Kontaktních pracovišť Úřadu 
práce ČR - www.uradprace.cz: Hanušovice, Hranice, Javorník, Jeseník, Kojetín, Konice, Lipník nad Bečvou, 
Litovel, Mohelnice, Olomouc, Prostějov, Přerov, Šternberk, Šumperk, Uničov, Zábřeh a Zlaté Hory.
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

Moravskoslezský kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Moravskoslezského kraje, Mini-
sterstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva dopravy ČR a Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. Centrálním 
distribučním místem Euroklíčů pro MS kraj je: Regionální pracoviště a poradna NRZP ČR pro MS kraj, 30. dubna 
2944/1, 702 00 Ostrava, Mgr. Markéta Dunděrová, vedoucí poradny a regionálního pracoviště NRZP ČR, T: 596 110 282, 
M: 736 751 206, E: poradnaostrava@nrzp.cz, Mgr. Hana Gřešková, krajská koordinátorka NRZP ČR pro Moravskoslezský 
kraj, M: 736 234 871, E: ostrava@nrzp.cz.     
Zároveň jsou Euroklíče distribuovány prostřednictvím odborů sociálních věcí na městských úřadech: Městský úřad 
Bruntál - www.mubruntal.cz, odbor sociálních věcí, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, Mgr. Pavla Sohrová, vedoucí od-
dělení sociálních služeb, tel. 554 706 145, M: 725 345 513, e-mail: pavla.sohrova@mubruntal.cz.
Statutární město Frýdek-Místek - www.frydekmistek.cz, odbor sociálních služeb, Radniční 1148, 738 22 Frýdek-
-Místek, pracoviště Radniční 1149, 738 22 Frýdek-Místek, oddělení koncepce a rozvoje, T: 558 609 317, E: podatelna@
frydekmistek.cz.
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné - www.karvina.cz, odbor sociální, pracoviště Karola Śliwky 
219/15, 733 01 Karviná, 1. patro, kancelář č. 204,
tel.: 596 387 225. Úřední hodiny: PO, ST 7:30 - 17:00
Městský úřad Odry - www.odry.cz, odbor sociálních věcí, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry, tel.: 556 768 140, 
mob.: 778 543 117.
Opavskem bez bariér, z.s.- www.opbb.cz, Horní náměstí 132/47, 746 01 Opava, část Město, M: 776 257 896, E: 
euroklic@opbb.cz.
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

Zlínský kraj - Euroklíče jsou distribuovány zdarma díky podpoře Zlínského kraje, Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR a Ministerstva dopravy ČR. Centrálním distribučním místem Euroklíčů pro Zl kraj je: Poradna NRZP ČR 
pro Zlínský kraj, Tř. Osvobození 1388, 765 02  Otrokovice, (budova Městské polikliniky, 3. patro, č. dv. 331) , PhDr. Lenka 
Venterová, Ph.D., vedoucí poradny, tel: 739 577 168, e-mail: poradnaotrokovice@nrzp.cz.
Euroklíče rovněž distribuuje: Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s. -  www.czp-zk.cz, Gahurova 
5265, 760 01 Zlín, M: 777 005 421,   E:  reditel@czp-zk.cz, zlin@czp-zk.cz. Euroklíče je možno vyzvednout na základě 
předchozí telefonické domluvy.



1110

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s., Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště, M: 727 
830 515, E: uherskehradiste@czp-zk.cz. 
DIGIhandi s.r.o. - www.digihandi.cz, Neradice 2324, 688 01 Uherský Brod,
mob: 736 604 808, 725 446 940, e-mail: digihandi@seznam.cz.
STŘÍBRNÁ LINKA z. s. - www.stribrnalinka.eu, Odborné sociální, zdravotní a psychologické poradenství pro seniory 
a jejich rodiny. Mob: 777 337 707, e-mail: info@stribrnalinka.eu, FB: Stříbrná linka. Výdej Euroklíčů po předchozí telefo-
nické nebo emailové domluvě.
HELPING HOME s.r.o., domácí zdravotní péče - www.helpinghome.cz,
Jetelová 598, 763 14 Zlín, Mgr. Stanislava Gabriel Waldštejn, MBA, terapeut, lektor, jednatel, mob: 606 580 688, e-mail: 
info@helpinghome.cz. Provozní doba: po předchozí domluvě po celý den včetně víkendů.
Poradenské centrum pro sluchově postižené, o.p.s. – www.chcislyset.cz, Velehradská 625, 767 01 Kroměříž, 
mob.: 731 949 857, e-mail: chcislyset@seznam.cz.
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace - www.sskm.cz, Riegrovo náměstí 159, Kroměříž 767 
01, tel: 573 500 760, mob.: 727 825 070, e-mail: brhelova@sskm.cz.
Zároveň jsou Euroklíče distribuovány prostřednictvím odborů sociálních věcí na městských úřadech: Město Zlín - 
www.zlin.eu, Odbor sociálních věcí, Třída Tomáše Bati 3792, 761 40 Zlín, Mgr. Lenka Pospíšilová, tel.: 577 630 808, e-mail: 
lenkapospisilova@zlin.eu. 
Město Valašské Meziříčí – www.valasskemezirici.cz, Odbor sociálních věcí
budova Městského úřadu Valašské Meziříčí, Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí, tel.: 571 674 588, e-mail: kalcakova@
muvalmez.cz. Provozní doba: Po, St 8:00 – 11:30, 12:00 – 17:00;  Út, Čt, Pá 8:00 – 11:30, 12:00 – 13:30.
Distribučními místy pro rodiny s dětmi jsou pracoviště Sítě pro rodinu, z.s. - www.sitprorodinu.cz.

    Věřím, že se nám v následujících letech podaří získat dostatečné množství dotovaných Euroklíčů pro všechny zájemce, 
a že také vybudujeme širokou síť vhodných zařízení, která budou díky tomuto malému pomocníkovi snadněji dostupná.

S přáním příjemnějšího a pohodovějšího cestování

Mgr. Václav Krása,
předseda Národní rady osob se zdravotním postižením ČR, z.s.

WC (5E). Clam - Gallasův palác, Husova 158/20, 110 00 Praha 1 
50°5‘11.124“, 14°25‘4.031“

WC (1E). Divadelní akademie múzických umění - divadlo DISK, Karlova 26,
116 65 Praha 1  /  50°5‘9.432“, 14°25‘2.047“

WC (1E). Finanční úřad pro Prahu 1, příz., Štěpánská 619/28, 112 33 Praha 1 
50°4‘44.937“, 14°25‘32.698“

WC (1E). Informační a rezervační centrum ŽMP,  Maiselova 38/15, 110 00
Praha 1 - Josefov  /  50°5‘22.461“, 14°25‘5.723“

WC (1E). Magistrát hl. m. Prahy, Nová radnice, Mariánské náměstí 2,
110 00 Praha 1  /  50°5‘13.591“, 14°25‘4.186“

WC (1E). Magistrát hl. m. Prahy, Staroměstská radnice s Orlojem,
Staroměstské náměstí 1/3, 110 00 Praha 1  /  50°5‘12.680“, 14°25‘12.709“

WC (2E). Magistrát hl. m. Prahy, Škodův palác, Jungmannova 35/29,
110 00 Praha 1  /  50°4‘55.076“, 14°25‘20.099“

2x Plošina (4E). Ministerstvo dopravy ČR, nábř. L. Svobody 1222/12,
110 15 Praha 1  /  50°5‘36.069“, 14°26‘3.717“

WC (1E). Nákupní galerie Myslbek, Na Příkopě 19, 21, Ovocný trh 8,
110 00 Praha 1  /  50°5‘8.675“, 14°25‘30.766“

WC (3E). Obchodní dům Kotva, Nám. Republiky, 110 00 Praha 1
50°5‘20.746“, 14°25‘39.720“

WC (1E). Pasáž Slovanský Dům, Na Příkopě 859/22, 110 00 Praha 1 
50°5‘9.000“, 14°25‘41.000“

WC (1E). Rehabilitační poliklinika Palackého, Palackého 5, 110 00 Praha 1 
50°4‘52.072“, 14°25‘23.258“

WC (1E). Stanice metra Můstek A, vestibul Můstek, 110 00 Praha 1 
50°5‘0.498“, 14°25‘26.3“

WC (2E). Stanice metra Můstek B, vestibul Jungmannovo nám., 110 00 Praha 1 
50°4‘58.866“, 14°25‘20.6“

WC (1E). Stanice metra Náměstí Republiky, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
50°5‘19.084“, 14°25‘52.142“

WC (1E). Stanice metra Staroměstská, 110 00 Praha 1 - Josefov 
50°5‘19.125“, 14°24‘58.195“

WC (5E). Uměleckoprůmyslové museum v Praze, 17. listopadu 2/2,
110 00 Praha 1 - Josefov  /  50°5‘23.744“, 14°24‘58.730“

WC (2E). Univerzita Karlova v Praze - Fakulta sociálních věd, Budova Hollar, 
Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1  /  50°4‘56.423“, 14°24‘47.895“

WC (1E). Univerzita Karlova v Praze - Pedagogická fakulta, Magdalény 
Rettigové 47/4, 116 39 Praha 1  /  50°4‘47.002“, 14°25‘13.217“

WC (1E). Železniční stanice Praha Masarykovo nádraží, Havlíčkova 2,
110 00 Praha 1  /  50°5‘14.842“, 14°25‘57.700“

WC (1E). Finanční úřad pro Prahu 2, přízemí, Vinohradská 2488/49,
120 00 Praha 2  /  50°4‘38.607“, 14°26‘25.99“

WC (1E). Churchill, Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
50°5‘2.793“, 14°26‘22.954“

WC (1E). Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 120 00 Praha 2 
50°4‘22.936“, 14°24‘55.314“

WC (1E). Stanice metra I. P. Pavlova, 120 00 Praha 2 - Nové Město 
50°4‘31.458“, 14°25‘49.364“

WC (1E). Stanice metra Karlovo náměstí, 120 00 Praha 2 - Nové Město 
50°4‘29.756“, 14°25‘7.819“

WC (1E). Stanice metra Náměstí Míru, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
50°4‘31.074“, 14°26‘15.244“

WC (1E). Veřejné WC, Park Havlíčkovy sady - Landhauska, Vinohrady, 
120 00 Praha 2  /  50°4‘13.568“ 14°26‘37.161“

WC (6E). Žel. st. Praha hl.n., Wilsonova 300/8, 120 00 Praha 2 - Vinohrady  
50°4‘59.737“, 14°26‘6.251“

WC (1E). Bytový dům v areálu Auto Jarov, Osiková, 130 00 Praha 3 
50°5‘25.204“, 14°29‘57.466“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, V Třešňovce 232/2, 130 00 Praha 3 - Jarov 
50°5‘35.756“, 14°29‘56.862“

WC (1E). Stanice metra Jiřího z Poděbrad, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 
50°4‘38.091“, 14°26‘57.04“

WC (2E). BB Centrum - budova C, Vyskočilova, 140 00 Praha 4 
50°2‘50.633“, 14°27‘18.712“

WC (1E). Hobby market BAUHAUS Praha 4 - Pankrác, Budějovická 409/1a, 
140 00 Praha 4 - Pankrác  /  50°3‘0.412“, 14°26‘34.571“

Hlavní město Praha



1312

WC (1E). Hobby market OBI Praha 4 - Modřany, Lhotecká 446, 143 00 Praha 4 
50°0‘57.165“, 14°25‘48.109“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, U plynárny 1432/64, 140 00 Praha 4 - Michle 
50°3‘21.036“, 14°28‘13.405“

Plošina (2E). Lávka Brumlovka, Vyskočilova 2, 140 00 Praha 4 
50°2‘52.143“, 14°27‘18.100“

WC (1E). Magistrát hl. m. Prahy, Na Pankráci 1685/17, 19, 140 00 Praha 4
(registr vozidel, registr řidičů, odbor DSC MHMP)  / 50°3‘42.630“, 14°25‘35.989“

WC (4E). Obchodní centrum Arkády Pankrác, Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4 
50°3‘3.760“, 14°26‘20.833“

WC (1E). Obchodní centrum DBK, Budějovická 1667/64, 140 00 Praha 4 
50°2‘38.004“, 14°26‘57.508“

WC (2E). Obch. centrum Novo Plaza, Novodvorská 1800/136, 140 00 Praha 4 
50°1‘34.543“, 14°25‘56.338“

WC (14E). Obch. centrum Westfield Chodov - veřejné WC, Roztylská 2321/19, 
148 00 Praha 4 /  50°1‘55.438“, 14°29‘27.561“

WC (1E). Obchodní dům Modřany - veřejné WC, pasáž v přízemí,
Sofijské nám. 3400/6, 143 00 Praha 4  /  50°0‘19.576“, 14°25‘4.986“

WC (1E). Poliklinika Budějovická - Atrium, Antala Staška 1670/80,
140 00 Praha 4 - Krč  /  50°2‘33.935“, 14°27‘2.093“

WC (1E). Poliklinika Modřany, Soukalova 3355/3, 143 00 Praha 4 - Modřany 
50°0‘19.925“, 14°24‘54.166“

WC (1E). Stanice metra Budějovická, 140 00 Praha 4 
50°2‘40.771“, 14°26‘55.529“

WC (2E). Úřad Městské části Prahy 12 – Radnice, Generála Šišky 2375/6,
143 00 Praha 4 - Modřany  /  50°0‘8.322“, 14°24‘50.151“

WC (1E). Aurum Pacific GC, K Sádkám 158, Lahovice, 150 00 Praha 5
50°0‘15.509“, 14°23‘47.944“

WC (1E). Hypermarket Makro Cash & Carry Stodůlky, Jeremiášova 1249/7,
155 00 Praha 5  /  50°2‘29.788“, 14°18‘55.302“

WC (3E). Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
50°4‘30.223“, 14°24‘26.946“

WC (6E). Nákupní centrum Nový Smíchov, Plzeňská 8, 150 00 Praha 5
50°4‘22.448“, 14°24‘7.398“

WC (3E). Obchodní centrum Lužiny, Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 5 
50°2‘38.617“, 14°19‘53.586“

WC (7E). OC Metropole Zličín, Řevnická 1, 155 21 Praha 5  
50°3‘14.296“, 14°17‘18.286“

WC (1E). Poliklinika Kartouzská, Kartouzská 6, Smíchov, 150 00 Praha 5 
50°4‘27.411“, 14°24‘5.569“

WC (1E). Stanice metra Anděl, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
50°4‘13.798“, 14°24‘12.904“

WC (1E). Stanice metra Jinonice, 158 00 Praha 5
50°3‘16.243“, 14°22‘14.805“

WC (1E). Stanice metra Radlická, 150 00 Praha 5
50°3‘30.265“, 14°23‘21.131“

WC (1E). Stanice metra Zličín, 155 00 Praha 5 - Zličín 
50°3‘16.092“, 14°17‘26.039“

WC (1E). Univerzita Karlova v Praze - Fakulta sociálních věd, U Kříže 611/3,
158 00 Praha 5 - Jinonice  /  50°3‘13.798“, 14°22‘5.001“

WC (4E). Univerzita Karlova v Praze - Fakulta sociálních věd, U Kříže 661/8,
158 00 Praha 5 - Jinonice  /  50°3‘15.484“, 14°22‘6.954“

WC (2E). Železniční stanice Praha - Smíchov, Nádražní 279,
150 00 Praha 5 - Smíchov  /  50°3‘40.000“, 14°24‘29.300“

WC (2E). Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129,
165 00 Praha 6 – Suchdol, Fappz pav. A  /  50°7‘48.109“, 14°22‘25.744“

WC (5E). Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129,
165 00 Praha 6 – Suchdol, Fappz pav. B  /  50°7‘48.109“, 14°22‘25.744“

WC (2E). Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129,
165 00 Praha 6 – Suchdol, Fappz pav. C  /  50°7‘48.109“, 14°22‘25.744“

WC (1E). Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00
Praha 6 – Suchdol, Fappz pav. Zahradnictví  /  50°7‘48.109“, 14°22‘25.744“

WC (1E). Hobby market OBI Praha 6 - Ruzyně, Výtvarná 3, 161 00 Praha 6 
50°4‘40.905“, 14°18‘35.561“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Bělohorská 2426/205, 169 00 Praha 6 - Vypich 
50°4‘38.723“, 14°20‘21.374“

WC (1E). Letiště Praha Václava Havla, terminál 2 – celniště, Schengenská,
160 00 Praha 6 - Ruzyně  /  50°6‘18.119“, 14°16‘2.448“

WC (1E). Magistrát hl. m. Prahy, Radimova 39, 169 00 Praha 6 - Břevnov (re-
gistr vozidel, odbor DSC MHMP) 50°5‘13.334“, 14°21‘39.157“

WC (12E). Národní technická knihovna, Technická 6, 160 80 Praha 6 
50°6‘14.040“, 14°23‘26.160“

WC (2E). Stanice metra Bořislavka, 160 00 Praha 6 
50°5‘55.16“, 14°21‘49.241“

WC (1E). Stanice metra Dejvická, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
50°6‘1.835“, 14°23‘33.913“

WC (2E). Stanice metra Nádraží Veleslavín, 160 00 Praha 6 
50°5‘43.679“, 14°20‘47.725“

WC (1E). Stanice metra Petřiny, výstup k ulici Na Petřinách, 162 00 Praha 6 
50°5‘14.303“, 14°20‘40.729“

WC (6E). Univerzita Karlova v Praze - Fakulta tělesné výchovy a sportu,
José Martího 269/31, 162 52 Praha 6 - Veleslavín  / 50°5‘35.253“, 14°20‘6.266“

WC (2E). Úřad městské části Praha 6, Dr. Zikmunda Wintra 768/20,
160 52 Praha 6  /  50°6‘6.26“, 14°24‘6.019“

WC (1E). Základní umělecká škola Blatiny, Španielova 50, 160 00 Praha 6 
50°4‘10.218“, 14°18‘15.893“

WC (1E). Zázemí sportoviště, Na Ořechovce 28/33a, 162 00 Praha 6 
50°5‘41.597“, 14°22‘51.245“

WC (2E). Železniční stanice Praha - Dejvice, Václavkova 169/1,
160 00 Praha 6 - Dejvice  /  50°5‘49.404“, 14°23‘56.048“

WC (5E). Botanická zahrada hl. m. Prahy, Nádvorní 134, 171 00 Praha 7 
50°7‘3.878“, 14°24‘54.760“

WC (1E). Botanická zahrada hl. m. Prahy, Viniční domek Botanické zahrady, 
Pod Havránkou 34/7, 171 00 Praha 7 - Troja  /  50°7‘3.774“, 14°24‘54.829“

WC (1E). Finanční úřad pro Prahu 6 a 7, přízemí, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7,
170 00 Praha 7  /  50°5‘49.888“, 14°26‘2.428“

WC (4E). Národní technické muzeum - hlavní budova, Kostelní 1320/42,
170 00 Praha 7 - Letná  /  50°5‘49.999“, 14°25‘29.860“

WC (1E). Pražská Teplárenská - 1. patro, Partyzánská 7, 170 00 Praha 7 
50°6‘31.443“, 14°26‘11.101“

WC (2E). Restaurace a studentský klub na Akademii Výtvarných Umění
v Praze, U Akademie 172/4, 170 00 Praha 7  /  50°6‘9.745“, 14°25‘31.123“

WC (2E). Stanice metra Nádraží Holešovice, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
50°6‘32.308“, 14°26‘22.419“

WC (1E). Stanice metra Vltavská, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
50°5‘56.094“, 14°26‘18.100“

WC (1E). Železniční stanice Praha – Holešovice, Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 
50°6‘38.364“, 14°26‘22.855“

WC (2E). Autobusový terminál Florenc, Pod Výtopnou 13/10, 186 00 Praha 8 
50°5‘22.358“, 14°26‘22.886“

WC (5E). Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod sídlištěm 1800/9,
182 11 Praha 8  /  50°7‘30.049“, 14°27‘19.96“

WC (1E). Hobby market BAUHAUS Praha 8 - Dolní Chabry, Ústecká 822,
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry  /  50°8‘10.388“, 14°27‘2.205“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Střelničná 2270/46,
180 00 Praha 8 - Kobylisy  /  50°7‘39.064“, 14°28‘56.191“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Voctářova 2401/8, 180 00 Praha 8 - Palmovka 
50°6‘7.38“, 14°28‘6.016“

WC (6E). Meteor Centre Office Park, budova D, Sokolovská 100/94,
186 00 Praha 8  /  50°5‘36.594“, 14°27‘8.727“

WC (6E). Obchodní centrum Krakov, Lodžská 850/6, 181 00 Praha 8 - Troja 
50°7‘39.824“, 14°25‘2.504“

WC (1E). Poliklinika Mazurská, Mazurská 484/2, 186 00 Praha 8 - Troja 
50°7‘36.475“, 14°24‘56.080“

WC (1E). Stanice metra Palmovka, 180 00 Praha 8 - Palmovka 
50°6‘13.865“, 14°28‘29.122“

WC (9E). CČM – Centrum Černý Most, Chlumecká 6, 198 00 Praha 9 
50°6‘28.181“, 14°35‘5.136“

WC (1E). Čerpací stanice Lukoil, Českobrodská, 190 00 Praha 9  
50°4‘47.809“, 14°37‘44.519“

WC (1E). Hobby market Hornbach Praha 9 - Černý Most, Chlumecká 2398,
198 00 Praha 9  /  50°6‘41.511“, 14°34‘53.980“

WC (1E). Hobby market OBI Praha 9 - Prosek, Prosecká 78, 190 00 Praha 9 
50°7‘15.910“, 14°30‘25.751“

WC (1E). Hypermarket Globus, Kostelecká 823, Čakovice, 190 00 Praha 9 
50°9‘6.408“, 14°30‘24.315“



1514

WC (2E). Hypermarket Kaufland Praha - Jarov, V Třešňovce 232/2,
190 00 Praha 9 - Jarov  /  50°5‘34.177“, 14°29‘58.407“

WC (1E). Hypermarket Makro Cash & Carry Černý Most, Chlumecká 2424,
193 00 Praha 9 - Černý Most  /  50°6‘41.347“, 14°34‘39.399“

WC (3E). Nákupní centrum Fénix, Freyova 945/35, 190 00 Praha 9 - Vysočany
50°6‘37.040“, 14°30‘5.715“

WC (5E). O2 Arena, Českomoravská 17, 190 00 Praha 9 
50°6‘13.288“, 14°29‘36.002“

WC (4E). Poliklinika Parník, Generála Janouška 902/17, 
198 00 Praha 9 – Černý Most  /  50°6‘24.707“, 14°34‘19.461“

WC (1E). Úřad městské části Praha 9, Sokolovská 324/14, 190 00 Praha 9 
50°6‘37.379“, 14°30‘0.154“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Praha - Horní Počernice, D11 - 3. km,
směr Praha, Olomoucká, 193 00 Praha 9  /  50°6‘34.715“, 14°38‘22.844“

WC (1E). Železniční stanice - Praha Čakovice, Jizerská 78/2, 196 00 Praha 9 
50°8‘56.609“, 14°31‘10.572“

WC (1E). Železniční stanice Praha - Klánovice, U Trativodu 91, 190 14 Praha 9 
50°5‘14.295“, 14°39‘48.895“

WC (1E). Železniční stanice Praha – Libeň, výpravní budova,
Českomoravská 316/24, 190 00 Praha 9 – Libeň  /  50°6‘5.2“, 14°30‘6.548“

WC (3E). Železniční stanice Praha Vysočany, U Vinných sklepů, 190 00 Praha 9 
50°6‘44.077“, 14°29‘51.221“

WC (3E). Europark Štěrboholy, Nákupní 389/3, 102 00 Praha 10 
50°4‘21.031“, 14°32‘31.606“

WC (1E). Finanční úřad pro Prahu 10, 1. patro, Petrohradská 6, 101 00 Praha 10 
50°3‘48.258“, 14°27‘13.523“

WC (1E). Hobby market OBI Praha 10 - Štěrboholy, Nákupní 4, 102 00 Praha 10 
50°4‘23.621“, 14°32‘40.305“

WC (6E). Hypermarket Tesco Eden, U Slavie 1527/3, 100 00 Praha 10 - Vršovice 
50°4‘1.96“, 14°28‘5.56“

WC (1E). Hypermarket Tesco Skalka, Přetlucká 3295/50, 100 00 Praha 10 
50°4‘14.704“, 14°30‘39.228“

WC (2E). Nákupní centrum VIVO! Hostivař, Švehlova 32, 101 00 Praha 10 
50°3‘12.914“, 14°31‘3.809“

WC (3E). Sportovní klub vozíčkářů Praha, Ovčárská 471, 108 00 Praha 10
50°4‘50.786“, 14°30‘24.098“

WC (1E). Stanice metra Skalka, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
50°4‘5.174“, 14°30‘27.830“

WC (1E). Železniční stanice Praha - Zahradní Město, Dolínecká 3161/2,
100 00 Praha 10 - Strašnice  /  50°3‘44.878“, 14°30‘15.584“

WC (1E). HOMEPARK Zličín - kavárna Starbucks, Skandinávská 15a,
155 00 Praha 13  /  50°2‘58.912“, 14°17‘51.497“

WC (1E). OC Luka Living rental apartmants & shopping center,
Mukařovského 2590/2, 155 00 Praha 13  /  50°2‘44.841“, 14°19‘19.918“

WC (2E). Parkovací dům (P+R) Nové Butovice, území mezi ul. Petržílkova, 
Nušlova, Bucharova, 158 00 Praha 13 – Stodůlky / 50°3‘7.529“, 14°21‘0.362“

WC (1E). Stanice metra Hůrka, 158 00 Praha 13
50°2‘58.995“, 14°20‘29.631“

WC (2E). Stanice metra Luka, 155 00 Praha 13 - Stodůlky 
50°2‘43.298“, 14°19‘18.237“

WC (1E). Stanice metra Lužiny, 155 00 Praha 13
50°2‘40.51“, 14°19‘53.307“

WC (1E). Stanice metra Nové Butovice, 158 00 Praha 13 
50°3‘3.417“, 14°21‘8.454“

WC (1E). Stanice metra Stodůlky, 155 00 Praha 13 - Stodůlky 
50°2‘47.953“, 14°18‘26.062“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Hornoměcholupská 763, 109 00 Praha 15 
50°2‘40.332“, 14°34‘7.028“

WC (1E). Poliklinika Petrovice, Ohmova 271, 109 00 Praha 15 
50°2‘19.089“, 14°33‘42.314“

WC (2E). Železniční stanice Praha Radotín, Vrážská 43/5, 153 00 Praha 16
49°59‘9.237“, 14°21‘53.046“

WC (3E). Parkovací dům P+R Černý Most 1, Chlumecká 2398, 198 00 Praha 20 
50°6‘43.517“, 14°34‘50.196“

WC (3E). Železniční stanice Praha Horní Počernice, Libuňská 632/1,
193 00 Praha 20 - Horní Počernice  /  50°6‘59.305“, 14°36‘46.284“

Plošina (3E). Za Lípou 1621, 104 00 Praha 22 - Uhříněves 
50°1‘42.843“, 14°36‘9.75“

WC (2E). Veřejné WC, Nové náměstí, 104 00 Praha 22 - Uhříněves 
50°01‘56.4“, 14°35‘59.1“

WC (1E). Železniční stanice Praha - Uhříněves, U Starého nádraží 262,
104 00 Praha 22 - Uhříněves  /  50°2‘2.726“, 14°35‘29.651“

WC (1E). Městský úřad Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90,
294 21 Bělá pod Bezdězem  /  50°30‘5.756“, 14°48‘3.708“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, U Dálnice, 294 71 Benátky nad Jizerou 
50°16‘43.096“, 14°49‘50.175“

WC (1E). Klub seniorů, Nám. 17. listopadu, 294 71 Benátky nad Jizerou 
50°17‘15.399“, 14°50‘15.368“

WC (1E). Poliklinika, třída Osvobozených politických vězňů 241/18, 
294 71 Benátky nad Jizerou  / 50°17‘15.451“, 14°49‘35.201“

WC (1E). Sportovní hala, 294 71 Benátky nad Jizerou 
50°17‘25.077“, 14°49‘7.564“

WC (1E). Úřad práce ČR Benátky nad Jizerou, Vaněčkova ul.,
294 71 Benátky nad Jizerou  /  50°17‘31.830“, 14°49‘36.570“

WC (2E). Veřejné WC Na Burse, 294 71 Benátky nad Jizerou 
50°17‘5.711“, 14°49‘36.681“

WC (1E). Veřejné WC, Zámek, 294 71 Benátky nad Jizerou 
50°17‘27.233“, 14°49‘20.618“

WC (1E). Zimní stadion, Mělnická 35, 294 71 Benátky nad Jizerou 
50°17‘24.097“, 14°49‘5.531“

WC (1E). Autobusové nádraží – terminál Benešov, Nádražní 2426,
256 01 Benešov  /  49°46‘46.744“, 14°41‘1.758“

WC (1E). Čerpací stanice ČEPRO - EuroOil, Vlašimská 2168, 256 01 Benešov  
49°46‘49.908“, 14°42‘11.419“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Červené Vršky, 256 01 Benešov  
49°47‘36.712“, 14°40‘52.219“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Benešov, Nádražní 2120, 256 01 Benešov  
49°46‘41.426“, 14°41‘4.009“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Červené Vršky 2217, 256 01 Benešov  
49°47‘37.720“, 14°40‘58.177“

WC (1E). Úřad práce ČR Benešov, Dukelská 2080, 256 01 Benešov  
49°46‘56.694“, 14°41‘1.760“

WC (1E). Železniční stanice Benešov, Nádražní 300, 256 01 Benešov  
49°46‘47.982“, 14°40‘58.796“

WC (1E). Čerpací stanice ČEPRO  - EuroOil U Veterinárky, Pražská 859,
266 01 Beroun  /  49°58‘29.544“, 14°6‘2.953“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, nájezd na D5 směr Plzeň, 266 01 Beroun 
49°57‘24.001“, 14°3‘43.999“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, Plzeňská ulice, 266 01 Beroun 
49°57‘7.387“, 14°2‘50.827“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, sjezd z D5, 266 01 Beroun 
49°57‘20.999“, 14°3‘47.001“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Beroun, Okružní 511/28, 266 01 Beroun 
49°57‘57.197“, 14°3‘58.427“

WC (1E). Hotel Na Ostrově, Na Ostrově 816, 266 01 Beroun 
49°57‘46.192“, 14°4‘43.292“

WC (2E). Hypermarket Albert, Plzeňská 396, 267 01 Beroun 
49°57‘4.038“, 14°2‘31.405“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Obchodní 250, 266 01 Beroun 
49°57‘23.846“, 14°3‘37.714“

WC (2E). Komunitní centrum, Bezručova 928, 266 01 Beroun 
49°57‘59.264“, 14°4‘7.611“

WC (1E). Městská knihovna Beroun, U Kasáren 813, 266 01 Beroun 
49°58‘1.970“, 14°4‘12.893“

WC (2E). Městský úřad Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 
49°57‘51.704“, 14°4‘29.690“

WC (1E). Penzion pro seniory, Na Parkáně 111, 266 01 Beroun 
49°57‘43.269“, 14°4‘36.030“

WC (1E). Úřad práce ČR Beroun, Okružní 26, 266 01 Beroun 
49°57‘56.905“, 14°3‘59.766“

WC (1E). Úřad práce ČR Beroun, Pod Kaplankou 21, 266 01 Beroun 
49°57‘53.186“, 14°4‘9.815“

WC (1E). Veřejné WC Konírna, Na příkopě 55, 266 01 Beroun 
49°57‘53.380“, 14°4‘30.497“

Středočeský kraj



1716

WC (5E). ZŠ (3. ZŠ) Beroun, Wágnerovo náměstí 458/7, 266 01 Beroun 
49°57‘58.483“, 14°4‘16.695“

WC (1E). Železniční stanice Beroun, U Nádraží 129, 266 01 Beroun 
49°57‘27.301“, 14°4‘34.446“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Kostelecká, 250 01 Brandýs nad Labem 
50°11‘27.161“, 14°38‘48.098“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Pražská ul., 250 01 Brandýs nad Labem 
50°10‘26.365“, 14°38‘55.467“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Zápská 2600, 250 01 Brandýs nad Labem 
50°10‘41.851“, 14°40‘7.387“

WC (1E). MÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Mariánské nám. 28,
250 02 - Brandýs n. L. - Stará Boleslav  /  50°11‘45.801“, 14°40‘31.358“

WC (1E). MÚ Brandýs nad Labem, Masarykovo nám. 90,
250 01 Brandýs nad Labem  /  50°11‘10.065“, 14°39‘30.978“

WC (1E). Zámek Brandýs nad Labem, Plantáž 8/402,
250 01 Brandýs nad Labem  /  50°11‘15.338“, 14°39‘58.478“

WC (1E). Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Rožmitálská 340,
262 72 Březnice  /  49°33‘42.221“, 13°56‘48.336“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Jeníkovská 1983, 286 01 Čáslav 
49°54‘9.62“, 15°24‘12.676“

WC (1E). Úřad práce ČR Čáslav, nám. J. Žižky z Trocnova 168, 286 01 Čáslav 
49°54‘36.873“, 15°23‘25.974“

WC (1E). Železniční stanice Čelákovice, Masarykova 53, 250 88 Čelákovice 
50°9‘29.007“, 14°45‘14.352“

WC (2E). Železniční stanice Čerčany, Nádražní 26, 257 22 Čerčany 
49°51‘4.844“, 14°42‘8.04“

WC (1E). Areál nemocnice Český Brod, Pavilon E, Žižkova 1311,
282 01 Český Brod  /  50°4‘22.209“, 14°51‘3.254“

WC (1E). Areál nemocnice Český Brod, Pavilon F, Žižkova 1311,
282 01 Český Brod  /  50°4‘22.209“, 14°51‘3.254“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Palackého, 282 01 Český Brod 
50°4‘6.381“, 14°50‘58.829“

WC (1E). Obchodní centrum Pila, Jana Kouly 1528, 282 01 Český Brod 
50°4‘30.563“, 14°51‘48.969“

WC (1E). ZŠ Český Brod, Žitomířská 1359, 282 01 Český Brod 
50°4‘26.418“, 14°51‘13.432“

WC (1E). Hobby market BAUHAUS Čestlice, U Makra 130,
exit 6 Průhonice z D1, 251 01 Čestlice  /  50°0‘24.078“, 14°34‘37.980“

WC (1E). Společenství Andromeda, Velká Chmelištná, 294 23 Čistá 
50°3‘49.133“, 13°33‘0.266“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Pražská, 263 01 Dobříš 
50°8‘30.560“, 14°6‘59.850“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Dobříš, Kodetka 1601, 263 01 Dobříš 
49°47‘51.617“, 14°11‘44.051“

WC (1E). Úřad práce ČR Dobříš, Na Zlaté stezce 1075, 263 01 Dobříš 
49°47‘31.85“, 14°10‘54.545“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Dobšice, 289 05 Dobšice 
50°7‘16.298“, 15°16‘53.321“

Plošina (3E). Základní škola a Mateřská škola, Na Vršku 290,
252 41 Dolní Břežany  /  49°57‘52.394“, 14°27‘40.086“

WC (1E). Pivovarská kavárna Holanďan, Hlízov 230, 285 32 Hlízov 
49°59‘0.510“, 15°17‘39.724“

WC (1E). Kulturní a turistické informační centrum Kamenice, Olešovice,
Ringhofferovo nám. 434, 251 68 Kamenice / 49°54‘15.239“, 14°35‘16.301“

WC (1E). Čerpací stanice MOL, Americká ul., 272 01 Kladno 
50°7‘54.829“, 14°6‘42.611“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, Kročehlavská ulice, 272 01 Kladno 
50°8‘38.011“, 14°7‘29.039“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Kročehlavská 2744, 272 01 Kladno 
50°8‘36.351“, 14°6‘45.640“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Kladno, Fibichova 2819, 272 01 Kladno 
50°8‘29.702“, 14°5‘48.477“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Italská 50, 272 01 Kladno 
50°7‘52.144“, 14°6‘59.890“

WC (2E). Hypermarket Tesco, Americká 2777, 272 01 Kladno 
50°7‘34.251“, 14°7‘8.244“

WC (1E). Knihovna, Nám. Sítná, 272 01 Kladno
50°8‘8.534“, 14°6‘13.913“

WC (1E). Sládečkovo vlastivědné muzeum, Zádušní 1841, 272 01 Kladno 
50°8‘59.110“, 14°6‘37.177“

WC (1E). Středočeská vědecká knihovna, Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno 
50°8‘42.025“, 14°6‘29.819“

WC (1E). Základní umělecká škola Kladno, Moskevská 2929, 272 04 Kladno 
50°8‘20.440“, 14°4‘20.546“

WC (1E). Zdravotní pojišťovna Metal-Aliance, Čermákova 1951, 
272 01 Kladno  /  50°8‘35.498“, 14°5‘28.687“

WC (1E). ZŠ a Praktická škola Kladno, Pařížská 2199, 272 01 Kladno 
50°8‘12.322“, 14°8‘4.286“

WC (2E). Železniční stanice Kladno město, Klikorkova 885, 272 01 Kladno 
50°8‘31.258“, 14°5‘0.990“

WC (1E). Železniční stanice Kladno, Milady Horákové 251, 272 01 Kladno * 
50°7‘41.221“, 14°6‘49.555“

WC (1E). Areál Vodní Svět Kolín, Masarakova 1041, 280 02 Kolín 
50°1‘18.833“, 15°11‘39.272“

WC (1E). Čerpací stanice ČEPRO - EuroOil, Břežany I 52, Nové Město, 
280 02 Kolín  /  50°2‘36.986“, 15°4‘34.273“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, Ovčárecká, 280 00 Kolín 
50°2‘25.625“, 15°12‘46.460“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, Pražská ul., 280 02 Kolín 
50°1‘57.274“, 15°10‘44.616“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Benešova ul., 280 02 Kolín 
50°1‘20.788“, 15°11‘3.073“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Kolín, Obecní dvůr 6, 280 02 Kolín 
50°1‘29.211“, 15°11‘55.208“

WC (1E). Hobby market OBI Kolín, V Kasárnách 1022, 280 02 Kolín 
50°1‘59.984“, 15°11‘16.739“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Benešova 1000, 280 02 Kolín 
50°1‘17.526“, 15°11‘6.606“

WC (2E). Hypermarket Tesco, V Kasárnách 1019, 280 02 Kolín 
50°1‘56.410“, 15°11‘26.338“

WC (1E). Kino 99 Kolín, Smetanova 764, 280 02 Kolín IV 
50°1‘31.818“, 15°12‘20.712“

WC (1E). Městský společenský dům, Zámecká 109, 280 02 Kolín 
50°1‘43.636“, 15°12‘3.201“

WC (1E). Obchodní akademie, Kutnohorská 41, 280 02 Kolín 
50°1‘36.869“, 15°12‘17.319“

WC (2E). Obchodní centrum FUTURUM, Rorejcova 906, 280 02 Kolín 
50°1‘32.549“, 15°12‘33.577“

WC (1E). Regionální muzeum v Kolíně, Brandova 35, 280 02 Kolín 
50°1‘37.095“, 15°12‘6.516“

WC (1E). Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola,
Heverova 191, 280 02 Kolín  /  50°1‘28.233“, 15°12‘22.655“

WC (1E). Veřejné WC na kolínském centrálním hřbitově, Ke Hřbitovu 1540,
280 02 Kolín  /  50°2‘15.366“, 15°12‘30.199“

WC (3E). Zimní stadion Kolín - správa městských sportovišť,
Masarykova ul., 280 02 Kolín  /  50°1‘18.833“, 15°11‘39.272“

WC (2E). ZŠ Kolín, Lipanská 420, 280 02 Kolín
50°1‘19.402“, 15°12‘6.819“

WC (1E). Železniční stanice Kolín, Rorejcova 569, 282 02 Kolín 
50°1‘30.976“, 15°12‘51.037“

WC (1E). Muzeum lidových staveb v Kouřimi, Ruská ulice, 281 61 Kouřim 
49°59‘41.315“, 14°58‘20.651“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Mostní, 278 01 Kralupy nad Vltavou - 
Lobeček  /  50°15‘1.001“, 14°19‘13.001“

WC (2E). Hypermarket Tesco, Veltruská 815, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
50°15‘10.850“, 14°19‘4.966“

WC (1E). Úřad práce ČR Kralupy nad Vltavou, Palackého náměstí 6,
278 01 Kralupy nad Vltavou  /  50°14‘27.944“, 14°18‘41.387“

WC (1E). Hobby market OBI Beroun, Plzeňská 475, 267 01 Králův Dvůr 
49°57‘49.766“, 14°4‘19.189“

WC (1E). Železniční stanice Křivoklát, Křivoklát 235, 270 23 Křivoklát 
50°2‘17.685“, 13°52‘8.479“

WC (2E). ČSSZ - OSSZ Kutná Hora, Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora 
49°57‘18.371“, 15°16‘15.380“

WC (1E). Gymnázium Jiřího Ortena (WC 2. patro), Jaselská 932,
284 01 Kutná Hora  /  49°56‘35.257“, 15°15‘29.509“



1918

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Ortenova 188, 284 01 Kutná Hora 
49°57‘38.984“, 15°17‘0.744“

WC (1E). Poliklinika nemocnice Kutná Hora, Kouřimská 915,
284 01 Kutná Hora  /  49°56‘45.909“, 15°15‘10.489“

WC (1E). Zámek Kačina – muzeum českého venkova, Svatý Mikuláš 51,
284 01 Kutná Hora  /  49°58‘55.032“, 15°20‘45.134“

WC (1E). ZŠ a Praktická škola Kutná Hora, Na Náměstí 417, 
284 01 Kutná Hora  /  49°57‘1.101“, 15°16‘19.165“

WC (1E). Střední odborné učiliště, Hubálov 17, 294 11 Loukov 
50°33‘32.991“, 15°0‘50.098“

WC (1E). Železniční stanice Lysá nad Labem, Čapkova 508/1,
289 22 Lysá nad Labem   /  50°11‘45.071“, 14°50‘31.507“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Nádražní, 276 01 Mělník 
50°21‘23.382“, 14°29‘9.154“

WC (1E). Gymnázium Jana Palacha, Pod vrchem 3421, 276 01 Mělník 
50°21‘11.319“, 14°28‘45.210“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Klášterní 3630, 276 01 Mělník 
50°21‘29.575“, 14°28‘29.352“

WC (2E). Hypermarket Tesco, Vodárenská 3653, 276 01 Mělník 
50°21‘17.518“, 14°29‘1.299“

WC (1E). Městský úřad Mělník, Nám. Míru 1, 276 01 Mělník 
50°21‘8.683“, 14°28‘29.802“

WC (1E). Regionální muzeum Mělník, Nám. Míru 54, 276 01 Mělník 
50°21‘9.774“, 14°28‘28.449“

WC (3E). Úřad práce ČR Mělník, Nová 2571/1, 276 01 Mělník 
50°21‘10.38“, 14°28‘37.077“

WC (2E). Závora u vjezdu na cestu v ulici Lesní, 276 01 Mělník 
50°22‘26.736“, 14°30‘23.625“

WC (1E). Železniční stanice Mělník, Nádražní 2004/2, 276 01 Mělník 
50°21‘10.889“, 14°29‘32.551“

WC (2E). Čerpací stanice PAP OIL, Mírová 475, 289 24 Milovice 
50°13‘23.902“, 14°52‘38.900“

WC (1E). Železniční stanice Milovice, Nádražní 469/13, 289 24 Milovice 
50°13‘44.515“, 14°52‘55.216“

WC (1E). Železniční stanice Mirošovice u Prahy, Hrusická 33,
251 66 Mirošovice  /  49°54‘37.207“, 14°43‘13.039“

WC (1E). Čerpací stanice ČEPRO - EuroOil, Pražská 1366,
293 01 Mladá Boleslav  /  50°24‘2.470“, 14°54‘13.460“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, Havlíčkova ul., 293 01 Mladá Boleslav 
50°26‘3.001“, 14°55‘4.001“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, Jičínská ul. jih, 293 01 Mladá Boleslav 
50°24‘34.999“, 14°55‘50.998“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, Jičínská ul. sever, 293 01 Mladá Boleslav 
50°24‘38.981“, 14°56‘7.191“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, obchvat levá strana, 
293 01 Mladá Boleslav  /  50°24‘20.049“, 14°55‘52.679“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, obchvat pravá strana,
293 01 Mladá Boleslav  /  50°24‘19.851“, 14°55‘56.579“

WC (2E). ČSSZ - OSSZ Mladá Boleslav, Jaselská 292, 293 01 Mladá Boleslav 
50°24‘57.517“, 14°54‘13.274“

WC (1E). Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, 
293 01 Mladá Boleslav  /  50°24‘57.949“, 14°54‘23.019“

WC (1E). Hobby market Baumax Mladá Boleslav, Jičínská 1326,
293 01 Mladá Boleslav  /  50°24‘36.976“, 14°56‘0.701“

WC (1E). Hobby market OBI Mladá Boleslav, ul. Na Radouči 1236, 293 01 
Mladá Boleslav 50°26‘12.771“, 14°54‘28.972“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, U stadionu 1276,
293 01 Mladá Boleslav  /  50°25‘29.845“, 14°54‘42.909“

WC (1E). Interdog Bohemia - kynologický spolek, Luční 286, 
293 01 Mladá Boleslav  /  50°25‘9.120“, 14°54‘0.436“

WC (1E). Knihovna tř. Václava Klementa 1229, 293 01 Mladá Boleslav 
50°24‘57.924“, 14°54‘41.375“

WC (5E). Obchodní centrum Bondy Centrum, Tř. Václava Klementa 1459,
293 01 Mladá Boleslav  /  50°25‘13.026“, 14°54‘55.746“

WC (2E). Obchodní centrum Olympia Mladá Boleslav, Jičínská 1350/III,
293 01 Mladá Boleslav  /  50°24‘29.815“, 14°56‘26.509“

WC (6E). Oblastní nemocnice Mladá Boleslav a.s., Třída V. Klementa 147,
293 01 Mladá Boleslav  /  50°25‘3.799“, 14°54‘42.627“

WC (1E). Poliklinika Modrá hvězda, Jiráskova 1320, 293 01 Mladá Boleslav 
50°25‘46.605“, 14°55‘7.357“

WC (1E). ZŠ speciální Mladá Boleslav, Václavkova 950,
293 01 Mladá Boleslav  /  50°25‘14.344“, 14°54‘20.285“

WC (1E). Železniční zastávka Mnichovice – provozní budova, Nádražní 163,
251 64 Mnichovice  /  49°55‘57.479“, 14°42‘26.602“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Víta Nejedlého, 295 01 Mnichovo Hradiště 
50°30‘56.729“, 14°58‘20.100“

WC (1E). Železniční stanice Mnichovo Hradiště, Jana Švermy 352,
295 01 Mnichovo Hradiště  /  50°31‘6.759“, 14°58‘41.137“

WC (1E). Sportovní areál Mratín, Kostelecká 131, 250 63 Mratín 
50°12‘15.916“, 14°33‘15.123“

WC (1E). Veřejné WC, Zahradní 11, 277 35 Mšeno 
50°26‘14.092“, 14°37‘56.817“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Byškovická, 277 11 Neratovice 
50°15‘17.399“, 14°29‘57.311“

WC (1E). Dům dětí a mládeže Neratovice, Mládežnická 984, 
277 11 Neratovice  /  50°15‘37.937“, 14°31‘1.707“

WC (1E). Gymnázium Františka Palackého, Masarykova 450,
277 11 Neratovice  /  50°15‘37.447“, 14°31‘7.694“

WC (1E). Kulturní dům, Náměstí republiky 400, 277 11 Neratovice 
50°15‘33.239“, 14°30‘58.228“

WC (1E). Městský úřad, Odbor správních činností a dopravy,
nám. Republiky 400, 277 11 Neratovice  /  50°15‘33.238“, 14°30‘58.227“

WC (1E). Společenský dům Neratovice, Náměstí Republiky 1399, 
277 11 Neratovice  /  50°15‘32.923“, 14°30‘55.437“

WC (1E). Železniční stanice Neratovice, Nádražní 43/8, 277 11 Neratovice 
50°15‘45.676“, 14°31‘3.379“

WC (1E). Zámek Nižbor - Informační centrum keltské kultury - ÚAPPSČ,
267 05 Nižbor  /  49°59‘59.334“, 14°0‘1.041“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Karlovarská dálnice, 271 01 Nové Strašecí 
50°9‘39.316“, 13°54‘20.689“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Kolínská, 288 02 Nymburk 
50°10‘37.776“, 15°2‘47.663“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Poděbradská ul., 288 02 Nymburk 
50°11‘18.438“, 15°3‘32.311“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Nymburk, U Prádelny 384, 288 02 Nymburk 
50°11‘35.430“, 15°2‘24.090“

WC (1E). Hypermarket Albert, Poděbradská 1037, 288 02 Nymburk 
50°11‘18.240“, 15°3‘10.897“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Kolínská 2507, 288 28 Nymburk 
50°10‘38.513“, 15°2‘39.778“

WC (1E). Kulturní dům, Dvory 113, 288 02 Nymburk 
50°12‘43.341“, 15°0‘1.257“

WC (2E). Městský úřad Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
50°11‘10.162“, 15°2‘26.063“

WC (1E). Železniční stanice Nymburk, Petra Bezruče 364, 288 02 Nymburk 
50°11‘35.843“, 15°2‘41.779“

WC (1E). Železniční stanice Olbramovice, Olbramovice Ves 33, 
259 01 Olbramovice Ves  /  49°40‘0.089“, 14°37‘27.637“

WC (1E). Knihovna Poděbrady, Jiřího nám. 41/1, 290 01 Poděbrady 
50°8‘33.155“, 15°7‘9.087“

WC (1E). Polabské muzeum, Palackého 68, 290 55 Poděbrady 
50°8‘30.462“, 15°7‘21.865“

WC (1E). Střední odborné učiliště společného stravování, Dr. Beneše 413/II,
290 01 Poděbrady  /  50°8‘52.771“, 15°7‘7.698“

WC (1E). Veřejné WC u lázeňské kolonády, U Swissu, 290 33 Poděbrady 
50°8‘49.587“, 15°7‘11.658“

WC (1E). Zákl. umělecká škola Poděbrady, Školní 556, 290 01 Poděbrady 
50°8‘48.142“, 15°6‘59.680“

WC (1E). ZŠ Poděbrady, U Bažantnice 154, 290 01 Poděbrady 
50°8‘38.541“, 15°8‘20.026“

WC (2E). Železniční stanice Poděbrady, Nám. T.G.Masaryka 210/17, 
290 01 Poděbrady  /  50°8‘58.411“, 15°7‘24.264“

WC (4E). Železniční stanice Poříčany, Nádražní 90, 289 14 Poříčany 
50°6‘40.429“, 14°55‘20.608“

WC (1E). Průhonický park - Kavárna, Zámek 1, 252 43 Průhonice 
50°0‘1.622“, 14°33‘26.900“



2120

WC (1E). Průhonický park - Obora, Zámek 1, 252 43 Průhonice 
50°0‘1.622“, 14°33‘26.900“

WC (1E). Průhonický park - Vrátnice, Zámek 1, 252 43 Průhonice 
50°0‘1.622“, 14°33‘26.900“

WC (1E). Veřejné WC, Květnové náměstí, 252 43 Průhonice 
50°0‘4.766“, 14°33‘40.448“

WC (3E). Veřejné WC čp 423 (hasičská zbrojnice a knihovna), 
289 16 Přerov nad Labem  /  50°9‘35.032“, 14°49‘29.959“

WC (2E). Autobusové nádraží, Československé armády, 261 01 Příbram 
49°41‘23.209“, 14°0‘14.953“

WC (1E). Čerpací stanice Eni - Agip, Březnická ul. 388, 261 01 Příbram 
49°40‘44.288“, 14°0‘14.609“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, Evropská směr centrum, 261 01 Příbram 
49°41‘42.789“, 14°0‘24.887“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Skalka, 261 01 Příbram 
49°42‘44.067“, 14°5‘51.418“

WC (2E). ČSSZ - OSSZ Příbram, Hailova 133, 261 01 Příbram 
49°41‘19.302“, 14°0‘39.603“

WC (1E). Hobby market OBI Příbram, Žežická 596, 261 01 Příbram 
49°40‘38.665“, 13°59‘18.493“

WC (1E). Hornické muzeum, Nám. Hynka Kličky 293, 261 01 Příbram 
49°40‘59.412“, 13°59‘11.699“

WC (1E). Hypermarket Albert, Brodská 496, 261 01 Příbram 
49°39‘59.482“, 13°59‘53.715“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Husova 622, 261 01 Příbram 
49°41‘32.935“, 13°59‘51.793“

WC (1E). Hypermarket Tesco, Žežická 598, 261 01 Příbram 
49°40‘15.295“, 13°59‘18.089“

WC (2E). Úřad práce ČR Příbram, Náměstí T. G. Masaryka 145,
261 01 Příbram  /  49°41‘15.07“, 14°0‘33.854“

WC (1E). ZŠ a MŠ Příbram, Pod Šachtami 335, 261 01 Příbram 
49°41‘10.544“, 13°59‘54.477“

WC (1E). Železniční stanice Příbram, Nádraží 21, 261 01 Příbram 
49°41‘16.162“, 14°0‘11.339“

WC (1E). ZŠ speciální Psáry, Jílovská 141, 252 44 Psáry 
49°55‘59.438“, 14°30‘31.144“

WC (1E). WC se samostatným vchodem – Městský úřad Pyšely,
Náměstí T. G. Masaryka 4, 251 67 Pyšely  /  49°52‘34.730“, 14°40‘38.477“

WC (1E). Hypermarket Tesco Rakovník, Luženská 2725, 269 01 Rakovník 
50°6‘38.300“, 13°44‘8.700“

WC (1E). Muzeum TGM, Vysoká 95, 269 01 Rakovník 
50°6‘21.261“, 13°43‘50.593“

WC (1E). Rabasova galerie, Vysoká 232, 269 01 Rakovník 
50°6‘22.003“, 13°43‘47.442“

WC (1E). Úřad práce ČR Rakovník, nábřeží T.G. Masaryka 2473, 
269 24 Rakovník  /  50°6‘6.304“, 13°43‘45.512“

WC (1E). ZŠ a MŠ speciální Rakovník, Františka Diepolta 1576, 
269 01 Rakovník  /  50°6‘0.548“, 13°44‘28.130“

WC (2E). Železniční stanice Rakovník, Nádraží 191, 269 01 Rakovník 
50°5‘56.585“, 13°44‘9.622“

WC (2E). Čerpací stanice PAP OIL, Přílepská 1692, 252 63 Roztoky u Prahy 
50°9‘36.954“, 14°22‘14.322“

WC (1E). Středočeské muzeum Roztoky u Prahy, Zámek 1, 
252 63 Roztoky u Prahy  /  50°9‘30.006“, 14°23‘57.819“

WC (1E). Železniční stanice Roztoky u Prahy, Nádražní 89,
252 63 Roztoky u Prahy  /  50°9‘34.806“, 14°23‘53.245“

WC (2E). Čerpací stanice ORLEN, Radošovice, 251 01 Říčany u Prahy 
50°0‘12.369“, 14°39‘36.500“

WC (1E). Hypermarket Makro Cash & Carry Průhonice, U Makra 102,
251 01 Říčany u Prahy  /  50°0‘15.84“, 14°34‘36.756“

WC (2E). Hypermarket Tesco, Černokostelecká 1623, 251 01 Říčany u Prahy 
50°0‘9.453“, 14°39‘29.696“

WC (1E). Veřejné WC, Masarykovo náměstí 83, 251 01 Říčany 
49°59‘30.840“, 14°39‘24.480“

WC (1E). Veřejné WC, Tylova 1138, 289 12 Sadská 
50°8‘11.643“, 14°59‘4.828“

WC (1E). Železniční stanice Sázava, Nádražní 76, 285 06 Sázava 
49°52‘30.26“, 14°54‘22.608“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL Sedlčany 1167, 264 01 Sedlčany 
49°39‘13.118“, 14°25‘32.272“

WC (1E). Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Nádražní 90,
264 01 Sedlčany  /  49°39‘24.494“, 14°25‘39.770“

WC (2E). Městská knihovna Sedlčany, Kapitána Jaroše 482,
264 01 Sedlčany  /  49°39‘29.700“, 14°25‘15.481“

WC (1E). Železniční stanice Sedlčany, Nádražní 101, 264 01 Sedlčany 
49°39‘21.058“, 14°26‘2.712“

WC (1E). Železniční stanice Senohraby, Hlavní 48, 251 66 Senohraby 
49°53‘49.672“, 14°43‘39.848“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Ouvalova 460, 274 01 Slaný II 
50°13‘40.995“, 14°5‘20.749“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Pražská ul., 274 01 Slaný I 
50°13‘38.201“, 14°5‘54.341“

WC (1E). Čerpací stanice Shell - rychlostní komunikace R7, okruh,
274 01 Slaný  /  50°12‘32.346“, 14°5‘6.490“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Ouvalova 1844, 274 01 Slaný 
50°13‘43.456“, 14°5‘22.265“

WC (1E). Městské divadlo Slaný, Wilsonova ul., 274 01 Slaný 
50°13‘48.699“, 14°4‘56.313“

WC (1E). Víceúčelová sportovní hala, Lacinova 1720, 274 01 Slaný 
50°13‘32.794“, 14°4‘8.083“

WC (1E). Vlastivědné muzeum, Masarykovo náměstí 159, 274 01 Slaný 
50°13‘49.715“, 14°5‘17.028“

WC (2E). Železniční stanice Slaný, Wilsonova 539/42, 274 01 Slaný 
50°13‘42.549“, 14°4‘34.191“

WC (1E). Pasáž obchodu, Mírové náměstí 262, 273 03 Stochov 
50°8‘47.520“, 13°57‘19.220“

WC (1E). Střední odborné učiliště, J. Šípka 187, 273 03 Stochov 
50°8‘52.880“, 13°57‘35.720“

WC (1E). Železniční stanice Strančice, Sokolská 39, 251 63 Strančice 
49°56‘56.996“, 14°40‘39.839“

WC (2E). Čerpací stanice ČEPRO - EuroOil, Pražská,
257 41 Týnec nad Sázavou  /  49°50‘19.320“, 14°35‘41.737“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, U Přeložky, 250 82 Úvaly u Prahy 
50°4‘8.151“, 14°43‘50.962“

WC (2E). Železniční stanice Úvaly, Jiráskova 287, 250 82 Úvaly 
50°4‘28.794“, 14°43‘23.077“

WC (1E). Železniční stanice Velim, Nádražní 102,
281 01 Velim (mimo provoz)  /  50°4‘3.43“, 15°7‘29.183“

WC (1E). Městská knihovna Vlašim, Na Tenise 1566, 258 01 Vlašim 
49°42‘16.578“, 14°53‘46.630“

WC (1E). Městský úřad Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
49°42‘12.675“, 14°53‘50.093“

WC (2E). Železniční stanice Vlašim, Nádražní 347, 258 01 Vlašim 
49°42‘1.942“, 14°53‘51.731“

WC (1E). Autobusové nádraží Votice, Táborská 900, 259 01 Votice 
49°38‘19.269“, 14°38‘33.62“

Plošina (2E). Městské byty, Komenského náměstí 80, 259 01 Votice 
49°38‘21.733“, 14°38‘32.177“

WC (2E). Přírodní koupaliště Pilař Votice, Husova, 259 01 Votice 
49°38‘19.274“, 14°37‘46.253“

Plošina + WC (3E). Úřad práce ČR Votice, Komenského náměstí 230,
259 01 Votice  /  49°38‘19.215“, 14°38‘32.059“

WC (1E). Čerpací stanice OMV, D11 - 35. km, směr Praha, 
289 11 Vrbova Lhota  /  50°7‘17.943“, 15°4‘56.349“

WC (1E). Památník A. Dvořáka, Zámek 69, 262 42 Vysoké u Příbrami 
49°38‘12.808“, 13°56‘24.576“

WC (1E). Železniční stanice Zadní Třebáň, K Nádraží 35,
267 29 Zadní Třebáň  /  49°55‘7.459“, 14°12‘10.969“

WC (1E). Železniční stanice Zbraslavice 168, 285 21 Zbraslavice 
49°48‘56.316“, 15°11‘20.301“

WC (1E). Čerpací stanice Euro Oil Zdice, Komenského 1016, 267 51 Zdice 
49°54‘19.148“, 13°57‘43.313“

WC (1E). Železniční stanice Zdice, Čs. Armády 115, 267 51 Zdice 
49°54‘27.979“, 13°58‘46.683“

WC (2E). Restaurace a hygienické zázemí pod zámkem, Nám. MUDr.
J. Svobody 32, 285 22 Zruč nad Sázavou  /  49°44‘32.267“, 15°6‘12.126“



2322

WC (1E). Železniční stanice Zruč nad Sázavou, Nádražní 108,
285 22 Zruč nad Sázavou  /  49°44‘19.101“, 15°6‘15.204“

WC (1E). ZŠ Žebrák, Hradní 67, 267 53 Žebrák 
49°52‘36.170“, 13°53‘36.923“

Plošina (2E). Česká spořitelna, J. P. Koubka 10, 388 01 Blatná 
49°25‘33.018“, 13°52‘55.227“

WC (1E). Veřejné WC, náměstí J. A. Komenského, 388 11 Blatná 
49°25‘34.989“, 13°52‘59.907“

WC (1E). Železniční stanice Blatná, Nádražní 356, 388 01 Blatná 
49°25‘50.812“, 13°52‘22.328“

WC (1E). Železniční stanice Březnice, Nádraží 298, 262 72 Březnice 
49°33‘29.076“, 13°57‘48.867“

WC (1E). Čerpací stanice OMV České Budějovice, Dlouhá louka, 
370 01 České Budějovice  /  48°58‘21.504“, 14°27‘57.564“

WC (1E). EUC Klinika České Budějovice, Matice školské 1786/17, 
370 01 České Budějovice  /  48°57‘59.776“, 14°28‘33.944“

WC (1E). Hobby market BAUHAUS České Budějovice, České Vrbné 2380,
směr Plzeň, 370 11 České Budějovice  /  49°0‘22.486“, 14°26‘50.824“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Milady Horákové 2903/1, 
370 01 České Budějovice  /  48°59‘24.614“, 14°26‘56.091“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Na Sádkách 1444, 370 11 České Budějovice 
48°58‘25.487“, 14°27‘45.839“

WC (2E). Hypermarket Tesco České Budějovice, J. Boreckého 1590,
370 02 České Budějovice  /  48°59‘9.875“, 14°27‘31.616“

WC (5E). Magistrát města České Budějovice - radnice, nám. Přemysla Ota-
kara II., č. 1/1, 370 92 České Budějovice  /  48°58‘28.472“, 14°28‘27.639“

WC (1E). Magistrát města České Budějovice, Kněžská 19,
370 92 České Budějovice  /  48°58‘29.444“, 14°28‘34.635“

WC (2E). OC Čtyři Dvory České Budějovice, Milady Horákové 1498, 
370 05 České Budějovice  /  48°58‘57.488“, 14°26‘32.455“

WC (1E). Obchodní dům PRIOR České Budějovice, Lannova 22, 
371 57 České Budějovice  /  48°58‘26.396“, 14°29‘0.657“

WC (1E). Parkovací dům Stromovka, Volejbalistů, 370 01 České Budějovice 
48°58‘17.418“, 14°27‘58.539“

WC (1E). Poliklinika SEVER, Na Sadech 1864/23, 370 01 České Budějovice 
48°58‘39.523“, 14°28‘38.491“

Plošina + WC (4E). Přístav České Vrbné 1960, 370 11 České Budějovice 
49°0‘50.615“, 14°27‘9.644“

WC (1E). Veřejné WC - roh ulic Krajinská a Na Mlýnské stoce, 
370 01 České Budějovice  /  48°58‘39.660“, 14°28‘27.160“

WC (1E). Veřejné WC Park Stromovka č.parc. 1853/7, 
370 01 České Budějovice  /  48°58‘21.873“, 14°27‘20.210“

WC (1E). Veřejné WC Záchytné parkoviště Jírovcova, č.parc. 2097/56,  
370 04 České Budějovice  /  48°59‘11.441“, 14°28‘40.289“

WC (1E). Veřejné WC, Sokolský ostrov 571/8, 370 01 České Budějovice 
48°58‘29.547“, 14°28‘13.764“

WC (2E). Železniční stanice České Budějovice, Nádražní 119/4, 
370 01 České Budějovice  /  48°58‘27.591“, 14°29‘17.198“

WC (2E). Železniční stanice České Velenice, Revoluční 209, 
378 10 České Velenice  /  48°46‘10.318“, 14°57‘27.994“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Český Krumlov, Domoradická, 
380 01 Český Krumlov  /  48°49‘29.184“, 14°20‘4.921“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Urbinská 236, 381 01 Český Krumlov 
48°49‘30.499“, 14°19‘53.96“

WC (1E). Městský úřad Český Krumlov, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov 
48°48‘34.772“, 14°19‘32.539“

WC (1E). Veřejné WC u parkoviště P1 - „Jelení zahrada“, Chvalšinská ul.,
381 01 Český Krumlov  /  48°48‘51.603“, 14°18‘47.352“

WC (1E). Veřejné WC u parkoviště P2 - „Pod poštou“, Pivovarská ul.,
381 01 Český Krumlov  /  48°48‘50.059“, 14°19‘2.648“

WC (1E). Veřejné WC u parkoviště P3 - „Městský park“, Linecká ul., 
381 01 Český Krumlov  /  48°48‘28.618“, 14°19‘5.146“

WC (1E). Veřejné WC, autobusová zastávka Špičák, 381 01 Český Krumlov 
48°48‘55.85“, 14°18‘57.294“

WC (1E). Veřejné WC, Horní 163, 381 01 Český Krumlov 
48°48‘37.689“, 14°19‘0.242“

Jihočeský kraj

WC (2E). Železniční stanice Český Krumlov, Třída Míru 280, 381 01 Český
Krumlov - Nádražní Předměstí  /  48°49‘20.081“, 14°19‘0.781“

WC (1E). Autobusové nádraží Dačice, Třída 9. května 454, 380 01 Dačice 
49°5‘0.602“, 15°26‘15.312“

WC (1E). Úřad práce ČR Dačice, Antonínská 7, 380 01 Dačice 
49°4‘37.057“, 15°26‘8.257“

WC (1E). Železniční stanice Dačice, Družstevní 60, 380 01 Dačice 
49°5‘9.447“, 15°26‘20.259“

WC (1E). Žel. stanice Rybník Trojany, budova bez. č.p., 382 72 Dolní Dvořiště 
(vedle VB ŽST Rybník č.p. 20)  /  48°38‘59.657“, 14°25‘54.905“

WC (1E). Alšova jihočeská galerie, Hluboká nad Vltavou 144,
373 41 Hluboká nad Vltavou  /  49°3‘6.932“, 14°26‘29.076“

WC (1E). Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou, Ohrada 417,
373 41 Hluboká nad Vltavou  /  49°2‘30.897“, 14°25‘18.657“

WC (1E). Veřejný přístav Hluboká nad Vltavou, Podskalí, 
373 41 Hluboká nad Vltavou  /  49°2‘54.876“, 14°26‘38.978“

WC (2E). Zámek Hluboká, 373 41 Hluboká nad Vltavou
49°3‘4.320“, 14°26‘28.612“

WC (3E). Žel. stanice Černá v Pošumaví, Hůrka 30, 382 26 Horní Planá 
48°44‘33.684“, 14°5‘12.061“

WC (1E). Železniční stanice Horní Planá, Jiráskova 13, 382 26 Horní Planá 
48°45‘53.888“, 14°1‘34.805“

WC (1E). Jednota Coop, Třeboňská 12, 378 04 Chlum u Třeboně 
48°57‘32.261“, 14°55‘58.452“

WC (1E). Městský úřad Chlum u Třeboně, Náměstí 115,
378 04 Chlum u Třeboně  /  48°57‘46.599“, 14°55‘47.455“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Jáchymova 903, 377 01 Jindřichův Hradec 
49°8‘37.632“, 15°1‘16.911“

WC (1E). Stará radnice – veřejné WC (vstup do radnice výtahem),
Náměstí Míru 88, 377 01 Jindřichův Hradec  /  49°8‘38.249“, 15°0‘9.161“

WC (1E). Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec, Dobrovského 1/I,
377 01 Jindřichův Hradec  /  49°8‘31.317“, 15°0‘1.737“

WC (2E). Úřad práce ČR Jindřichův Hradec, Janderova 147/II, 
377 01 Jindřichův Hradec  /  49°8‘46.224“, 15°0‘6.172“

WC (1E). Veřejné WC, Růžová 30, 377 01 Jindřichův Hradec 
49°8‘42.746“, 15°0‘26.140“

WC (1E). Železniční stanice Jindřichův Hradec, Nádražní 193, 
377 01 Jindřichův Hradec  /  49°9‘17.735“, 15°0‘15.274“

WC (1E). Budova autobusového nádraží Kaplice, Tržní 449, 382 41 Kaplice 
48°44‘13.940“, 14°29‘36.021“

WC (2E). Čerpací stanice Shell Krsice D4 - Levá strana Rakovice 
49°28‘58.914“, 14°3‘46.318“

WC (2E). Čerpací stanice Shell Krsice D4 - Pravá strana Krsice 
49°29‘8.241“, 14°3‘50.731“

WC (2E). Čerpací stanice Euro Oil Loučovice, 382 76 Loučovice 
48°37‘1.312“, 14°15‘14.382“

WC (2E). Železniční stanice Majdalena, Majdalena 37, 378 03 Majdalena 
48°57‘2.207“, 14°52‘6.669“

WC (1E). Městský úřad Milevsko, Sažinova 843, 399 01 Milevsko 
49°26‘29.643“, 14°22‘23.068“

WC (1E). Městský úřad Milevsko, Za Radnicí 95, 399 01 Milevsko 
49°27‘1.864“, 14°21‘32.339“

WC (1E). Železniční stanice Milevsko, Nádražní 402, 399 01 Milevsko 
49°26‘30.713“, 14°22‘39.103“

WC (1E). Veřejné WC, Lázeňská ulice čp. 30, 378 33 Nová Bystřice 
49°1‘8.89“, 15°6‘5.917“

WC (2E). Železniční stanice Nová Pec, Nové Chalupy 22, 384 62 Nová Pec 
48°47‘22.988“, 13°57‘11.277“

WC (1E). Hobby market OBI Písek, U Nádraží 2607, 397 01 Písek 
49°17‘57.361“, 14°8‘27.509“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, U Nádraží 2565, 397 01 Písek 
49°17‘53.609“, 14°8‘32.266“

WC (2E). Hypermarket Tesco Písek, Nádražní 2590, 397 19 Písek 
49°17‘47.404“, 14°8‘42.393“

WC (4E). Městská knihovna Písek, Alšovo nám. 75/13, 397 01 Písek 
49°18‘27.375“, 14°8‘58.446“

WC (2E). Úřad práce ČR Písek, nábřeží 1. máje 2259, 397 01 Písek 
49°18‘39.781“, 14°8‘49.465“



2524

WC (1E). Železniční stanice Písek, Hlavní nádraží 308,
397 01 Písek - Budějovické Předměstí  /  49°17‘48.036“, 14°8‘35.166“

WC (1E). DPS, Skalka 1120, 383 01 Prachatice
49°1‘6.029“, 14°0‘5.097“

WC (1E). DPS, SNP 559, 383 01 Prachatice
49°0‘39.031“, 13°59‘42.743“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Krumlovská 1103, 383 01 Prachatice 
49°0‘33.915“, 14°0‘0.521“

WC (1E). Krytý plavecký bazén Prachatice, WC ve vstupní hale,
U Stadionu 261, 383 01 Prachatice  /  49°0‘41.304“, 14°0‘16.327“

WC (1E). Městské divadlo Prachatice, Velké náměstí 2, 383 01 Prachatice 
49°0‘45.888“, 13°59‘49.949“

WC (2E). Městský úřad Prachatice, WC přízemí, Velké náměstí 3, 
383 01 Prachatice  /  49°0‘46.149“, 13°59‘50.188“

WC (2E). Úřad práce ČR Prachatice, Poštovní 113, 383 01 Prachatice 
49°0‘43.965“, 13°59‘54.049“

WC (1E). Veřejné koupaliště Hulák, Ševčíkova, 383 01 Prachatice 
49°0‘35.276“, 13°59‘55.531“

WC (2E). Veřejné WC v areálu Městského stadionu, U Stadionu, 
383 01 Prachatice  /  49°0‘37.693“, 14°0‘12.356“

WC (1E). Veřejné WC, areál Parkán, Dolní brána, 383 01 Prachatice 
49°0‘45.631“, 13°59‘58.250“

WC (2E). Železniční stanice Prachatice, Nádražní 217, 383 01 Prachatice 
49°0‘54.587“, 14°0‘30.347“

WC (2E). Železniční stanice Protivín, Švermova 176/8, 398 11 Protivín 
49°12‘45.019“, 14°12‘43.179“

WC (1E). Železniční stanice Ražice, Ražice 36, 398 22 Ražice 
49°14‘41.450“, 14°6‘30.917“

WC (2E). Železniční stanice Sepekov – výpravní budova, 
398 51 Sepekov 171  /  49°26‘26.165“, 14°25‘13.782“

WC (1E). Veřejné WC, nám. Tomáše Bati 663, 391 02 Sezimovo Ústí 
49°22‘40.946“, 14°42‘5.482“

WC (1E). Veřejné WC Slavonice, 378 81 Slavonice 525 
48°59‘51.581“, 15°21‘8.448“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Strakonice, Písecká, 386 01 Strakonice 
49°15‘26.120“, 13°54‘49.911“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Katovická 1306, 386 01 Strakonice 
49°15‘49.886“, 13°53‘28.742“

WC (1E). Nákupní park Strakonice, Katovická 1303, 386 01 Strakonice 
49°15‘47.922“, 13°53‘36.912“

WC (2E). Železniční stanice Strakonice, Nádražní 337, 386 01 Strakonice I 
49°15‘19.72“, 13°54‘58.254“

WC (2E). Železniční stanice Kaplice, část obce Kaplice - nádraží 22, 
383 42 Střítež  /  48°46‘29.926“, 14°28‘7.599“

WC (1E). Autobusové nádraží Tábor, Husovo náměstí 2864, 390 02 Tábor 
49°24‘50.251“, 14°40‘30.519“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Volgogradská 2972, 390 01 Tábor 
49°23‘37.035“, 14°41‘16.238“

WC (1E). Hypermarket Tesco Tábor, Soběslavská 3038, 390 02 Tábor 
49°23‘49.61“, 14°41‘4.35“

WC (1E). Veřejné WC, Křižíkovo náměstí, 390 02 Tábor 
49°24‘44.823“, 14°39‘56.554“

WC (1E). Železniční stanice Tábor, Valdenská 525, 390 02 Tábor 
49°24‘50.063“, 14°40‘36.594“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Jiráskova 1315, 379 01 Třeboň 
49°0‘37.036“, 14°45‘34.584“

WC (1E). Úřad práce ČR Třeboň, Svobody 1012/II, 379 01 Třeboň 
49°0‘11.419“, 14°45‘48.537“

WC (1E). Železniční stanice Třeboň, Nádražní 259, 379 01 Třeboň 
49°0‘55.048“, 14°45‘37.523“

WC (1E). Železniční zastávka Třeboň Lázně - budova zastávky,
Dukelská 169, 379 01 Třeboň  /  49°0‘25.909“, 14°46‘39.702“

WC (2E). Veřejné WC, Puchmajerova, 375 01 Týn nad Vltavou 
49°13‘24.043“, 14°25‘3.686“

WC (1E). Železniční stanice Veselí nad Lužnicí, Nádražní 152, 
391 81 Veselí nad Lužnicí  /  49°11‘38.751“, 14°42‘59.03“

WC (1E). Železniční stanice Vimperk, Špidrova 42/2, 385 01 Vimperk III 
49°3‘20.454“, 13°47‘27.748“

WC (2E). Veřejné WC v budově MÚ, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany 
(přístupné z ul. Pivovarská a ze dvora MÚ) / 49°8‘53.157“, 14°10‘35.545“

WC (1E). Železniční stanice Vodňany, Kampanova 330, 389 01 Vodňany 
49°8‘42.513“, 14°10‘48.321“

WC (1E). Železniční stanice Volary, Tolarova 553, 384 51 Volary 
48°54‘26.555“, 13°53‘0.545“

WC (1E). Železniční stanice Vyšší Brod klášter, Hrudkov 20,
382 73 Vyšší Brod – Hrudkov  /  48°37‘25.042“, 14°18‘32.51“

WC (2E). Železniční stanice Zliv – výpravní budova, Nádražní 85, 
373 44 Zliv  /  49°3‘56.366“, 14°21‘43.28“

WC (1E). Zázemí sportoviště v Žáru, 374 01 Žár 
48°48‘17.148“, 14°42‘40.951“

WC (1E). Železniční stanice Bezdružice, Nádraží 164, 349 53 Bezdružice 
49°54‘10.842“, 12°58‘9.924“

WC (1E). Železniční stanice Blovice, Sýkorova 181, 336 01 Blovice 
49°34‘52.656“, 13°31‘53.794“

WC (6E). ČSSZ - OSSZ Domažlice, Msgre. B. Staška 265, 344 01 Domažlice 
49°26‘21.905“, 12°55‘29.608“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Pivovarská 700, 344 01 Domažlice 
49°26‘28.633“, 12°55‘37.517“

WC (1E). Železniční stanice Domažlice - výpravní budova, Masarykova 131,
344 01 Domažlice   /  49°26‘7.695“, 12°56‘34.401“

WC (1E). Železniční stanice Domažlice město, Jiráskova 180, 344 01
Domažlice - Bezděkovské Předměstí  /  49°26‘8.923“, 12°55‘29.86“

WC (1E). Železniční stanice Holýšov, Nádražní 297, 345 62 Holýšov 
49°35‘50.29“, 13°6‘6.108“

WC (1E). Železniční stanice Horažďovice předměstí, Předměstí 432,
341 01 Horažďovice  /  49°19‘52.938“, 13°44‘19.855“

WC (2E). Železniční stanice Horažďovice, Tyršova 427, 341 01 Horažďovice 
49°19‘16.19“, 13°42‘35.086“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Kladruby, Dálnice D5 - 111 km směr Plzeň,
349 61 Kladruby  /  49°42‘7.103“, 12°59‘18.228“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Klatovy, Kollárova 528, 339 01 Klatovy 
49°23‘56.015“, 13°17‘24.670“

WC (1E). Hobby market OBI Klatovy, Domažlická 15., 339 01 Klatovy 
49°23‘38.400“, 13°17‘13.798“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Šumavská 782, 339 01 Klatovy 
49°23‘17.06“, 13°17‘41.108“

WC (2E). Hypermarket Tesco, Domažlická 909, 339 01 Klatovy 
49°23‘34.394“, 13°17‘8.949“

WC (1E). Železniční stanice Konstantinovy Lázně, Nádražní 113, 
349 52 Konstantinovy Lázně  /  49°53‘4.963“, 12°58‘31.819“

WC (1E). Železniční stanice Nezvěstice, Nezvěstice 52, 332 04 Nezvěstice 
49°38‘32.741“, 13°31‘1.583“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Nýrsko, Nádražní, 340 22 Nýrsko 
49°17‘50.796“, 13°8‘55.374“

WC (1E). Informační centrum Nýrsko, Komenského 877, 340 22 Nýrsko 
49°17‘25.142“, 13°8‘20.439“

WC (1E). Železniční stanice Nýrsko, Nádražní 602, 340 22 Nýrsko 
49°17‘50.353“, 13°9‘10.721“

WC (1E). Kulturní dům SKC Nýřany, Revoluční 1071, 330 23 Nýřany 
49°42‘44.513“, 13°11‘50.406“

WC (1E). Veřejné WC, Antonína Uxy, u č.p. 520, 330 23 Nýřany 
49°42‘44.471“, 13°12‘31.424“

WC (1E). Železniční stanice Pačejov, Pačejov - nádraží 59, 
341 01 Pačejov - nádraží  /  49°23‘29.058“, 13°37‘14.673“

WC (1E). Veřejné WC, náměstí Svobody, 348 15 Planá 
49°52‘6.611“, 12°44‘19.915“

WC (1E). Železniční stanice Planá u Mariánských Lázní, Železničářská 504,
348 15 Planá u M. Lázní  /  49°51‘40.135“, 12°43‘50.057“

WC (3E). Národní technické muzeum, Centrum stavitelského dědictví Plasy,
Pivovarská 5, 331 01 Plasy  /  49°56‘8.407“, 13°23‘19.701“

WC (2E). Železniční stanice Plasy, Plasy 75, 331 01 Plasy 
49°55‘51.297“, 13°22‘46.6“

WC (3E). Centrum robotiky, Cukrovarská 23C, 301 00 Plzeň 
49°44‘13.693“, 13°22‘55.555“

Plzeňský kraj



2726

WC (1E). Čerpací stanice OMV Plzeň Domažlická, Domažlická 1130/170, 
318 00 Plzeň 49°44‘8.353“, 13°19‘41.464“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Plzeň Lidická, Lidická 1089/22, 323 22 Plzeň 
49°45‘59.025“, 13°22‘27.651“

WC (3E). ČSSZ - OSSZ Plzeň město, Americká 28-30, 301 00 Plzeň 
49°44‘35.293“, 13°22‘34.877“

WC (2E). ČSSZ - OSSZ Plzeň-jih, Lobezská 12, 301 00 Plzeň 
49°44‘28.784“, 13°23‘45.755“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Plzeň-sever, Goethova 10, 301 00 Plzeň 
49°44‘38.011“, 13°22‘42.024“

WC (1E). Divadlo Alfa, přízemí, Rokycanská 7, 301 00 Plzeň 
49°44‘54.367“, 13°24‘24.578“

WC (1E). EUC Klinika Plzeň s.r.o., přízemí, Denisovo nábřeží 1000/4, 
301 00 Plzeň  /  49°44‘42.284“, 13°22‘59.016“

WC (7E). Fakultní nemocnice Plzeň - areál Bory, Edvarda Beneše 1128/13,
305 99 Plzeň  /  49°43‘54.394“, 13°22‘32.972“

WC (17E). Fakultní nemocnice Plzeň - areál Lochotín, alej Svobody 923/80,
323 00 Plzeň  /  49°45‘44.336“, 13°22‘48.821“

WC (1E). Hobby market BAUHAUS Plzeň, Stavební 2957/1,
(u ul. Folmavská), 301 00 Plzeň  /  49°43‘45.193“, 13°21‘3.288“

WC (1E). Hobby market OBI Plzeň, Sukova 2886/21, 301 00 Plzeň 3
 - Jižní Předměstí  /  49°43‘43.744“, 13°21‘51.965“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň
Roudná  /  49°45‘9.908“, 13°22‘39.341“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Sukova 2895, 301 00 Plzeň - Bory 
49°43‘41.036“, 13°21‘41.094“

WC (1E). Knihovna města Plzně, HI Slovany, Táborská 22, 301 00 Plzeň 
49°44‘17.793“, 13°23‘42.086“

WC (1E). Knihovna města Plzně, OK Lochotín, Kralovická 22, 301 00 Plzeň 
49°46‘32.992“, 13°22‘0.121“

WC (1E). Knihovna města Plzně, OK Skvrňany, Macháčkova 28, 
301 00 Plzeň  /  49°44‘42.655“, 13°19‘37.381“

WC (1E). Knihovna města Plzně, OK Slovany, Táborská 24, 301 00 Plzeň 
49°44‘18.208“, 13°23‘42.644“

WC (1E). Magistrát Města Plzně, 1. patro, Tylova 36, 301 00 Plzeň 
49°44‘41.798“, 13°22‘2.647“

WC (2E). Magistrát Města Plzně, přízemí a 2. patro, Martinská 2, 
301 00 Plzeň  /  49°44‘39.923“, 13°22‘38.806“

WC (2E). Magistrát Města Plzně, přízemí, Koterovská 162, 301 00 Plzeň 
49°43‘26.609“, 13°24‘53.291“

WC (1E). Magistrát Města Plzně, přízemí, Palacké nám. 6, 301 00 Plzeň 
49°44‘53.520“, 13°22‘11.970“

WC (1E). Magistrát Města Plzně, přízemí, Škroupova 4, 301 00 Plzeň 
49°44‘35.315“, 13°22‘30.893“

WC (1E). Magistrát Města Plzně, přízemí, Škroupova 5, 301 00 Plzeň 
49°44‘33.345“, 13°22‘32.517“

WC (1E). Magistrát Města Plzně, přízemí, Škroupova 7, 301 00 Plzeň 
49°44‘32.615“, 13°22‘32.081“

WC (4E). Měšťanská beseda - kavárna, Kopeckého sady 13, 301 00 Plzeň 
49°44‘39.998“, 13°22‘35.998“

WC (1E). Nové divadlo, Palackého náměstí 30, 301 00 Plzeň 
49°44‘55.018“, 13°22‘19.888“

WC (2E). Obchodní centrum Area Bory, Sukova ul., 301 00 Plzeň  
49°43‘44.978“, 13°21‘46.587“

WC (1E). Obchodní centrum Luna Plzeň, Skupova 24, 301 00 Plzeň 
49°43‘23.529“, 13°22‘22.774“

WC (8E). Obchodní centrum Plzeň Plaza, (v každém patře), Radčická 2, 
301 00 Plzeň  /  49°44‘58.665“, 13°22‘10.386“

WC (2E). Obchodní centrum Rokycanská, Rokycanská 1424/128, 
312 00 Plzeň  /  49°44‘46.453“, 13°26‘12.948“

WC (1E). Obchodní dům CENTRUM Doubravka, Masarykova 1201/75, 
312 00 Plzeň  /  49°45‘8.433“, 13°24‘55.488“

WC (1E). Parkovací dům Rychtářka, Truhlářská 5, 301 00 Plzeň 
49°45‘0.209“, 13°22‘52.543“

WC (1E). Poliklinika Bory s.r.o., Čechova 2641/44, 301 00 Plzeň 
49°43‘48.424“, 13°22‘23.353“

WC (1E). Poliklinika, Skretova 1210/47, 301 00 Plzeň 
49°44‘26.44“, 13°22‘7.781“

WC (1E). Přestupní terminál Plzeň, Šumavská, 301 00 Plzeň 
49°44‘41.149“, 13°23‘21.905“

WC (2E). Restaurace u Majáku, Částkova 53, 301 00 Plzeň 
49°44‘3.365“, 13°24‘4.882“

WC (1E). Selský dvůr U Matoušů v Plzni – Bolevci, Bolevecká náves 1/3,
323 00 Plzeň  /  49°46‘33.956“, 13°22‘40.464“

WC (1E). Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, Smetanovy sady 2,
301 00 Plzeň  /  49°44‘42.604“, 13°22‘31.708“              

WC (1E). Úřad městského obvodu Plzeň 2, WC, přízemí, Koterovská 83, 
301 00 Plzeň  /  49°43‘54.541“, 13°24‘12.981“

WC (2E). Úřad městského obvodu Plzeň 3, WC, přízemí a 4. patro,
sady Pětatřicátníků 20/7, 301 00 Plzeň  /  49°44‘45.989“, 13°22‘21.925“

WC (1E). Úřad městského obvodu Plzeň 3, WC, sady Pětatřicátníků 285/1,
301 00 Plzeň  /  49°44‘43.707“, 13°22‘21.349“

WC (3E). Úřad práce ČR Plzeň, Areál Borských kasáren - Klatovská 200e,
301 00 Plzeň  / 49°43‘33.773“, 13°21‘50.437“

WC (1E). Úřad práce ČR Plzeň, Kaplířova 7, 301 00 Plzeň 
49°43‘34.916“, 13°21‘46.739“

WC (1E). Veř. WC, Škodaland - České údolí, hl. budova, V lukách 2976/34,
301 00 Plzeň  /  49°42‘55.073“, 13°21‘19.257“

WC (1E). Veřejné WC, Velký Bolevecký rybník - Ostende,
301 00 Plzeň [v provozu 1.5. - 31.10.]  /  49°46‘32.068“, 13°24‘2.120“

WC (1E). Železniční stanice Plzeň hlavní nádraží, Nádražní 102/9, 
326 00 Plzeň  /  49°44‘36“, 13°23‘17.622“

WC (1E). Železniční stanice Plzeň zastávka, Přeštická 1761/4, 301 00 Plzeň
[v provozu 1.4. - 31.8.]  /  49°44‘12.763“, 13°22‘30.318“

WC (1E). Železniční stanice Poběžovice, Nádražní 235, 345 22 Poběžovice 
49°30‘47.696“, 12°48‘41.093“

WC (1E). Železniční stanice Přeštice, Máchova 356, 334 01 Přeštice 
49°34‘30.635“, 13°19‘22.057“

WC (1E). Infocentrum, nám. Republiky 288, 348 06 Přimda 
49°40‘29.515“, 12°40‘30.937“

WC (1E). Centrum pro zdravotně postižené Rokycany, OD Žďár, Masarykovo
náměstí 215, 337 01 Rokycany  /  49°44‘34.645“, 13°35‘39.418“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Rokycany, Dálnice D5, směr Praha,
Jiráskova 262, 337 01 Rokycany - Střed  /  49°45‘11.893“, 13°35‘17.701“

WC (1E). Hotel Bílý lev, Malé náměstí 107, 337 01 Rokycany 
49°44‘27.909“, 13°35‘54.935“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Josefa Růžičky 1226, 337 01 Rokycany 
49°44‘20.181“, 13°36‘0.919“

2xPlošina + WC (5E). MÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1 - Střed, 
337 01 Rokycany  /  49°44‘31.917“, 13°35‘43.99“

WC (1E). Sportovní zařízení města Rokycany – koupaliště,
Pod Husovými sady 1160, 337 01 Rokycany / 49°44‘50.537“, 13°35‘56.258“

WC (1E). Železniční stanice Rokycany, Nám. 5. května 309,
337 01 Rokycany  /  49°44‘25.755“, 13°35‘31.717“

WC (1E). Intershop, Rozvadov 196, Silnice II/605, 348 06 Rozvadov-Přimda
49°40‘12.368“, 12°33‘20.116“

WC (2E). Žel. stanice Staňkov, Nádražní 80, 345 61 Staňkov - Staňkov II 
49°32‘52.02“, 13°4‘18.196“

WC (1E). Centrum služeb pro turisty, Předhradí hradu Radyně,
332 02 Starý Plzenec 197  -  49°40‘49.969“, 13°27‘49.013“

WC (1E). Železniční stanice Stříbro, Nádražní 434, 349 01 Stříbro 
49°44‘28.932“, 13°0‘1.318“

WC (1E). Hypermarket Tesco Sušice, Hrádecká 1310, 342 01 Sušice II 
49°14‘28.086“, 13°31‘19.384“

WC (1E). Hypermarket Tesco, Hrádecká 1310, 342 01 Sušice 
49°14‘28.167“, 13°31‘19.696“

WC (1E). Městský úřad Sušice, Náměstí Svobody 138/1, 342 01 Sušice 
49°13‘53.197“, 13°31‘12.946“

WC (1E). Poliklinika Sušice - v 1. patře, náměstí Svobody 2/1, 342 01 Sušice 
49°13‘52.666“, 13°31‘7.903

WC (2E). Železniční stanice Sušice, Nádražní 223, 342 01 Sušice 
49°14‘47.534“, 13°32‘30.787“

WC (1E). Státní zámek Červené Poříčí, Červené Poříčí 1, 340 12 Švihov 
49°30‘4.361“, 13°17‘44.041“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Tachov, Sadová 1694, 347 01 Tachov 
49°47‘54.528“, 12°37‘45.339“



2928

WC (1E). Hypermarket Tesco Tachov, Sokolovská 2164, 347 01 Tachov 
49°48‘12.429“, 12°38‘27.385“

WC (1E). Městský úřad Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov 
49°47‘54.258“, 12°37‘48.093“

WC (1E). Železniční stanice Tachov, Nádražní 609, 347 01 Tachov 
49°48‘7.375“, 12°38‘18.860“

WC (1E). Železniční stanice Velké Hydčice, Velké Hydčice 35,
341 01 Velké Hydčice  /  49°17‘54.559“, 13°39‘48.809“

WC (1E). Železniční stanice Železná Ruda - Alžbětín. č.p. 30,
340 04 Železná Ruda  /  49°8‘10.529“, 13°14‘12.700“

WC (2E). Železniční stanice Železná Ruda - budova zastávky, č.p. 171, 
340 04 Železná Ruda  /  49°8‘35.909“, 13°13‘45.725“

WC (2E). Železniční stanice Žihle, Žihle 126, 331 65 Žihle 
50°2‘48.277“, 13°21‘47.373“

WC (1E). Železniční stanice Aš, U Nádraží 2526/5, 352 01 Aš 
50°12‘32.967“, 12°11‘59.074“

WC (1E). Státní hrad a zámek Bečov (v přízemí budovy Pluhovských domů),
nám. 5. května 13, 364 64 Bečov nad Teplou  /  50°5‘6.792“, 12°50‘21.729“

Plošina + WC přízemí (3E). Městský úřad Františkovy Lázně,
Nádražní 208/5, 351 01 Františkovy Lázně  /  50°7‘23.394“, 12°21‘13.784“

WC (1E). Veř. WC (autobusová zastávka – městské sady), Americká 413/2,
351 01 Františkovy Lázně  /  50°7‘15.188“, 12°20‘57.303“

WC (1E). Železniční stanice Františkovy Lázně, Nádražní stezka 97/2, 
351 01 Františkovy Lázně  /  50°07‘26.83“, 12°21‘18.95“

3x Plošina + WC (5E). Městské kulturní středisko, p. o., Dlouhá 717, 
357 31 Horní Slavkov  /  50°8‘16.228“, 12°48‘0.245“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Cheb, Klientské centrum, Obrněné brigády 30, 
350 01 Cheb  /  50°4‘36.837“, 12°22‘18.784“

Plošina (2E). Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Územní prac. v Chebu,
Hálkova 32, 350 02 Cheb  /  50°4‘33.443“, 12°22‘48.086“

WC (2E). Hotel Monika, Svobody 9, 350 02 Cheb
50°4‘36.632“, 12°22‘20.798“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Pivovarská 2396/21, 350 02 Cheb 
50°4‘40.659“, 12°22‘49.092“

WC (1E). Městský úřad Cheb, 26. dubna 4, 350 02 Cheb 
50°4‘37.814“, 12°22‘10.869“

WC (2E). Obchodní centrum Dragoun, Dragounská 6/2529, 350 02 Cheb  
50°3‘58.889“, 12°22‘5.725“

WC (1E). Radnice Města Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 
350 20 Cheb  /  50°4‘44.559“, 12°22‘15.956“

WC (3E). Železniční stanice Cheb, Žižkova 1301/4, 350 02 Cheb 
50°04‘27.39“, 12°22‘48.37“

WC (1E). Městský úřad Chodov, Komenského 1077, 357 33 Chodov 
50°14‘19.52“, 12°44‘57.414“

WC (1E). Železniční stanice Chodov, Nádražní 174, 357 35 Chodov 
50°13‘54.070“, 12°45‘13.770“

WC (2E). Hypermarket Globus, Obchodní ul. 30, 362 11 Jenišov u Karl. Varů 
50°13‘7.019“, 12°48‘32.373“

WC (1E). Alžbětiny Lázně, a.s., Smetanovy sady 1145/1,
360 01 Karlovy Vary  /  50°13‘48.946“, 12°52‘19.333“

WC (2E). Hobby market OBI Karlovy Vary, Chebská 81 B,
360 06 Karlovy Vary  /  50°13‘27.009“, 12°49‘19.805“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Sokolovská 1019/148,
360 01 Karlovy Vary  /  50°14‘0.137“, 12°50‘28.857“

WC (1E). I. poliklinika Karovy Vary s.r.o., nám. Dr. Milady Horákové 1313/8,
360 01 Karlovy Vary  /  50°13‘45.183“, 12°51‘51.459“

WC (1E). Letní kino, Slovenská 2003, 360 01 Karlovy Vary 
50°12‘51.21“, 12°53‘21.335“

WC (1E). Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
50°13‘40.964“, 12°51‘57.319“

WC (1E). Národní dům Karlovy Vary, T. G. Masaryka 1088/24, 
360 01 Karlovy Vary  /  50°13‘48.383“, 12°52‘11.301“

WC (1E). Obchodní centrum Atrium, Karla IV 1, 360 01 Karlovy Vary 
50°13‘40.304“, 12°52‘46.718“

WC (2E). Obchodní centrum Varyáda, Kpt. Jaroše 31, 360 01 Karlovy Vary 
50°13‘30.723“, 12°50‘26.712“

Karlovarský kraj

WC (1E). Úřad práce ČR Karlovy Vary, Svahová 24,
360 06 Karlovy Vary – Dvory  /  50°13‘40.979“, 12°52‘7.723“

WC (1E). Úřad práce ČR Karlovy Vary, Závodní 385/98, 
360 06 Karlovy Vary – Dvory  /  50°13‘11.21“, 12°49‘41.57“

WC (1E). Veřejné WC Toa Point, U Alžbětiných Lázní, Bulharská, 
360 01 Karlovy Vary  /  50°13‘51.640“, 12°52‘19.589“

WC (1E). Veřejné WC Toa Point, U Goethovy stezky, 360 01 Karlovy Vary 
50°13‘6.097“, 12°52‘52.237“

WC (1E). Veřejné WC Toa Point, U Kouzelného Městečka, Slovenská, 
360 01 Karlovy Vary  /  50°12‘46.007“, 12°53‘17.728“

WC (2E). Volnočasový areál Rolava, Třeboňská, 360 05 Karlovy Vary 
50°14‘19.000“, 12°50‘52.000“

WC (3E). ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary 
50°13‘57.753“, 12°51‘34.444“

WC (2E). Železniční stanice Karlovy Vary dolní nádraží, Západní 2080/2a,
360 01 Karlovy Vary  /  50°13‘48.563“, 12°51‘49.619“

WC (1E). Železniční stanice Karlovy Vary, Nákladní 83/31,
360 10 Karlovy Vary  /  50°14‘7.926“, 12°52‘0.465“

WC (1E). Veřejné WC, vrchol Klínovce, 362 51 Jáchymov 
50°23‘44.61“, 12°58‘2.993“

WC (1E). Žel. stanice Kynšperk nad Ohří, Nádražní 47 - Dolní Pochlovice,
357 51 Kynšperk nad Ohří  /  50°07‘32.00“, 12°31‘11.39“

WC (1E). Státní zámek Kynžvart, Zámek 347, 354 91 Lázně Kynžvart 
50°0‘16.019“, 12°36‘18.862“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Chebská 713/16a,
353 01 Mariánské Lázně  /  49°57‘55.876“, 12°41‘51.269“

WC (1E). Veřejné WC Toa Point, U Ferdinandova pramene, 
353 01 Mariánské Lázně  /  49°57‘41.403“, 12°42‘25.690“

WC (1E). Veřejné WC Toa Point, U Chebské křižovatky, Hl. třída 630/23a,
353 01 Mariánské Lázně  /  49°57‘50.980“, 12°42‘5.209“

WC (1E). Veřejné WC, Masarykova 626/1, 353 01 Mariánské Lázně 
49°58‘23.102“, 12°42‘12.369“

WC (2E). Železniční stanice Mariánské Lázně, Nádražní náměstí 292/1,
353 01 Mariánské Lázně  /  49°57‘31.896“, 12°42‘16.178“

WC (1E). Hygienické zázemí pro kemp Lesík, p.p.č. 501/5, 362 21 Nejdek 
50°18‘42.644“, 12°41‘44.814“

WC (1E). Veřejné WC, Poštovní 1376, 362 21 Nejdek 
50°19‘26.656“, 12°43‘50.284“

WC (1E). Železniční stanice Nejdek, Nádražní 461, 362 21 Nejdek 
50°19‘09.05“, 12°43‘39.77“

WC (1E). Cyklistické odpočívadlo, Krušnohorská 197, 363 01 Ostrov 
50°18‘16.627“, 12°56‘34.276“

WC (2E). Městský úřad Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
50°18‘12.082“, 12°56‘25.18“

WC (1E). Mírové náměstí, ul. Masarykova vedle autobusové zastávky, 
363 01 Ostrov   /  50°18‘29.425“, 12°56‘54.992“

WC (1E). Železniční stanice Ostrov nad Ohří, Nádražní 256, 
363 01 Ostrov nad Ohří  /  50°18‘06.78“, 12°57‘27.26“

WC (1E). Veřejné WC Toa Point, 351 34 Skalná u Chebu 
50°10‘16.794“, 12°21‘40.761“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Sokolov, Nádražní 11, 356 11 Sokolov 
50°11‘8.544“, 12°38‘53.847“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Karla Havlíčka Borovského 2087, 
356 01 Sokolov   /  50°10‘35.876“, 12°40‘29.67“

WC (1E). Městský dům kultury Sokolov, 5. května 655, 356 01 Sokolov 
50°10‘52.331“, 12°38‘42.367“

Plošina + WC (3E). Úřad práce ČR Sokolov, Jednoty 654, 356 01 Sokolov 
50°10‘52.384“, 12°38‘45.906“

WC (1E). Veřejné WC Toa Point, U Hornického domu, 5. května, 
356 01 Sokolov  /  50°10‘51.581“, 12°38‘44.573“

WC (1E). Zimní stadion Sokolov (ochoz – vstup možný od zahrádek),
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov  /  50°10‘16.633“, 12°39‘26.269“

WC (1E). Železniční stanice Sokolov, Nádražní 108, 356 01 Sokolov 
50°11‘9.161“, 12°38‘40.628“



3130

WC (1E). Železniční stanice Benešov nad Ploučnicí, Nádražní 253,
407 22 Benešov nad Ploučnicí  /  50°44‘18.638“, 14°18‘17.979“

WC (1E). Železniční stanice Bílina, Nábřeží 466, 418 01 Bílina - Mostecké 
Předměstí  /  50°33‘14.330“, 13°46‘21.313“

WC (1E). Železniční stanice Blatno u Jesenice, Blatno 55, 439 84 Blatno 
50°5‘59.094“, 13°23‘23.290“

WC (1E). Železniční stanice Bohušovice nad Ohří, Nádražní 83, 
411 56 Bohušovice nad Ohří  /  50°29‘29.40“, 14°08‘58.65“

WC (3E). Obchodní centrum Pivovar (1. NP u kavárny Slunečnice a 2. NP),
Sofijská 2/3, 405 02 Děčín VI  /  50°46‘19.179“, 14°11‘35.838“

WC (2E). Železniční stanice Děčín, hl. nádraží – výpravní budova,
Čsl. mládeže 89/4, 405 02 Děčín  /  50°46‘25.69“, 14°12‘03.85“

WC (1E). Autokemp Kamencové jezero, Budova - recepce, Tomáše ze 
Štítného 5971, 430 01 Chomutov  /  50°28‘15.287“,13°25‘39.861“

WC (1E). Autokemp Kamencové jezero, Ubytovna - solárium, Tomáše ze 
Štítného 5971, 430 01 Chomutov  /  50°28‘15.287“, 13°25‘39.861“

WC (1E). Hypermarket Globus, Černovická 5430, 430 03 Chomutov 
50°27‘24.722“, 13°23‘32.704“

WC (2E). Magistrát města Chomutova, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
50°27‘45.349“, 13°24‘39.278“

WC (1E). Obchodní centrum Central Chomutov, Žižkovo nám. 5762,
430 01 Chomutov  /  50°27‘39.175“, 13°24‘55.117“

WC (2E). Obchodní centrum Chomutovka, ul. Dr. Farského 4732, 
430 02 Chomutov  /  50°27‘43.138“, 13°24‘51.525“

WC (2E). Rocknet aréna - zimní stadion, Mostecká 5773, 430 01 Chomutov 
50°28‘4.396“, 13°25‘39.082“

WC (1E). Železniční stanice Chomutov, Nádražní 594, 430 01 Chomutov 
50°27‘23.637“, 13°23‘56.088“

Plošina + WC (3E). Městská knihovna Jirkov, Kludského vila, Vinařická 363,
431 11 Jirkov  /  50°30‘3.735“, 13°26‘23.961“

WC (1E). Poliklinika Jirkov, Červenohrádecká 1559, 431 11 Jirkov 
50°30‘7.265“, 13°26‘44.090“

WC (1E). Veřejné WC, nám. Dr. E. Beneše 1531, 431 11 Jirkov 
50°29‘59.561“, 13°26‘53.150“

WC (1E). Zámek Červený Hrádek, Červený Hrádek 1, 431 11 Jirkov 
50°30‘44.844“, 13°26‘38.267“

WC (1E). Železniční stanice Jedlová, Jedlová 17, 408 01 Jiřetín p. Jedlovou 
50°50‘34.00“, 14°34‘14.14“

WC (1E). Komunitní centrum Husova, Husova 1667, 432 01 Kadaň 
50°23‘17.453“, 13°16‘10.112“

WC (1E). Koupaliště Kadaň, Na Průtahu 1855, 432 01 Kadaň 
50°23‘4.030“, 13°16‘28.866“

WC (2E). Městský úřad Kadaň, Jana Roháče 1381, 432 01 Kadaň 
50°23‘11.77“, 13°16‘0.004“

WC (1E). Poliklinika Kadaň (součást Nemocnice Kadaň), Golovinova 1559,
432 01 Kadaň  /  50°23‘28.410“, 13°16‘12.562“

WC (1E). Úřad práce ČR Kadaň, Jana Roháče 1381, 432 01 Kadaň 
50°23‘11.776“, 13°16‘0.003“

WC (2E). Železniční stanice Kadaň, Nové nádraží 1487, 432 01 Kadaň 
50°22‘55.008“, 13°16‘36.202“

WC (1E). Hypermarket Tesco, Chomutovská 210, 431 51 Klášterec nad Ohří 
50°23‘11.789“, 13°10‘34.364“

WC (1E). Železniční stanice Klášterec nad Ohří, Nádražní 44, 
431 51 Klášterec nad Ohří  /  50°23‘6.393“, 13°11‘46.054“

WC (2E). Hobby market OBI Litoměřice, Želetická 2227, 412 01 Litoměřice 
50°31‘33.056“, 14°8‘21.664“

WC (1E). Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
50°32‘0.740“, 14°7‘53.191“

WC (1E). Železniční stanice Litoměřice h.n., Liberecká 736/1, 
412 01 Litoměřice  /  50°32‘27.728“, 14°7‘53.202“

WC (1E). Železniční stanice Litoměřice město, Ostrovní 465/5  Předměstí,
412 01 Litoměřice  /  50°31‘57.85“, 14°08‘20.25“

WC (1E). Hypermarket Kaufland Litvínov, Jiráskova 2181, 436 01 Litvínov 
50°35‘55.617“, 13°37‘5.029“

WC (2E). Železniční stanice Litvínov, Nádražní 294, Horní Litvínov, 
436 01 Litvínov  /  50°35‘35.44“, 13°36‘35.88“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Václava Majera 2898, 440 01 Louny 
50°21‘11.593“, 13°48‘57.237“

WC (1E). Kavárna a cukrárna na výstavišti (pavilon A),
Masarykovy sady 1470, 440 01 Louny  /  50°21‘45.787“, 13°47‘16.612“

WC (1E). Železniční stanice Louny, Husova 400, 440 01 Louny 
50°21‘39.73“, 13°49‘24.38“

WC (2E). Železniční stanice Lovosice – výpravní budova, Žižkova 922/28,
410 02 Lovosice  /  50°30‘36.176“, 14°3‘35.206“

WC (1E). Hobby market OBI Most, Chomutovská 1316, 434 01 Most 
50°30‘56.934“, 13°38‘34.678“

WC (4E). Obchodní centrum Central Most, Radniční 3400, 434 01 Most 
50°30‘4.506“, 13°38‘23.872“

WC (2E). Železniční stanice Most, Nádražní 774, 434 01 Most 
50°30‘39.403“, 13°39‘28.836“

WC (1E). Kulturní dům, Masarykovo náměstí 922, 441 01 Podbořany 
50°13‘41.262“, 13°24‘37.732“

WC (1E). Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany 
50°13‘32.274“, 13°24‘59.222“

WC (1E). Úřad práce ČR Podbořany, Masarykovo náměstí 733, 
441 01 Podbořany  /  50°13´41.35“, 13°24´27.105“

WC (1E). Železniční stanice Podbořany, Nádražní 357, 441 01 Podbořany 
50°13‘24.20“, 13°24‘16.58“

WC (1E). Železniční stanice Postoloprty, Žižkova 236, 439 42 Postoloprty 
50°21‘37.249“, 13°41‘30.865“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Alej 17. listopadu 2720,
413 01 Roudnice nad Labem  /  50°25‘27.177“, 14°14‘14.765“

WC (1E). Podřipská nemocnice s poliklinikou, Alej 17. listopadu 1101, 
413 01 Roudnice nad Labem  /  50°25‘22.911“, 14°14‘59.042“

WC (1E). Železniční stanice Roudnice nad Labem, Poděbradova 321, 
413 01 Roudnice nad Labem  /  50°25‘34.74“, 14°15‘52.55“

WC (1E). Hotel Lužan, vestibul – vedle prodejny ryb a dětské herny,
 Náměstí Lužické 212/16, 408 01 Rumburk  /  50°57‘3.887“, 14°33‘29.329“

WC (2E). Železniční stanice Rumburk, Máchova 492/30, 408 01 Rumburk 
50°57‘24.192“, 14°33‘2.949“

WC (1E). Železniční stanice Rybniště, Rybniště 133, 407 51 Rybniště 
50°52‘58.376“, 14°30‘36.410“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Siřejovice, Dálnice D8, 44. km,
směr Ústí nad Labem, 410 02 Siřejovice  /  50°28‘49.845“, 14°5‘3.048“

WC (1E). Železniční stanice Štětí, U Nádraží 1055, 411 08 Štětí 
50°27‘23.365“, 14°23‘36.627“

WC (4E). Galerie Teplice, nám. Svobody 3316, 415 01 Teplice 
50°38‘22.346“, 13°49‘26.523“

WC (1E). Hobby market OBI Teplice – Trnovany, Seifertova 1965, 
415 01 Teplice – Trnovany  /  50°39‘17.038“, 13°50‘45.846“

WC (6E). Střední škola stavební a strojní Teplice, Fráni Šrámka 1350/1, 
415 01 Teplice  /  50°38‘56.317“, 13°50‘47.538“

WC (1E). Úřad práce ČR Teplice, přízemí, Vrchlického 3175, 416 00 Teplice 
50°38‘44.551“, 13°49‘52.443“

WC (2E). Železniční stanice Teplice, Nádražní nám. 599/53, 415 01 Teplice 
50°38‘46.86“, 13°49‘45.78“

WC (2E). Velká pevnost Terezín, WC vedle Informačního centra,
Dukelských hrdinů 43, 411 55 Terezín  /  50°30‘44.775“, 14°8‘43.816“

WC (1E). Železniční stanice Úpořiny, Nádražní 59 Úpořiny, 415 01 Bystřany
50°36‘34.03“, 13°52‘41.76“

WC (1E). Hobby market BAUHAUS, Trmice 892,
400 04 Ústí nad Labem - Trmice  /  50°38‘56.754“, 13°59‘53.533“

WC (1E). Hobby market OBI Ústí nad Labem – Trmice, Tyršova 885, 
400 04 Ústí nad Labem – Trmice  /  50°39‘5.983“, 14°0‘15.562“

WC (1E). Hypermarket Globus, Tyršova 869, 
400 04 Ústí nad Labem - Trmice   /  50°39‘3.929“, 14°0‘4.628“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Okružní 3368/7, 
400 01 Ústí nad Labem – Klíše  /  50°39‘46.551“, 14°1‘18.485“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Všebořická 389, 
400 01 Ústí nad Labem – Všebořice  /  50°41‘2.911“, 13°59‘40.566“

WC (1E). Koupaliště, U Koupaliště 575/11, 400 01 Ústí nad Labem 
50°40‘2.92“, 14°0‘34.053“

WC (1E). Muzeum města Ústí nad Labem, Masarykova 1000/3, 
400 01 Ústí nad Labem  /  50°39‘38.670“, 14°2‘4.858“

Ústecký kraj



3332

WC (3E). Obchodní centrum Forum Ústí nad Labem, Bílinská 3490/6, 
400 01 Ústí nad Labem  /  50°39‘31.178“, 14°2‘27.868“

WC (1E). Plavecký areál Klíše – Fitness, U Koupaliště 575/11, 
400 01 Ústí nad Labem   /  50°40‘2.920“, 14°0‘34.053“

WC (4E). Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 11, 400 01 Ústí nad Labem
50°40‘2.92“, 14°0‘34.053“

WC (1E). Termální koupaliště Brná, Lázeňská 459,
400 03 Ústí nad Labem - Střekov  /  50°37‘35.696“, 14°3‘56.215“

WC (4E). Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – město,
Velká Hradební 8A, 400 01 Ústí nad Labem  /  50°39‘37.128“, 14°2‘14.150“

WC (2E). Železniční stanice Ústí nad Labem - Střekov, U Stanice 827/9, 
400 03 Ústí nad Labem - Střekov  /  50°38‘59.88“, 14°2‘53.44“

WC (2E). Železniční stanice Ústí nad Labem hlavní nádraží (podchod),
U Nádraží 965/6, 400 01 Ústí nad Labem  /  50°39‘34.843“, 14°2‘38.967“

WC (1E). Železniční stanice Ústí nad Labem-Západ, Tovární 975/3, 
400 01 Ústí nad Labem  /  50°39‘30.382“, 14°1‘46.563“

WC (1E). Hypermarket Albert, Národní 3314, 407 47 Varnsdorf 
50°54‘35.903“, 14°37‘19.419“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Československé mládeže, 
407 47 Varnsdorf  /  50°54‘46.436“, 14°36‘43.840“

WC (1E). Železniční stanice Varnsdorf, Nádražní 884, 407 47 Varnsdorf 
50°54‘12.318“, 14°38‘17.830“

WC (1E). Železniční stanice Mikulášovice dolní nádraží, Mikulášovice 130,
407 80 Vilémov  /  50°59‘04.14“, 14°20‘12.99“

WC (1E). Hypermarket Tesco Žatec, Husova 3078, 438 01 Žatec 
50°18‘53.640“, 13°31‘59.160“

WC (1E). Železniční stanice Žatec, třída Rooseveltova 699, 438 01 Žatec 
50°21‘39.69“, 13°49‘24.18“

WC (1E). Hobby market OBI Česká Lípa – Lada, Borská 18, 
470 01 Česká Lípa – Lada  /  50°41‘58.884“, 14°32‘37.205“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Mimoňská 3090, 470 01 Česká Lípa 
50°40‘50.675“, 14°32‘27.44“

WC (1E). Městský úřad, U Synagogy 2983, 470 01 Česká Lípa 
50°41‘6.271“, 14°32‘24.291“

WC (1E). Veřejné WC, Panská 218, 470 01 Česká Lípa 
50°41‘12.106“, 14°32‘17.952“

WC (2E). Veřejné WC, U Vodního hradu 2975, 470 01 Česká Lípa 
50°41‘3.131“, 14°32‘20.098“

WC (1E). Železniční stanice Česká Lípa hl.n. - nová budova, 
470 01 Česká Lípa  /  50°40‘37.88“, 14°31‘57.101“

WC (2E). Multifunkční budova (ordinace + WC), Krkonošská 500, 
468 61 Desná II  /  50°45‘19.511“, 15°18‘49.948“

WC (1E). Železniční stanice Frýdlant, Nádražní, 464 01 Frýdlant 
50°55‘8.212“, 15°4‘24.249“

WC (1E). Železniční zastávka Hejnice – výpravní budova, Nádražní 421,
463 62 Hejnice  /  50°52‘45.958“, 15°11‘5.562“

WC (2E). Rekreační areál Kristýna, (WC na pláži jezera a WC v autokempu),
Žitavská 745, 463 34 Hrádek nad Nisou  /  50°51‘48.595“, 14°49‘30.36“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Nádražní, 463 31 Chrastava 
50°48‘48.516“, 14°57‘45.840“

WC (1E). Veřejné WC, Jablonec nad Jizerou 402, 
512 43 Jablonec nad Jizerou  /  50°42‘10.721“, 15°25‘45.176“

WC (2E). Autobusové nádraží, Luční 379/3, 466 01 Jablonec nad Nisou 
50°43‘23.665“, 15°10‘25.164“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Březová 4525/33, 
466 02 Jablonec nad Nisou  /  50°44‘1.739“, 15°11‘1.193“

WC (1E). Hobby market OBI Jablonec nad Nisou, Želivského 5231/2a, 
466 05 Jablonec nad Nisou  /  50°44‘21.037“, 15°9‘29.492“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Jateční 5156/4, 
466 01 Jablonec nad Nisou  /  50°42‘56.77“, 15°9‘27.351“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, U Kostela 4754/37,
466 01 Jablonec nad Nisou  /  50°44‘20.149“, 15°10‘6.677“

WC (2E). Konečná tramvajová zastávka, Tyršovy sady, 
466 01 Jablonec nad Nisou  /  50°43‘21.523“, 15°9‘49.174“

WC (2E). Základní škola Mozartova, Mozartova 24,
466 04 Jablonec nad Nisou – Mšeno  /  50°44‘17.455“, 15°9‘48.575“

Liberecký kraj

WC (2E). Železniční stanice Jablonec nad Nisou, Nádražní 1090/32,
466 01 Jablonec nad Nisou  /  50°43‘15.169“, 15°9‘39.072“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, 471 25 Jablonné v Podještědí (E35),
č.p. 19  /  50°46‘30.994“, 14°46‘15.407“

WC (1E). Společenský dům Jilm, Roztocká 500, 514 01 Jilemnice 
50°36‘16.167“, 15°30‘36.520“

WC (1E). Tržnice řemesel, Komenského 1, 514 01 Jilemnice 
50°36‘35.759“, 15°30‘14.263“

WC (1E). Všesportovní areál Hraběnka, K Břízkám, 514 01 Jilemnice 
50°36‘27.063“, 15°30‘3.456“

WC (1E). Železniční stanice Jilemnice, Nádražní 295, 514 01 Jilemnice 
50°36‘15.424“, 15°30‘48.846“

WC (1E). Dopravní terminál, Fügnerova 643, 460 01 Liberec  
50°45‘56.025“, 15°3‘26.823“

WC (1E). Hobby market BAUHAUS Liberec, Nákupní zóna Sever,
K Bauhausu 610, 460 11 Liberec  /  50°46‘36.410“, 15°1‘30.435“

WC (1E). Hobby market OBI Liberec, Letná 606/46, 460 01 Liberec 
50°46‘54.321“, 15°2‘20.684“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Dr. Milady Horákové 586/90, 
460 01 Liberec - Rochlice  /  50°45‘6.62“, 15°3‘20.263“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Polní 604/29,
460 01 Liberec - Staré Pavlovice  /  50°46‘58.773“, 15°2‘17.291“

WC (6E). Krajská vědecká knihovna v Liberci, Rumjancevova 1362/1, 
460 01 Liberec I - Staré Město  /  50°46‘17.866“, 15°3‘30.982“

WC (2E). Millenium Liberec (4. a 5. NP), Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 
50°45‘58.908“, 15°3‘31.302“

WC (1E). Veřejné WC, Antala Staška mezi čp. 32 a 184, 
512 51 Lomnice nad Popelkou  /  50°31‘48.994“, 15°22‘22.881“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Bedřicha Egermanna 881, 
473 01 Nový Bor  /  50°45‘58.557“, 14°32‘42.114“

WC (1E). WC na lesním hřbitově, Rumburských hrdinů 381, 
473 01 Nový Bor  /  50°45‘36.700“, 14°33‘59.200“

WC (1E). Železniční stanice Nový Bor, Nádražní, 473 01 Nový Bor 
50°45‘38.507“, 14°32‘50.518“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, 468 46 Plavy (E65), č.p. 23 
50°42‘32.677“, 15°18‘56.046“

WC (1E). Želez. stanice Semily, Nádražní 95, 513 01 Semily - Podmoklice
50°36‘12.355“, 15°19‘25.495“

WC (2E). Akademie Vězeňské služby ČR, Máchova 200, 
471 27 Stráž pod Ralskem  /  50°41‘52.070“, 14°48‘35.597“

WC (1E). Státní zámek Sychrov čp. 1, toalety na nádvoří, 463 44 Sychrov 
50°37‘34.772“, 15°5‘20.241“

WC (1E). Státní zámek Sychrov čp. 3, zámecká restaurace, 463 44 Sychrov 
50°37‘34.772“, 15°5‘20.241“

WC (1E). Železniční stanice Tanvald zastávka, U Zastávky 324, 
468 41 Tanvald  /  50°44‘13.02“, 15°18‘19.073“

WC (1E). Železniční stanice Tanvald, Krkonošská 256, 468 41 Tanvald 
50°44‘36.351“, 15°18‘39.638“

WC (2E). Hypermarket Kaufland Turnov, Sobotecká, 511 01 Turnov 
50°34‘49.576“, 15°9‘13.027“

WC (1E). Železniční stanice Turnov - Město, Sobotecká 560, 511 01 Turnov 
50°34‘46.796“, 15°9‘7.426“

WC (1E). Parkoviště na Horních Mísečkách u lanové dráhy, 
512 38 Vítkovice v Krkonoších  /  50°44‘0.996“, 15°34‘2.549“

WC (1E). Vrbatova bouda, WC v přístavbě, 512 38 Vítkovice v Krkonoších 
50°45‘3.916“, 15°32‘55.045“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Štefánikova, 468 22 Železný Brod 
50°38‘52.315“, 15°15‘18.062“

WC (1E). Železniční stanice Častolovice, Masarykova 166,
517 50 Častolovice  /  50°7‘43.117“, 16°10‘24.617“

WC (1E). Železniční stanice Červený Kostelec, Lhota za Červeným
Kostelcem 155, 549 41 Červený Kostelec  /  50°29‘1.674“, 16°4‘32.569“

WC (1E). Penzion Viktorka v Babiččině údolí, Ratibořice 12, 
552 03 Česká Skalice  /  50°25‘14.713“, 16°3‘12.439“

WC (1E). Železniční stanice Česká Skalice, Nádražní 262, 
552 03 Česká Skalice  /  50°23‘44.188“, 16°3‘13.377“

Královéhradecký kraj



3534

WC (1E). Železniční stanice Doudleby nad Orlicí, Rudé armády 157,
517 42 Doudleby nad Orlicí  /  50°6‘33.777“, 16°15‘31.915“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, 17. listopadu 3111, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem  /  50°25‘38.665“, 15°49‘3.514“

WC (1E). Autobusové nádraží Hořice, Aloise Jilemnického 2290, 
508 01 Hořice  /  50°22‘2.344“, 15°37‘47.231“

WC (1E). Poliklinika II., Husova 321, 508 01 Hořice 
50°21‘53.314“, 15°37‘53.937“

WC (1E). Železniční stanice Hostinné, Kaštanová 290, 543 71 Hostinné 
50°32‘11.461“, 15°44‘15.623“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Hradec Králové, Pilnáčkova,
500 03 Hradec Králové  /  50°13‘4.383“, 15°50‘1.163“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Hradec Králové, Sokolská 2a, 
500 12 Hradec Králové  /  50°12‘1.568“, 15°50‘8.585“

WC (1E). Hobby market OBI Hradec Králové, Akademika Bedrny 383/10a,
500 03 Hradec Králové  /  50°13‘5.916“, 15°49‘57.119“          

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Pilnáčkova 436/11, 
500 03 Hradec Králové  /  50°13‘3“, 15°50‘21.085“

WC (1E). Hypermarket Makro Cash & Carry, Hradubická 181, 
500 03 Hradec Králové  /  50°10‘45.340“, 15°48‘2.657“

WC (1E). Kemp Stříbrný rybník, Malšova Lhota, 500 09 Hradec Králové 
50°12‘11.91“, 15°53‘39.98“

WC (1E). Klinika Hradec Králové, Bratří Štefanů 895/1, 
500 03 Hradec Králové  /  50°12‘59.931“, 15°51‘14.629“

WC (6E). Kongresové centrum Aldis, Eliščino nábřeží 375/1, 
500 03 Hradec Králové  /  50°12‘54.151“, 15°49‘44.757“

WC (1E). Orlice park shopping, Víta Nejedlého 1063, 500 03 Hradec Králové
50°12‘43.742“, 15°51‘11.671“

WC (3E). Park 360, Piletická 486/19 - letiště, 503 41 Hradec Králové 
50°14‘19.680“, 15°50‘27.240“

WC (2E). Parkovací dům Jana Gayera, Šimkova 1292,
500 03 Hradec Králové  /  50°12‘47.438“, 15°49‘57.495“

WC (1E). Parkovací dům Katschnerka, Wonkova 1254/5, 
500 02 Hradec Králové  /  50°12‘54.482“, 15°49‘14.599“

WC (1E). RegioCentrum Nový pivovar – admin. centrum, Pivovarské nám. 
1245/2, 500 03 Hradec Králové  /  50°12‘30.522“, 15°49‘46.29“

WC (4E). Terminál hromadné dopravy – budova dálkové dopravy,
Nádražní 1703, 500 02 Hradec Králové  /  50°12‘59.943“, 15°48‘48.484“

WC (4E). Terminál hromadné dopravy – budova MHD, Nádražní 1704, 
500 02 Hradec Králové  /  50°13‘0.149“, 15°48‘44.854“

WC (1E). Úřad práce ČR Hradec Králové, Wonkova 1142, 
502 00 Hradec Králové  /  50°13‘0.881“, 15°49‘18.926“

WC (1E). Veřejné WC, Šimkovy sady, Buzulecká , 500 03 Hradec Králové 
50°12‘53.608“, 15°50‘15.835“

WC (1E). Železniční stanice Hradec Králové, Riegrovo náměstí 914/2, 
500 02 Hradec Králové - Pražské Předměstí  /  50°12‘51.772“, 15°48‘38.999“

WC (1E). Jiráskovo muzeum v Hronově, Jiráskovo divadlo,
Náměstí Čs. Armády 500, 549 31 Hronov  /  50°28‘48.85“, 16°10‘59.143“

WC (1E). Železniční stanice Hronov, Nádražní 178, 549 31 Hronov 
50°28‘23.294“, 16°10‘37.523“

WC (1E). Železniční stanice Chlumec nad Cidlinou, Nádražní 133, 
503 51 Chlumec nad Cidlinou  /  50°9‘47.592“, 15°27‘26.151“

WC (1E). Multifunkční objekt – veřejné WC, náměstí Svobody, 
542 25 Janské Lázně  /  50°37‘51.366“, 15°46‘55.527“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Dolecká 970, 551 01 Jaroměř 
50°20‘45.74“, 15°54‘23.345“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Riegrova 1148, 506 01 Jičín 
50°25‘55.382“, 15°21‘19.759“

Plošina (2E). Kulturní zařízení města Jičína – Masarykovo divadlo, 
Husova 206, 506 01 Jičín  /  50°26‘8.585“, 15°21‘28.817“

WC (1E). Městský úřad Jičín, 17. listopadu 16, 506 01 Jičín 
50°26‘5.283“, 15°20‘58.361“

WC (1E). Městský úřad Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 
50°26‘13.57“, 15°21‘15.169“

WC (1E). Žel. stanice Kostelec nad Orlicí - město, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
50°7‘11.552“, 16°12‘18.172“

WC (1E). Železniční stanice Kunčice nad Labem, Kunčice nad Labem 66,
543 61 Kunčice nad Labem  /  50°35‘1.432“, 15°37‘21.143“

WC (1E). Železniční stanice Lázně Bělohrad, Nádražní 119, 
507 01 Lázně Bělohrad  /  50°25‘34.850“, 15°34‘38.828“

WC (1E). Železniční stanice Malé Svatoňovice, Nádražní 70, 
542 34 Malé Svatoňovice  /  50°31‘45.902“, 16°3‘2.159“

WC (1E). Železniční stanice Meziměstí, 5. května 102, 549 81 Meziměstí 
50°37‘34.601“, 16°14‘36.614“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Polská 379, 547 01 Náchod 
50°25‘26.137“, 16°11‘29.302“

WC (1E). Městský úřad Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
50°24‘58.774“, 16°9‘49.897“

WC (1E). Veřejné WC, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
50°24‘59.502“, 16°9‘48.514“

WC (1E). Železniční stanice Náchod, Kladská 128, 547 01 Náchod 
50°25‘2.988“, 16°10‘15.53“

WC (1E). Autobusové nádraží, Kotíkova 1920, 509 01 Nová Paka 
50°29‘42.224“, 15°31‘5.62“

WC (1E). Veřejné WC, Masarykovo náměstí, 509 01 Nová Paka 
50°29‘39.450“, 15°31‘2.170“

WC (1E). Městská knihovna, přízemí, Komenského 30,
549 01 Nové Město nad Metují  /  50°21‘2.467“, 16°9‘0.879“

WC (1E). Veřejné WC Farská zahrada, Českých legií 97,
549 01 Nové Město nad Metují  /  50°20‘45.623“, 16°8‘53.966“

WC (1E). Veřejné WC Rychta, ulice T. G. Masaryka,
549 01 Nové Město nad Metují  /  50°21‘6.682“, 16°9‘2.953“

WC (1E). Veřejné WC, Husovo náměstí 1246, 549 01 Nové Město nad Metují 
50°20‘37.966“, 16°9‘11.204“

WC (1E). Úřad práce ČR Nový Bydžov, Jos. Jungmanna 1533, 
504 01 Nový Bydžov  /  50°14‘38.014“, 15°29‘15.337“

WC (1E). Železniční stanice Nový Bydžov, Dr. M. Horákové 1913, 
504 01 Nový Bydžov  /  50°14‘41.285“, 15°29‘10.307“

WC (2E). Železniční stanice Opočno pod Orlickými horami, Podzámčí 250,
517 73 Opočno pod Orlickými horami  /  50°16‘42.562“, 16°5‘10.110“

WC (1E). Pellyho domy - CKVS, Masarykovo náměstí 75,
549 54 Police nad Metují  /  50°32‘9.884“, 16°14‘1.310“

WC (2E). Železniční stanice Potštejn, K Nádraží 136, 517 43 Potštejn 
50°5‘1.449“, 16°18‘54.301“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Štemberkova 1640, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou  /  50°9‘27.025“, 16°16‘31.221“

WC (1E). Autobusové nádraží Trutnov, 541 01 Trutnov 
50°33‘52.564“, 15°54‘33.296“

WC (1E). Hobby market OBI Trutnov, Obchodní 134, 541 01 Trutnov 
50°34‘19.524“, 15°53‘38.255“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Horská 647, 541 01 Trutnov 
50°35‘1.01“, 15°53‘26.182“

WC (1E). Městský úřad Trutnov, Horská 932, 541 01 Trutnov 
50°34‘14.443“, 15°53‘50.571“

WC (2E). Městský úřad Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
50°33‘42.104“, 15°54‘57.772“

Plošina + WC (5E). UFFO Společenské centrum Trutnov,
Nám. Republiky 999, 541 01 Trutnov  /  50°33‘48.175“, 15°54‘37.202“

WC (2E). Železniční stanice Trutnov hlavní nádraží, Říční 56, 
541 01 Trutnov - Střední Předměstí  /  50°33‘54.23“, 15°54‘38.611“

WC (1E). Železniční stanice Třebechovice pod Orebem, č.p. 502,
503 46 Třebechovice pod Orebem  /  50°12‘0.664“, 15°58‘56.692“

WC (1E). Železniční stanice Týniště nad Orlicí, Nádraží 345, 
517 21 Týniště nad Orlicí  /  50°9‘16.828“, 16°4‘25.897“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Lánovská 1656, 543 01 Vrchlabí 
50°37‘14.788“, 15°37‘27.819“

WC (1E). Veřejné koupaliště s kempem, Vrchlabí 1627, 543 01 Vrchlabí 
50°37‘2.944“, 15°35‘58.853“

WC (1E). WC v kiosku, Nábřeží Marie Kubátové, 543 01 Vrchlabí 
50°37‘40.218“, 15°36‘44.211“

WC (2E). WC v podzemních garážích, Náměstí T. G. Masaryka, 
543 01 Vrchlabí  /  50°37‘40.512“, 15°36‘36.215“

WC (2E). Železniční stanice Vrchlabí, Nádražní 489, 543 00 Vrchlabí 
50°37‘7.368“, 15°37‘21.204“



3736

WC (2E). Železniční stanice Brandýs nad Orlicí, Nádražní 218,
561 12 Brandýs nad Orlicí  /  50°0‘1.282“, 16°17‘2.868“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Dr. Edvarda Beneše 692, 
560 02 Česká Třebová  /  49°54‘43.773“, 16°26‘25.544“

WC (1E). Veřejné WC, Na Splavě 134, 560 02 Česká Třebová 
49°54‘2.323“, 16°26‘40.342“

WC (1E). Železniční stanice Žamberk, Nádražní 65, 564 01 Dlouhoňovice 
50°4‘26.168“, 16°27‘0.770“

WC (1E). Železniční stanice Dolní Lipka, Dolní Lipka 38, 561 69 Dolní Lipka 
50°5‘20.888“, 16°43‘16.597“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Dolní Roveň, D35 351 – směr Hradec Králové,
533 71 Dolní Roveň  /  50°1‘5.461“, 15°58‘26.105“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Dolní Roveň, D35 352 – směr Vysoké Mýto,
533 71 Dolní Roveň  /  50°0‘58.956“, 15°58‘27.338“

WC (1E). Veřejné WC Betlém Hlinsko, Čelakovského, 539 01 Hlinsko 
49°45‘42.687“, 15°54‘24.163“

WC (2E). Železniční stanice Holice, Puškinova 331, 534 01 Holice 
50°4‘9.432“, 15°59‘34.443“

WC (1E). Veřejné WC, parkoviště za radnicí, Jungmannova 301, 
565 01 Choceň  /  50°0‘3.274“, 16°13‘27.829“

WC (1E). Stadion Chrast, Mírové nám. 453, 538 51 Chrast 
49°53‘52.182“, 15°56‘34.514“

WC (1E). WC na nádvoří zámku, Náměstí 1, 538 51 Chrast 
49°54‘3.513“, 15°56‘13.716“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Slovenského národního povstání 1081,
537 01 Chrudim  /  49°56‘51.503“, 15°48‘38.128“

WC (1E). Městský úřad Chrudim, Pardubická 67, 537 16 Chrudim 
49°57‘14.512“, 15°47‘25.267“

WC (2E). OC Family Centrum Chrudim, Slovenského národního povstání 1079, 
537 05 Chrudim  /  49°56‘46.248“, 15°48‘33.492“

WC (1E). Rekreační lesy Podhůra, Rozhledna Bára,
538 21 Chrudim - Slatiňany  /  49°54‘57.557“, 15°46‘51.733“

WC (1E). Železniční stanice Chrudim - výpravní budova, Čs. Armády 174,
537 01 Chrudim  /  49°56‘54.089“, 15°47‘13.527“

WC (1E). Dům kultury, U Kulturního domu 158, 533 12 Chvaletice 
50°2‘3.423“, 15°24‘43.082“

WC (1E). Městský úřad Chvaletice, U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice 
50°2‘2.858“, 15°25‘6.758“

WC (1E). Železniční zastávka Chvaletice, Nádražní 416, 533 12 Chvaletice 
50°2‘14.330“, 15°25‘7.104“

WC (1E). Železniční stanice Jablonné nad Orlicí, Nádražní 128, 
561 64 Jablonné nad Orlicí  /  50°1‘35.414“, 16°35‘39.678“

WC (1E). Autobusové nádraží Lanškroun, Nádražní 165, 563 01 Lanškroun 
49°54‘33.088“, 16°36‘28.044“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Dvořákova 1161, 563 01 Lanškroun 
49°54‘40.963“, 16°36‘8.12“

WC (1E). Městský úřad Lanškroun - veřejné WC, Nám. J. M. Marků 5, 
563 01 Lanškroun  /  49°54‘43.857“, 16°36‘42.289“

WC (1E). Přírodní koupaliště Lanškroun, T. G. Masaryka, 563 01 Lanškroun 
49°55‘8.628“, 16°35‘32.051“

Plošina (2E). Sportovní hala B. Modrého, Za Střelnicí 501, 
563 01 Lanškroun  /  49°55‘5.623“, 16°36‘0.865“

WC (1E). Veřejné WC, Pivovarské náměstí, 563 01 Lanškroun 
49°54‘44.210“, 16°36‘30.025“

WC (1E). Areál Zámeckého návrší (bývalé stáje), Jiráskova, 570 01 Litomyšl 
49°52‘21.74“, 16°18‘42.83“

WC (1E). Autobusové nádraží Litomyšl, Mařákova 1087, 570 01 Litomyšl 
49°51‘58.824“, 16°18‘40.281“

WC (1E). Autobusové nádraží Litomyšl, T. G. Masaryka 1204, 
570 01 Litomyšl  /  49°51‘59.357“, 16°18‘39.47“

Výtah (2E). Výtah u nadchodu (lávky) přes silnici 1/35 (u polikliniky),
570 01 Litomyšl  /  49°52‘12.929“, 16°18‘31.932“

Plošina (4E). ZŠ Litomyšl – školní jídelna, U Školek 1117, 570 01 Litomyšl 
49°52‘14.283“, 16°18‘22.410“

WC (1E). Kulturní dům, Luková 97, 561 23 Luková 
49°52‘21.723“, 16°35‘47.320“

WC (2E). Aquapark, Tyršova 240/41, 571 01 Moravská Třebová 
49°45‘55.330“, 16°39‘40.579“

WC (1E). Autobusové nádraží Moravská Třebová, Komenského 1413, 
571 01 Moravská Třebová   /  49°45‘37.509“, 16°39‘49.761“

WC (1E). Městský úřad Moravská Třebová, Olomoucká 2, 
571 01 Moravská Třebová  /  49°45‘35.263“, 16°39‘56.828“

WC (1E). Zámek Moravská Třebová, Zámecké náměstí 1, 
571 01 Moravská Třebová  /  49°45‘25.662“, 16°39‘57.831“

WC (1E). Zimní stadion, Nádražní 1145/12, 571 01 Moravská Třebová 
49°45‘58.145“, 16°39‘37.689“

2x Plošina (4E). Podchod pod rychlostní komunikací č. 37, 538 25 Nasavrky  
49°50‘50.323“, 15°48‘31.401“

WC (1E). Hobby market UNI HOBBY Pardubice, kpt. Bartoše 2777,
530 02 Pardubice  /  50°2‘10.189“, 15°45‘9.224“

WC (2E). Hypermarket Kaufland , S.K. Neumanna 2819, 
533 01 Pardubice II. - Višňovka  /  50°1‘33.657“, 15°46‘46.632“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Bělehradská 628, 
530 02 Pardubice - Rosice  /  50°2‘50.197“, 15°45‘2.095“

WC (1E). Klinika Pardubice, Karla Šípka 282, 530 09 Pardubice 
50°3‘10.400“, 15°45‘32.994“

WC (2E). Multifunkční aréna Pardubice (zimní stadion), Sukova třída 1735,
530 02 Pardubice  /  50°2‘24.973“, 15°46‘10.159“

WC (1E). Obchodní centrum Grand, náměstí Republiky 1400, 
530 02 Pardubice  /  50°2‘16.850“, 15°46‘35.033“

WC (1E). Ordinace praktického lékaře, interna a diabetologie,
Masarykovo náměstí 2667, 530 02 Pardubice  /  50°2‘16.69“, 15°46‘0.798“

WC (1E). Poliklinika, Masarykovo nám. 2667, 530 02 Pardubice 
50°2‘16.69“, 15°46‘0.798“

WC (1E). Univerzita Pardubice, Studentská 519, 532 10 Pardubice 
50°2‘57.614“, 15°46‘0.191“

WC (1E). Veřejné WC, Bubeníkovy sady, 530 02 Pardubice 
50°2‘12.903“, 15°47‘2.373“

Plošina (3E). Železniční zastávka Pardubice – Pardubičky, II. nástupiště,
532 03 Pardubice – Pardubičky 33  /  50°1‘51.507“, 15°47‘20.379“

Plošina + WC (3E). Městský úřad Polička, Nádražní 304, 572 01 Polička 
49°43‘4.728“, 16°15‘50.785“

WC (1E). Městský úřad Přelouč, Československé armády 1665, 
535 33 Přelouč  /  50°2‘19.089“, 15°33‘39.48“

Brána (1E). Brána na hřbitově ve Slatiňanech, ul. Schmoranzova, 
538 21 Slatiňany  /  49°55‘21.338“, 15°48‘52.366“

WC (1E). Autobusové nádraží Svitavy, Malé náměstí 2004/24, 
568 02 Svitavy  /  49°45‘17.294“, 16°27‘57.973“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Antonína Slavíčka 892/1, 568 02 Svitavy 
49°45‘10.707“, 16°28‘41.362“

WC (1E). Kavárna v parku, Dvořákova 2202/5, 568 02 Svitavy 
49°45‘24.001“, 16°27‘36.546“

WC (1E). Kino Vesmír Svitavy, Purkyňova 17, 568 02 Svitavy 
49°45‘11.081“, 16°28‘17.488“

WC (1E). Restaurace pod Hodinami, U Stadionu 942/17a, 568 02 Svitavy 
49°45‘4.983“, 16°27‘51.696“

WC (1E). Sportovní hala Na Střelnici, Pražská 2, 568 02 Svitavy 
49°45‘39.315“, 16°27‘37.089“

WC (3E). Středisko kulturních služeb města Svitavy, Wolkerova alej 92/18,
568 02 Svitavy  /  49°45‘21.625“, 16°28‘20.489“

WC (1E). Svitavský stadion - Hlavní budova, U Stadionu 528/15, 
568 02 Svitavy  /  49°45‘2.998“, 16°27‘53.547“

WC (1E). Autobusové nádraží Ústí nad Orlicí, Lochmanova 177, 
562 01 Ústí nad Orlicí  /  49°58‘31.635“, 16°23‘42.826“

WC (2E). Hypermarket Tesco, Cihlářská 1516, 562 01 Ústí nad Orlicí 
49°58‘44.277“, 16°24‘9.296“

WC (2E). Železniční stanice Ústí nad Orlicí, budova bez č.p., ul. Sokolovská,
560 04 Ústí nad Orlicí  /  49°58‘15.069“, 16°22‘41.406“

WC (1E). Domov pod hradem Žampach (Budova „U Šimona“), Žampach 1,
564 01 Žamberk  /  50°2‘19.010“, 16°25‘54.525“

Pardubický kraj



3938

WC (1E). Veř. WC, Masarykovo náměstí 1, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
49°31‘24.013“, 16°15‘39.88“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Havlíčkův Brod - Humpolecká, 
Humpolecká 20, 580 01 Havlíčkův Brod  /  49°36‘10.569“, 15°34‘35.389“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Bělohradská 3855, 580 01 Havlíčkův Brod 
49°36‘5.397“, 15°35‘9.375“

WC (1E). Kulturní dům Ostrov - taneční sál, Na Ostrově 28, 
580 01 Havlíčkův Brod  /  49°36‘16.608“, 15°34‘55.419“

WC (1E). Letní koupaliště, Chotěbořská 2997, 580 01 Havlíčkův Brod 
49°37‘0.106“, 15°34‘57.579“

WC (1E). Poliklinika, Sdružení ambulantních lékařů, s.r.o, Nádražní 582,
580 02 Havlíčkův Brod  /  49°36‘9.731“, 15°34‘54.255“

WC (1E). Sportovní areál Plovárenská, 580 01 Havlíčkův Brod 
49°36‘13.120“, 15°35‘28.210“

WC (1E). Zimní stadion, U Stadionu 2777, 580 01 Havlíčkův Brod 
49°36‘39.483“, 15°35‘1.283“

WC (2E). Železniční stanice Havlíčkův Brod, Nádražní 72, 
580 01 Havlíčkův Brod  /  49°35‘55.334“, 15°35‘15.752“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Mikulášov, č.p. 113, 96. km D1 směr Brno,
582 55 Herálec  /  49°30‘52.116“, 15°25‘1.673“

WC (1E). Autobusová čekárna Hrotovice, F. B. Zvěřiny, 675 55 Hrotovice 
49°6‘27.647“, 16°3‘37.279“

WC (1E). Altán Park Stromovka Humpolec, 396 01 Humpolec 
49°32‘36.258“, 15°21‘23.640“

WC (1E). Městský úřad Humpolec – přízemí, Horní náměstí 300, 
396 01 Humpolec  /  49°32‘27.414“, 15°21‘37.494“

WC (2E). Železniční stanice Chotěboř, 5. května 491, 583 01 Chotěboř 
49°42‘42.473“, 15°40‘56.954“

WC (1E). Autobusové nádraží Jihlava, Jiráskova 8, 586 01 Jihlava 
49°23‘56.065“, 15°34‘52.071“

WC (1E). Čerpací stanice OMV - Jihlava Okružní E59, Okružní 4506/1, 
586 01 Jihlava  /  49°24‘22.555“, 15°35‘29.686“

WC (1E). Čerpací stanice OMV - Jihlava Znojemská, Znojemská 4655, 
586 01 Jihlava  /  49°23‘8.603“, 15°35‘36.408“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Romana Havelky 4842/1a, 586 01 Jihlava 
49°24‘23.56“, 15°34‘57.135“

WC (1E). Hypermarket Tesco, Brněnská 4971/74, 586 01 Jihlava 
49°23‘46.726“, 15°36‘34.571“

WC (3E). Obchodní centrum Citypark Jihlava + multikino Cinestar, 
Hradební 1, 586 01 Jihlava  /  49°23‘33.709“, 15°35‘33.241“

WC (2E). Radnice, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
49°23‘45.862“, 15°35‘28.272“

WC (1E). Vysoká škola polytechnická Jihlava, Tolstého 16, 586 01 Jihlava 
49°23‘55.195“, 15°34‘57.723“

Plošina (3E). Zoologická zahrada Jihlava, Březinovy sady 5642/10, 
586 01 Jihlava  /  49°23‘49.732“, 15°35‘48.824“

WC (1E). Zoologická zahrada Jihlava, WC u tropického pavilonu, 
Březinovy sady 5642/10, 586 01 Jihlava  /  49°23‘49.733“, 15°35‘48.823“

WC (1E). Železniční stanice Jihlava, Havlíčkova 2408/122, 586 02 Jihlava 
49°24‘52.426“, 15°35‘56.299“

WC (1E). Ubytovna U hřiště 181, 675 02 Koněšín 
49°11‘17.131“, 16°2‘33.892“

WC (1E). Železniční stanice Křižanov, Kozlov 32, 594 51 Kozlov 
49°23‘4.433“, 16°4‘51.297“

WC (1E). Železniční stanice Luka nad Jihlavou, Nádražní 157, 
588 22 Luka nad Jihlavou  /  49°22‘11.184“, 15°42‘36.379“

WC (1E). Železniční stanice Moravské Budějovice, 1. Máje 319, 
676 02 Moravské Budějovice  /  49°3‘26.622“, 15°48‘34.132“

WC (4E). Sportovní klub Nové Město na Moravě, Tribuna „D“ vestavba 

WC pod tribunou, Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě 
49°34‘41.381“, 16°3‘10.409“

WC (2E). Veřejné WC u polikliniky, Vratislavovo náměstí 449, 
592 31 Nové Město na Moravě  /  49°33‘36.690“, 16°4‘27.639“

WC (2E). Veřejné WC v dopravním terminálu, Nádražní 202, 
592 31 Nové Město na Moravě  /  49°34‘6.240“, 16°4‘49.234“

WC (1E). Veřejné WC Okříšky (v centru městyse vedle prodejny květin),
B. Němcové 624, 675 21 Okříšky  /  49°14‘44.590“, 15°46‘4.882“

WC (1E). Čerpací stanice OMV - Pávov Jih, Dálnice D1 - 111 km směr Brno,
586 01 Pávov  /  49°27‘13.667“, 15°35‘27.338“

WC (1E). Čerpací stanice OMV - Pávov Sever, Dálnice D1 - 111 km směr
Praha, 586 01 Pávov  /  49°27‘19.558“, 15°35‘36.034“

WC (1E). Autobusové nádraží Pelhřimov, Pod Náspem 2437, 
393 01 Pelhřimov  /  49°25‘30.003“, 15°13‘22.618“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Pražská 2276, 393 01 Pelhřimov 
49°26‘21.438“, 15°12‘41.327“

WC (2E). Železniční stanice Přibyslav, U Nádraží 509, 582 22 Přibyslav 
49°34‘11.974“, 15°44‘34.634“

WC (2E). Železniční stanice Světlá nad Sázavou, Nádražní 569, 
582 91 Světlá nad Sázavou  /  49°40‘12.193“, 15°25‘3.041“

WC (1E). Dům dětí a mládeže Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 66, 
588 56 Telč  / 49°11‘5.401“, 15°27‘12.191“

WC (1E). Městský úřad Telč (přízemí vedle infocentra), 
Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč  /  49°11‘3.326“, 15°27‘10.471“

WC (1E). Poliklinika Telč (2. NP), Masarykova 330, 588 56 Telč 
49°11‘0.61“, 15°27‘35.315“

WC (1E). Železniční stanice a dopravní terminál Telč, Nádražní 156, 
588 56 Telč  /  49°10‘57.260“, 15°27‘52.152“

WC (1E). Areál zámku Třebíč, Zámek 1, 674 01 Třebíč 
49°13‘2.323“, 15°52‘23.358“

WC (2E). Autobusové nádraží, Komenského náměstí, 674 01 Třebíč 
49°12‘53.418“, 15°52‘26.854“

WC (1E). Hypermarket Albert, Znojemská 1383, 674 01 Třebíč 
49°12‘9.765“, 15°53‘8.173“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Brněnská 360, 674 01 Třebíč 
49°12‘53.254“, 15°53‘42.199“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Spojovací 1345, 674 01 Třebíč 
49°12‘6.615“, 15°53‘24.326“

WC (1E). Informační centrum Národní dům, Karlovo náměstí 58/47, 
674 01 Třebíč  /  49°12‘55.936“, 15°52‘47.811“

WC (1E). Městská tržnice Stará Pošta, Karlovo nám. 23, 674 01 Třebíč 
49°12‘56.576“, 15°52‘48.191“

WC (1E). Nový Hřbitov, Táborská, 674 01 Třebíč 49°13‘42.532“, 
15°52‘56.103“

WC (1E). Sociální zařízení, Podzámecká Niva, 674 01 Třebíč 
49°12‘58.584“, 15°52‘26.931“

WC (1E). WC ledovna, Zámek 1, 674 01 Třebíč 
49°13‘2.324“, 15°52‘23.360“

WC (1E). Železniční stanice Třebíč, Nádražní 142/18, 674 01 Třebíč 
49°12‘41.883“, 15°53‘3.817“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Měřín, Dálnice D1, 139. km, směr Brno, 
594 01 Velké Meziříčí  /  49°22‘39.99“, 15°56‘45.877“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Velké Meziříčí - Fajtův kopec, Dálnice D1
- 145km směr Praha, 594 01 Velké Meziříčí  /  49°21‘13.27“, 16°1‘59.376“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, U Tržiště 2204, 594 01 Velké Meziříčí 
49°20‘53.006“, 16°1‘25.544“

WC (1E). Administrativní budova města, Dolní 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
49°33‘57.016“, 15°56‘24.693“

WC (2E). Autokempink Pilák, 591 02 Žďár nad Sázavou 2 - Zámek 
49°35‘28.313“, 15°55‘12.374“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Chelčického 2376/7, 
591 01 Žďár nad Sázavou   /  49°33‘18.666“, 15°56‘13.179“

WC (1E). Kulturní dům, Dolní 183/10, 591 01 Žďár nad Sázavou 
49°33‘58.486“, 15°56‘16.881“

WC (1E). Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou, Strojírenská 2210/28, 
591 01 Žďár nad Sázavou  /  49°33‘27.703“, 15°56‘14.015“

WC (2E). Rekreační areál Pilák, 591 02 Žďár nad Sázavou 505/2 - Zámek 
49°35‘24.371“, 15°55‘52.777“

WC (2E). Zimní stadion, Jungmannova 1496/10, 591 01 Žďár nad Sázavou 
49°34‘13.949“, 15°56‘28.654“

WC (2E). Železniční stanice Žďár nad Sázavou, Chelčického 229/1, 
591 01 Žďár nad Sázavou  /  49°33‘14.991“, 15°56‘22.255“

Kraj Vysočina



4140

WC (2E). Železniční stanice Adamov, Nádražní 107, 679 04 Adamov 
49°17‘43.795“, 16°39‘49.164“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Na Řadech 2347/1, 678 01 Blansko 
49°22‘13.710“, 16°38‘34.656“

WC (2E). Železniční stanice Blansko město, Rožmitálova 1473/23, 
678 01 Blansko  /  49°21‘35.940“, 16°38‘25.814“

WC (1E). Autobusové nádraží, Sokolská ul., 680 01 Boskovice 
49°29‘30.713“, 16°39‘9.756“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Rovná ulice 2460/4, 680 01 Boskovice 
49°29‘29.61“, 16°38‘27.694“

WC (2E). Hypermarket Tesco, Chrudichromská 3, 680 01 Boskovice 
49°29‘32.383“, 16°38‘54.176“

Plošina + WC (3E). Městský úřad + Městská knihovna Boskovice,
Náměstí 9. května 954/2, 680 01 Boskovice / 49°29‘19.770“, 16°39‘52.988“

WC (4E). Aquapark Kohoutovice, Chalabalova 946/2a, 
623 00 Brno-Kohoutovice  /  49°11‘35.992“, 16°32‘28.103“

WC (1E). Autobusové nádraží, Benešova, 602 00 Brno - Střed 
49°11‘36.898“, 16°36‘52.419“

WC (2E). Brněnská přehrada, lokalita Přístav, Sokolská, 612 00 Brno 
49°14‘35.562“, 16°30‘41.703“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Brno - Dolní Heršpice, 2. km D2 směr Brati-
slava, 619 00 Brno - Dolní Heršpice  /  49°9‘11.637“, 16°37‘45.525“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Brno - Troubsko, D1 směr Praha,
664 41 Brno - Troubsko  /  49°10‘28.279“, 16°30‘46.573“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN Brno - Komín, Bystrcká 1276/36b,
624 00 Brno  /  49°13‘23.553“, 16°32‘15.118“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Královopolská 3197/90, 616 00 Brno 
49°13‘8.242“, 16°34‘31.652“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Brno Popůvky, D1 směr Praha, 
664 41 Brno Popůvky 161  /  49°10‘59.166“, 16°28‘43.487“

Plošina (2E). Česká spořitelna, Palackého tř. 1365/59, 
612 00 Brno - Královo Pole  /  49°13‘25.476“, 16°35‘40.645“

WC (1E). Filharmonie Brno, Komenského náměstí 534/8, 602 00 Brno
49°11‘46.493“, 16°36‘14.966“

WC (1E). Hobby market BAUHAUS Brno - Ivanovice, Řečkovická 3/555,
(u ul. Hradecká), 621 00 Brno  /  49°15‘42.761“, 16°34‘22.288“

WC (1E). Hobby market BAUHAUS Brno, Strážní 7, (u ul. Heršpická), 
639 00 Brno  /  49°10‘37.674“, 16°36‘3.083“

WC (1E). Hobby market OBI Brno, Sokolova 622/1, 619 00 Brno 
49°9‘57.951“, 16°37‘39.036“

WC (1E). Hobby market UNI HOBBY Brno, Bystrcká 1137/38, 624 00 Brno 
49°13‘30.921“, 16°32‘16.648“

WC (1E). Hypermarket Albert, Tkalcovská 869/1, 602 00 Brno - Cejl 
49°12‘1.486“, 16°37‘40.429“

WC (1E). Hypermarket Albert, Vídeňská 815/89A, 639 00 Brno - Střed 
49°10‘35.736“, 16°35‘51.124“

WC (3E). Hypermarket Globus Brno, Hradecká 408/40, 
621 00 Brno - Ivanovice  /  49°15‘43.267“, 16°34‘44.711“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Bubeníčkova 4405/1, 
601 51 Brno - Židenice  /  49°12‘10.735“, 16°38‘13.009“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Kamenice 745/1, 625 00 Brno - Bohunice 
49°10‘26.28“, 16°34‘55.602“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Řípská 1476/27, 627 00 Brno - Slatina 
49°10‘55.224“, 16°40‘2.154“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Sportovní 594/21, 602 00 Brno - Ponava 
49°12‘55.192“, 16°36‘15.088“

Plošina (2E). Kino Lucerna Brno, Minská 19, 616 00 Brno - Žabovřesky 
49°12‘37.601“, 16°35‘7.34“

WC (4E). Knihovna Jiřího Mahena v Brně, Kobližná 4, 602 00 Brno 
49°11‘42.846“, 16°36‘34.586“

WC(1E).  Knihovna Jiřího Mahena v Brně, Kolaříkova 3, 
621 00 Brno – Řečkovice  /  49°14‘50.671“, 16°34‘55.516“

WC (1E). Knihovna Jiřího Mahena v Brně, Veslařská 56, 
637 00 Brno – Jundrov  /  49°12‘27.053“, 16°33‘18.511“

WC (6E). Letiště Brno - Tuřany 904/1, 627 00 Brno - Tuřany 
49°9‘16.448“, 16°41‘34.283“

WC (1E). Magistrát města Brna, Husova 12 – přízemí, 601 67 Brno 
49°11‘37.818“, 16°36‘20.221“

WC (1E). Magistrát města Brna, Husova 5, 602 00 Brno 
49°11‘30.621“, 16°36‘18.410“

WC (1E). Magistrát města Brna, Koliště 19, 602 00 Brno 
49°11‘57.782“, 16°36‘42.984“

WC (1E). Magistrát města Brna, Kounicova 67, 602 00 Brno 
49°12‘36.317“, 16°35‘36.899“

WC (1E). Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3 – přízemí, 
601 67 Brno  /  49°11‘43.816“, 16°36‘53.824“

WC (1E). Městský fotbalový stadion FC Zbrojovka Brno, Srbská 2838/47a,
612 00 Brno  /  49°13‘38.207“, 16°35‘11.222“

WC (1E). Moravská galerie v Brně, Husova 18, 602 00 Brno 
49°11‘43.577“, 16°36‘15.177“

WC (1E). Moravská galerie v Brně, Moravské náměstí 1a, 602 00 Brno 
49°11‘51.983“, 16°36‘29.758“

WC (3E). Moravská zemská knihovna v Brně, Kounicova 65a, 601 87 Brno 
49°12‘31.133“, 16°35‘38.501“

WC (1E). Nákupní centrum Královo Pole, Cimburkova 4, 612 00 Brno 
49°13‘0.491“, 16°36‘29.905“

WC (4E). Obchodní centrum Campus Square (pasáž + foodcourt), 
Netroufalky 770, 625 00 Brno  /  49°10‘37.200“, 16°33‘59.400“

WC (1E). Obchodní centrum Dornych, (3. patro), Dornych 404/4, 
602 00 Brno  /  49°11‘22.251“, 16°36‘46.542“

WC (1E). Obchodní pasáž Jalta, Dominikánské náměstí 2, 
602 00 Brno - město  /  49°11‘39.692“, 16°36‘22.482“

WC (1E). Obchodní pasáž SFINX, Hrnčířská 6, 602 00 Brno - Ponava 
49°12‘36.901“, 16°36‘3.593“

WC (2E). OC Letmo, Nádražní 681/2a, 602 00 Brno - střed 
49°11‘29.832“, 16°36‘44.647“

WC (1E). OC Velký Špalíček, Mečová 10, 602 00 Brno 
49°11‘33.942“, 16°36‘28.153“

WC (1E). OC Velký Špalíček, Mečová 2, 602 00 Brno 
49°11‘35.794“, 16°36‘25.106“

WC (1E). OC Velký Špalíček, Starobrněnská 8, 602 00 Brno 
49°11‘33.537“, 16°36‘27.519“

WC (1E). Odbavovací budova ÚAN Brno Zvonařka, 602 00 Brno 
49°11‘10.282“, 16°36‘58.77“

WC (1E). Parkovací dům DOMINI PARK, Husova 14a, 602 00 Brno - Střed 
49°11‘40.092“, 16°36‘20.35“

WC (1E). Poliklinika Brno - Lesná, Halasovo náměstí 1, 601 47 Brno 
49°13‘22.439“, 16°37‘38.279“

WC (2E). Poliklinika Horníkova, Horníkova 2485/34, 628 00 Brno – Líšeň 
49°12‘47.082“, 16°40‘55.347“

Plošina (2E). Radnice Brno, Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno 
49°11‘35.565“, 16°36‘30.710“

WC (2E). Teiresiás (zvýšené přízemí a 3.NP) - Komenského nám. 2,
602 00 Brno  /  49°11‘47.785“, 16°36‘10.782“

WC (5E). Tržnice Zelný trh, Zelný trh 250/14 - 16, 601 69 Brno 
49°11‘34.378“, 16°36‘30.111“

WC (1E). Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Dominikánská 2, 
601 69 Brno  /  49°11‘35.202“, 16°36‘21.541“

WC (1E). Úřad práce ČR Brno, Křenová 25/27, 659 59 Brno 
49°11‘30.782“, 16°37‘11.398“

Výtah (2E). Venkovní výtah, Polyfunkční objekt, Kamínky 3, 
634 00 Brno - Nový Lískovec  /  49°10‘36.809“, 16°33‘34.183“

WC (1E). Veřejné WC, Björnsonův sad, Park - Veveří, 602 00 Brno 
49°12‘25.083“, 16°35‘37.405“

WC (18E). Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební, Veveří 331/95,
602 00 Brno  /  49°12‘23.629“, 16°35‘32.367“

WC (4E). Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební, Žižkova 17, 
602 00 Brno  /  49°12‘20.391“, 16°35‘25.103“

WC (1E). Vysoké učení technické v Brně, Koleje a menzy, Stravovací provoz 
kolejí , Kolejní 2, 612 00 Brno  /  49°13‘52.734“, 16°34‘13.531“

Plošina (2E). Výtah u polikliniky, U pošty 14, 625 00 Brno - Starý Lískovec 
49°10‘5.515“, 16°33‘54.293“

WC (1E). WC v centrálním parku Rokle, 628 00 Brno Líšeň 
49°12‘34.130“, 16°40‘53.618“

Jihomoravský kraj



4342

WC (2E). Zdravotní středisko Konstancie, Dělnická 53, 624 00 Brno 
49°13‘6.544“, 16°33‘11.69“

WC (1E). Železniční stanice Brno - Královo Pole - výpravní budova, Budov-
cova 2, 612 00 Brno - Královo Pole / 49°13‘50.674“, 16°35‘46.197“

WC (1E). Železniční stanice Brno - Židenice, Lazaretní 610/11, 
615 00 Brno - Židenice  /  49°12‘14.756“, 16°38‘12.378“

WC (1E). Železniční stanice Brno hl.n. 1. NP, Nádražní 1, 602 00 Brno 
49°11‘28.217“, 16°36‘47.085“

WC (1E). Hypermarket Albert, Hraniční 1257, 691 41 Břeclav 
48°44‘38.463“, 16°52‘11.078“

WC (2E). Hypermarket Tesco, Lidická 3341/137, 690 02 Břeclav 
48°46‘48.000“, 16°54‘6.480“

WC (1E). Městský úřad Břeclav, nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
48°45‘35.02“, 16°52‘54.23“

WC (3E). Železniční stanice Břeclav, Sady 28. října 3491/8a, 690 02 Břeclav 
48°45‘13.180“, 16°53‘32.604“

WC (1E). Poliklinika Bučovice, Sovětská 912, 685 01 Bučovice 
49°8‘53.636“, 17°0‘25.093“

WC (1E). Středisko zdravotních a sociálních služeb, Sovětská 912, 
685 01 Bučovice  /  49°8‘53.635“, 17°0‘25.096“

WC (1E). Čerpací stanice PAP OIL, Chvalovice 185, 669 02 Hatě
(hraniční přechod)  /  48°46‘7.187“, 16°4‘10.913“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Hodějice 347, 684 01 Hodějice 
49°8‘54.705“, 16°55‘18.853“

WC (1E). Hobby market UNI HOBBY Hodonín, Velkomoravská 4100/22, 
695 01 Hodonín  /  48°51‘8.788“, 17°7‘8.458“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Dvořákova 4115/6, 695 01 Hodonín 
48°51‘11.753“, 17°7‘5.148“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Konečná 4010/4, 695 01 Hodonín 
(u Nemocnice)  /  48°51‘24.973“, 17°8‘17.510“

WC (1E). Masarykovo muzeum, Zámecké nám. 9, 695 01 Hodonín 
48°50‘47.901“, 17°7‘38.068“

WC (1E). Městská knihovna Hodonín, Národní tř. 36, 695 14 Hodonín 
48°51‘11.18“, 17°7‘34.548“

WC (1E). Městský úřad Hodonín, Horní Valy 3655/2, 695 35 Hodonín 
48°51‘3.757“, 17°7‘51.705“

WC (1E). Městský úřad Hodonín, Národní třída 25, 695 35 Hodonín 
48°51‘5.648“, 17°7‘34.558“

WC (1E). Nákupní centrum Cukrovar, Dvořákova 4115/6, 695 01 Hodonín 
48°51‘11.754“, 17°7‘5.149“

WC (1E). Radnice Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín 
48°50‘53.950“, 17°7‘42.106“

WC (3E). Železniční stanice Hodonín, Wilsonova 480/1, 695 01 Hodonín 
48°51‘22.119“, 17°7‘20.257“

WC (1E). Železniční stanice Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov, 
Nádražní 254, 671 67 Šanov  /  48°48‘37.099“, 16°23‘0.045“

WC (1E). MÚ Hustopeče, Dukelské náměstí 2/2, 693 17 Hustopeče 
48°56‘26.511“, 16°44‘12.879“

WC (1E). Veřejné WC, Dukelské náměstí, 693 01 Hustopeče 
48°56‘23.005“, 16°44‘14.324“

WC (1E). Železniční stanice Hustopeče u Brna, Nádraží místní 569/1, 
693 01 Hustopeče  /  48°56‘15.117“, 16°44‘10.453“

WC (1E). Knihovna, Mjr. Nováka 7, 664 91 Ivančice 
49°6‘16.221“, 16°21‘58.431“

WC (1E). Městský úřad Ivančice - Odbor sociálních věcí,
Palackého náměstí 5/11, 664 91 Ivančice  /  49°6‘7.085“, 16°22‘35.011“

WC (1E). Městský úřad Ivančice - Odbor správních činností, P. Bezruče 4,
664 91 Ivančice  /  49°5‘49.715“, 16°22‘23.462“

WC (3E). Nemocnice Ivančice, Široká 16, 664 95 Ivančice 
49°6‘6.123“, 16°22‘24.985“

WC (1E). Radnice Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 
49°6‘5.504“, 16°22‘33.679“

WC (1E). Smuteční síň, Hřbitovní, 664 91 Ivančice (mimo provoz) 
49°6‘10.244“, 16°23‘6.320“

WC (1E). Sportovní hala Ivančice, Rybářská 33, 664 91 Ivančice 
49°6‘0.593“, 16°22‘56.816“

WC (1E). Železniční stanice Ivančice, Krumlovská 300/14, 664 91 Ivančice 
49°5‘53.530“, 16°22‘21.414“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Ivanovice na Hané, 683 23 Ivanovice na Hané 
49°17‘25.566“, 17°5‘47.363“

WC (1E). Železniční stanice Ivanovice na Hané, Nádražní 67/8, 
683 23 Ivanovice na Hané  /  49°18‘21.922“, 17°5‘14.846“

WC (1E). Dopravní terminál Klobouky u Brna, Náměstí Míru 169/1, 
691 72 Klobouky u Brna  /  48°59‘46.6“, 16°51‘30.12“

WC (1E). Státní zámek Kunštát, Zámecká 1, 679 72 Kunštát 
49°30‘7.598“, 16°30‘40.151“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Blanenská 2030/2, 664 34 Kuřim 
49°18‘31.542“, 16°32‘5.368“

WC (1E). Městská knihovna Kuřim, Popkova 1006, 664 34 Kuřim 
49°18‘14.728“, 16°31‘59.649“

WC (4E). Městský úřad Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 
49°18‘32.742“, 16°31‘45.477“

WC (2E). Železniční stanice Kuřim, Farského 226/1, 664 34 Kuřim 
49°18‘3.535“, 16°32‘3.587“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN, Strážovská 1381/9, 697 01 Kyjov 
49°0‘21.712“, 17°6‘20.23“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Svatoborská 1379/104, 697 01 Kyjov 
49°0‘17.015“, 17°6‘30.530“

Plošina (3E). Městská knihovna Kyjov, Komenského třída 617, 697 01 Kyjov 
49°0‘42.649“, 17°7‘35.537“

WC (2E). Městské kulturní středisko, Masarykova 34, 697 01 Kyjov 
49°0‘38.160“, 17°7‘21.438“

WC (1E). Městský stadion Kyjov, Mezivodí 2233, 697 01 Kyjov 
49°0‘52.833“, 17°7‘44.714“

Plošina (2E). MÚ Kyjov (Komerční banka), Masarykovo náměstí 18, 
697 01 Kyjov  /  49°0‘34.905“, 17°7‘21.565“

WC (1E). Městský úřad Kyjov, Masarykovo nám. 1/38, 697 01 Kyjov 
49°0‘33.570“, 17°7‘35.469“

WC (1E). Městský úřad Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
49°0‘36.573“, 17°7‘20.107“

WC (1E). Železniční stanice Kyjov, Nádražní 592/9, 697 01 Kyjov 
49°0‘58.698“, 17°7‘24.222“

WC (1E). Čerpací stanice Shell Ladná - pravá strana Dálnice D2, 44. km,
směr Bratislava, 691 46 Ladná u Břeclavi  /  48°48‘36.101“, 16°53‘32.43“

WC (1E). Veřejné WC, Masarykovo náměstí 158/30, 679 61 Letovice 
49°32‘50.334“, 16°34‘23.346“

WC (1E). Železniční stanice Letovice - výpravní budova, Nádražní 9, 
679 61 Letovice  /  49°33‘21.798“, 16°34‘16.209“

WC (1E). Státní zámek Lysice (předzámčí), Zámecká 1, 679 71 Lysice 
49°27‘12.967“, 16°31‘59.016“

WC (1E). Čerpací stanice Eni - Agip, Ulice 28. října, 692 01 Mikulov 
48°47‘54.002“, 16°37‘56.835“

WC (1E). WC Alfonse Muchy, Alfonse Muchy 298/9, 692 01 Mikulov 
48°48‘16.243“, 16°38‘8.146“

WC (1E). Státní zámek Milotice, Zámecká 1, 696 05 Milotice 
48°57‘34.555“, 17°8‘16.438“

WC (1E). Hypermarket Albert, U Dálnice 744, 664 42 Modřice 
49°8‘9.884“, 16°37‘57.984“

WC (8E). Obchodní centrum Olympia Brno, U Dálnice 777, 664 42 Modřice 
49°8‘17.261“, 16°37‘58.863“

WC (1E). Čerpací stanice Euro Oil Moravský Krumlov, Ivančická 222, 
672 01 Moravský Krumlov  /  49°2‘40.900“, 16°18‘9.300“

WC (4E). Autokemp Merkur Pasohlávky, budovy sociálních zařízení, PV I,
691 22 Pasohlávky  /  48°54‘1.211“, 16°34‘9.325“

WC (4E). Autokemp Merkur Pasohlávky, budovy sociálních zařízení, PV II,
691 22 Pasohlávky  /  48°54‘1.211“, 16°34‘9.325“

WC (2E). Autokemp Merkur Pasohlávky, budovy sociálních zařízení, PV III,
691 22 Pasohlávky  /  48°54‘1.211“, 16°34‘9.325“

WC (2E). Autokemp Merkur Pasohlávky, budovy sociálních zařízení, PV IV,
691 22 Pasohlávky  /  48°54‘1.211“, 16°34‘9.325“

WC (1E). Železniční stanice Podivín, U Dráhy 343, 691 45 Podivín 
48°50‘14.249“, 16°51‘13.518“

WC (1E). Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
48°58‘35.616“, 16°30‘50.359“

WC (1E). Veřejné WC, Lidická, 691 23 Pohořelice 
48°58‘51.600“, 16°31‘15.600“



4544

WC (1E). Zdravotní středisko, Brněnská 1, 691 23 Pohořelice 
48°58‘59.581“, 16°31‘30.389“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN - Devět křížů LS, D1 směr Praha, 
664 83 Přibyslavice  /  49°16‘13.607“, 16°16‘44.906“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN Rousínov - U dálnice, Slavkovská 941, 
683 01 Rousínov  /  49°11‘27.931“, 16°52‘44.979“

WC (1E). Areál zámeckého parku Strážnice – přírodní amfiteátr Zámek,
696 62 Strážnice  /  48°54‘23.385“, 17°18‘47.922“

WC (3E). Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy (Pivovar), Bzenecká 671,
696 62 Strážnice  /  48°54‘14.88“, 17°18‘46.094“

WC (2E). Železniční stanice Šakvice, Nádraží Šakvice 562, 693 01 Hustopeče 
48°54‘46.107“, 16°42‘23.63“

WC (5E). Camping Vranovská pláž, 671 02 Šumná 
48°54‘50.639“, 15°48‘52.903“

WC (1E). Železniční stanice Sokolnice-Telnice, K Nádraží 101, 664 59 Telnice 
49°6‘29.694“, 16°44‘0.380“

WC (1E). Centrum služeb pro turisty, Náměstí Míru 120, 666 01 Tišnov 
49°20‘56.576“, 16°25‘20.257“

WC (2E). Železniční stanice Tišnov, Janáčkova 374, 666 01 Tišnov 
49°20‘49.904“, 16°25‘6.856“

WC (1E). Státní hrad Bítov, Bítov 1, 671 07 Uherčice u Znojma 
48°56‘37.137“, 15°42‘2.111“

WC (2E). Správní budova Punkevních jeskyní v Moravském krasu,
Suchdol 81, 679 13 Vavřinec   /  49°24‘12.514“, 16°43‘29.985“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN - Devět křížů PS, D1 směr Brno,
595 01 Velká Bíteš  /  49°16‘10.133“, 16°16‘39.407“

WC (1E). Veřejné WC Velké Opatovice, 679 63 Velké Opatovice 
49°36‘41.696“, 16°40‘18.382“

WC (1E). Farní zahrada (navazující na Oranžové hřiště), Hlavní 153,
691 06 Velké Pavlovice  /  48°54‘13.474“, 16°49‘7.256“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Stolářská 1758, 
698 01 Veselí nad Moravou  /  48°57‘3.367“, 17°23‘5.170“

WC (1E). Veřejný přístav Veselí nad Moravou (na Baťově kanále), Přístavní,
698 01 Veselí nad Moravou  /  48°57‘16.394“, 17°22‘24.234“

WC (1E). Železniční stanice Veselí nad Moravou, Národních mučedníků 700, 
698 01 Veselí nad Moravou  /  48°56‘56.885“, 17°22‘56.113“

WC (1E). Železniční stanice Vracov, Nádražní 597, 696 42 Vracov 
48°58‘36.184“, 17°13‘10.323“

WC (1E). Veřejné WC, U kostela, 664 84 Vysoké Popovice 
49°10‘57.613“, 16°17‘16.197“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Cukrovarská 492/4, 682 01 Vyškov 
49°16‘29.367“, 16°59‘39.145“

WC (1E). Veřejné WC u hřistě pro volnočasové aktivity (sezonně),
Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov  /  49°17‘4.980“, 16°59‘42.870“

WC (2E). Žel. stanice Vyškov na Moravě - výpr. budova, Nádražní 128/22,
682 01 Vyškov - Město  /  49°16‘41.953“, 16°59‘30.598“

WC (1E). Železniční stanice Zastávka u Brna, Nádražní 36, 
664 84 Zastávka u Brna  /  49°11‘15.513“, 16°21‘31.805“

WC (1E). Hypermarket Albert, Brněnská 2937/21, 669 02 Znojmo 
48°50‘46.208“, 16°3‘57.633“

WC (1E). Hypermarket Albert, Vídeňská třída 684/69, 669 02 Znojmo 
48°50‘44.718“, 16°3‘34.228“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Dukelských bojovníků 3632/156, 
662 02 Znojmo  /  48°50‘13.798“, 16°3‘51.509“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Jarošova 1234/2, 662 00 Znojmo 
48°51‘37.340“, 16°3‘19.663“

WC (2E). Železniční stanice Znojmo, Dr. Milady Horákové 2239/12, 
669 02 Znojmo   /  48°51‘10.784“, 16°3‘31.926“

WC (1E). Železniční stanice Bělotín, 753 64 Bělotín 
49°35‘2.976“, 17°47‘54.996“

WC (1E). Železniční stanice Bohuňovice, výpravní budova, U Nádraží 251,
783 14 Bohuňovice  /  49°39‘46.736“, 17°16‘53.797“

WC (1E). Železniční stanice Branná, Branná 155, 788 25 Branná 
50°8‘49.094“, 17°0‘52.914“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN Česká Ves u Jeseníku, Jesenická 604, 
790 81 Česká Ves   /  50°14‘47.723“, 17°12‘49.632“

Olomoucký kraj

WC (1E). Víceúčelový objekt, č.p. 152, 790 84 Hradec - Nová Ves  
50°17‘45.125“, 17°17‘13.637“

WC (1E). Hypermarket Albert, Zborovská 2008, 753 01 Hranice 
49°33‘25.569“, 17°44‘59.341“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Družstevní 2034, 753 01 Hranice 
49°33‘27.901“, 17°44‘27.337“

WC (1E). Knihovna, Masarykovo náměstí 71, 753 01 Hranice 
49°32‘49.985“, 17°44‘3.941“

WC (3E). Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
49°33‘0.349“, 17°44‘5.064“

WC (1E). Městský úřad Hranice, Purgešova 1399, 753 01 Hranice 
49°33‘4.037“, 17°43‘52.191“

WC (1E). Veřejné WC, sady Čs. Legií 2156, 753 01 Hranice 
49°32‘39.273“, 17°43‘52.682“

WC (1E). Zámecká zahrada, Pernštejské náměstí 1, 753 01 Hranice 
49°33‘0.35“, 17°44‘5.063“

Plošina (2E). Zámecký klub, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
49°33‘0.756“, 17°44‘5.137“

WC (1E). Autobusové nádraží Jeseník, Sadová 1376/5, 790 01 Jeseník 
50°13‘34.99“, 17°12‘25.001“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Fučíkova 1342/3, 790 01 Jeseník 
50°13‘31.63“, 17°11‘55.215“

WC (1E). Městský úřad Jeseník, Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník 
50°13‘38.431“, 17°12‘42.902“

WC (3E). Obchodní centrum Alkron, Palackého 1341/2, 790 01 Jeseník 
50°13‘49.080“, 17°12‘17.639“

WC (2E). Železniční stanice Jeseník, výpravní budova, Nádražní 282/2, 
790 01 Jeseník  /  50°13‘38.999“, 17°11‘36.736“

Plošina + WC (5E). Poliklinika Kojetín, 6. května 1373, 752 01 Kojetín 
49°20‘54.301“, 17°18‘7.028“

Plošina (3E). Vzdělávací a informační centrum, Masarykovo náměstí 8, 
752 01 Kojetín  / 49°21‘10.814“, 17°18‘10.073“ 

WC (1E). Městský úřad Lipník nad Bečvou, přízemí, Bratrská ul. 358, 
751 31 Lipník nad Bečvou  /  49°31‘30.169“, 17°34‘51.561“

WC (1E). Veřejné WC, Nerudova, 751 31 Lipník nad Bečvou 
49°31‘37.576“, 17°35‘7.346“

WC (3E). Železniční stanice Lipník nad Bečvou, Nádražní 400/28, 
751 31 Lipník nad Bečvou  /  49°31‘44.423“, 17°34‘22.539“

WC (1E). Autobusové nádraží Litovel - výpravní budova, Dukelská, 
784 01 Litovel  /  49°41‘57.805“, 17°4‘21.262“

WC (1E). Městský úřad Litovel, nám. Př. Otakara 777, 784 01 Litovel 
49°42‘6.180“, 17°4‘30.002“

WC (1E). Muzeum Litovel, Smyčkova 795, 784 01 Litovel 
49°41‘59.668“, 17°4‘25.985“

WC (2E). Železniční stanice Litovel předměstí, Nádražní 962/3a, 
784 01 Litovel  /  49°41‘38.758“, 17°4‘16.565“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN Mohelnice - 1. Máje, 1. máje 180/16, 
789 85 Mohelnice  /  49°46‘34.284“, 16°55‘55.481“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN Mohelnice LS, D35, Dolní Krčmy LS, 
789 85 Mohelnice (Zábřeh - Olomouc)  /  49°46‘12.345“, 16°54‘50.021“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN Mohelnice PS, D35, Dolní Krčmy PS, 
789 85 Mohelnice (Olomouc - Zábřeh)  /  49°46‘17.715“, 16°54‘48.277“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Družstevní 1389/29, 789 85 Mohelnice 
49°46‘31.212“, 16°55‘58.973“

WC (1E). Morava Camp, WC na koupališti, Petra Bezruče 795/13, 
789 85 Mohelnice  /  49°46‘58.447“, 16°54‘33.018“

WC (1E). Úřad práce ČR Mohelnice, Olomoucká 353/83, 789 85 Mohelnice 
49°46‘27.448“, 16°55‘5.924“

WC (2E). Zdravotní středisko, (WC přízemí), Nádražní 35, 789 85 Mohelnice 
49°46‘33.125“, 16°55‘42.221“

WC (2E). Železniční stanice Mohelnice, Nádraží 339/5, 789 85 Mohelnice 
49°46‘36.263“, 16°56‘33.766“

WC (2E). Železniční stanice Moravičany, 789 85 Moravičany 87 
49°45‘29.303“, 16°58‘5.791“

WC (1E). Výchovně vzdělávací centrum a kino, Nádražní 373, 
793 05 Moravský Beroun  /  49°47‘31.257“, 17°26‘28.661“

WC (1E). Železniční stanice Moravský Beroun, Ondrášov 50, 
793 05 Moravský Beroun – Ondrášov  /  49°47‘4.497“, 17°25‘56.899“



4746

WC (2E). Autobusové nádraží Olomouc, Sladkovského 142/37,
779 00 Olomouc - Hodolany  /  49°35‘15.984“, 17°17‘7.310“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Olomouc Brněnská, Brněnská 410/90, 
783 01 Olomouc - Slavonín  /  49°34‘23.526“, 17°13‘56.330“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Olomouc Chválkovice, Chválkovická 46, 
771 00 Olomouc - Chválkovice  /  49°37‘11.183“, 17°17‘38.190“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Olomouc Nemilany, D1 směr Brno, 
783 01 Olomouc  /  49°33‘11.849“, 17°13‘44.565“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN Olomouc – Přerovská, Přerovská 739, 
779 00 Olomouc  /  49°34‘21.036“, 17°17‘56.838“

WC (10E). Galerie Šantovka - obchodní centrum, Polská 1, 779 00 Olomouc 
49°35‘14.729“, 17°15‘28.519“

WC (1E). Hobby market OBI Olomouc, Horní Lán 2, 779 00 Olomouc 
49°34‘33.348“, 17°14‘7.286“

WC (4E). Hypermarket Globus, Pražská 39/248, 779 00 Olomouc 
49°36‘5.517“, 17°13‘23.062“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Hněvotínská 772,
779 00 Olomouc Neředín  /  49°35‘5.859“, 17°13‘29.006“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Štursova 1124/3, 779 00 Olomouc 
49°35‘18.247“, 17°16‘18.345“

WC (2E). Kemp a karavan park Krásná Morava Olomouc, Jarmily Glazarové,
779 00 Olomouc  /  49°36‘29.819“, 17°14‘36.065“

WC (1E). Magistrát města Olomouce, budova odboru sociálních věcí,
Štursova 1, 779 00 Olomouc  /  49°35‘19.098“, 17°16‘24.739“

WC (1E). Nákupní park Bělidla, Pavlovická 272/18, 
779 00 Olomouc - Bělidla  /  49°36‘5.872“, 17°16‘42.042“

WC (1E). NRZP ČR pro Olomoucký kraj, Slovenská 5, 775 00 Olomouc 
49°35‘49.034“, 17°14‘59.572“

WC (2E). Obchodní centrum Galerie Moritz, 8. května 465/24, 
779 00 Olomouc  /  49°35‘43.035“, 17°15‘0.578“

WC (1E). Obchodní centrum Haná, Kafkova 1223/8, 779 00 Olomouc
49°34‘29.358“, 17°13‘43.735“

WC (5E). Obchodní centrum Olomouc CITY, Pražská 255/41, 
779 00 Olomouc  /  49°36‘8.099“, 17°13‘13.581“

WC (1E). Poliklinika SPEA Olomouc (přízemí), Nám. Národních hrdinů 2,
771 11 Olomouc  /  49°35‘44.844“, 17°14‘51.896“

WC (4E). Regionální centrum Olomouc, Jeremenkova 1211/40b, 
779 00 Olomouc  /  49°35‘26.844“, 17°16‘38.824“

WC (1E). Správa železnic, oblastní ředitelství, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
49°35‘23.093“, 17°15‘7.757“

WC (1E). Supermarket TERNO, Horní Lán 1196/9, 779 00 Olomouc 
49°34‘30.636“, 17°13‘51.154“

WC (4E). Univerzita Palackého v Olomouci - Fakulta těl. kultury, tř. Míru 115,
771 11 Olomouc  /  49°35‘40.855“, 17°12‘51.595“

Plošina (3E). Univerzita Palackého v Olomouci - Filozofická fakulta,
Tř. Svobody 686/26, 771 47 Olomouc  /  49°35‘23.719“, 17°15‘5.629“

3x Plošina (7E). Univerzita Palackého v Olomouci - Pedagogická fakulta,
Žižkovo nám. 5, 771 40 Olomouc  /  49°35‘44.556“, 17°15‘52.719“

WC (1E). Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta,
Žižkovo nám. 5, 771 40 Olomouc  /  49°35‘44.557“, 17°15‘52.720“

WC (1E). Úřad práce ČR Olomouc, Hálkova 20, 779 00 Olomouc 
49°35‘17.538“, 17°16‘27.866“

WC (1E). Úřad práce ČR Olomouc, Vejdovského 988/4, 779 00 Olomouc 
49°35‘20.155“, 17°16‘11.953“

WC (6E). Výstaviště Flora Olomouc (Oranžérie, Pavilon G), Wolkerova 17,
771 11 Olomouc  /  49°35‘18.240“, 17°14‘43.836“ 

WC (4E). Železniční stanice Olomouc hl. nádr. - výpravní budova,
Jeremenkova 23, 772 00 Olomouc  /  49°35‘33.234“, 17°16‘40.732“

WC (2E). Železniční stanice Ostružná, Ostružná 104, 788 25 Ostružná 
50°11‘1.213“, 17°3‘3.372“

WC (1E). Železniční stanice Polom - výpravní budova, Polom 135, 
753 64 Polom  /  49°34‘27.642“, 17°51‘19.743“

WC (1E). Železniční stanice Postřelmov - výpravní budova, Klubovní 125,
789 69 Postřelmov  /  49°54‘36.754“, 16°55‘22.318“

WC (1E). Čerpací stanice Euro Oil Prostějov Mostkovice, Plumlovská 381,
796 04 Prostějov Mostkovice, Domamyslice  /  49°28‘22.23“,17°3‘48.32“

WC (1E). Čerpací stanice OMV Prostějov Žešov, D1 směr Praha, 
796 01 Prostějov  /  49°26‘48.563“, 17°6‘53.045“

WC (1E). Hobby market OBI Prostějov - Držice, Konečná 4564/10,
796 01 Prostějov - Držice  /  49°28‘55.474“, 17°7‘33.46“

WC (2E). Hypermarket Albert, Plumlovská 456, 
796 04 Prostějov - Čechovice  / 49°28‘24.222“, 17°4‘50.219“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Okružní 4262/10, 796 01 Prostějov 
49°27‘44.751“, 17°7‘4.319“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Olomoucká 120, 796 07 Prostějov 
49°28‘58.072“, 17°7‘23.609“

WC (1E). Hypermarket Tesco, Konečná 25, 796 07 Prostějov 
49°29‘2.082“, 17°7‘42.881“

WC (2E). Obchodní centrum Zlatá brána Prostějov, Dukelská brána 25/7,
796 01 Prostějov  /  49°28‘20.213“, 17°6‘46.070“

WC (4E). Železniční stanice Prostějov hl. nádr. - výpravní budova 
Janáčkova 3159, 796 01 Prostějov  /  49°28‘20.488“, 17°7‘44.378“

WC (1E). Autobusová stanice Přerov (přímý přístup z chodníku), 
Tovární 3248, 750 02 Přerov  /  49°26‘48.530“, 17°26‘49.862“

Plošina + WC (4E). ČSSZ - OSSZ Přerov, Bayerova 732/1, 750 11 Přerov 
49°27‘13.100“, 17°27‘20.966“

WC (4E). Galerie Přerov, Čechova 3491/26, 750 02 Přerov I - Město 
49°27‘1.716“, 17°27‘23.172“

WC (2E). Galerie Přerov, Čechova 929, 750 02 Přerov 
49°27‘1.390“, 17°27‘19.484“

WC (1E). Hobby market OBI Přerov, Polní 2992/11, 750 02 Přerov 
49°27‘26.783“, 17°26‘5.129“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Lipnická 2936/4, 761 24 Přerov 
49°27‘51.162“, 17°26‘44.995“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Želatovská 3564/42, 750 02 Přerov 
49°26‘55.993“, 17°28‘24.206“

WC (2E). Hypermarket Tesco, Kojetínská 3133/10, 750 02 Přerov 
49°26‘59.792“, 17°26‘36.322“

WC (1E). Plavecký areál, Kopaniny 2, 750 02 Přerov 
49°27‘31.363“, 17°26‘44.089“

WC (1E). Úřad práce ČR Přerov, Žerotínovo nám. 168/21, 750 02 Přerov 
49°27‘12.435“, 17°27‘13.199“

WC (5E). Zimní stadion, Petřivalského 5, 750 02 Přerov 
49°26‘51.298“, 17°27‘52.632“

WC (4E). Železniční stanice Přerov, Husova 632/1, 750 02 Přerov 
49°26‘50.751“, 17°26‘43.488“

WC (2E). Železniční stanice Senice na Hané, Nádražní 227, 
783 45 Senice na Hané  /  49°37‘17.749“, 17°5‘59.438“

WC (2E). Železniční stanice Staré město pod Sněžníkem - služební budova,
Nádražní 282, 788 32 St. město p. Sněžníkem  /  50°9‘43.783“, 16°56‘31.307“

WC (1E). Autobusové nádraží, Dvorská, 785 01 Šternberk 
49°43‘56.464“, 17°17‘56.864“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Průmyslová 2699/1, 785 01 Šternberk 
49°42‘44.291“, 17°17‘28.727“

WC (2E). Hypermarket Tesco Stores ČR, a.s., Obchodní, 785 01 Šternberk 
49°43‘13.750“, 17°17‘24.150“

WC (1E). Městský úřad Šternberk, Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk 
49°43‘53.407“, 17°17‘59.370“

WC (2E). Státní hrad Šternberk (hrad, strážní domek), Horní nám. 6, 
785 01 Šternberk  /  49°43‘59.431“, 17°18‘6.52“

WC (1E). Úřad práce ČR Šternberk, Uničovská 182/36, 785 01 Šternberk 
49°43‘43.032“, 17°17‘29.126“

WC (2E). Železniční stanice Šternberk, výpravní budova, Nádražní 1705/48,
785 01 Šternberk  /  49°43‘14.009“, 17°17‘10.576“

WC (4E). Autobusové nádraží Šumperk, Jesenická 19, 787 01 Šumperk 
49°57‘45.742“, 16°58‘53.483“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Šumperk, 17. listopadu 19, 781 01 Šumperk 
49°57‘48.114“, 16°58‘56.234“

WC (1E). Hypermarket Albert, Vřesová 2908/11, 787 01 Šumperk 
49°57‘26.675“, 16°58‘8.702“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Vítězná 2886/6, 787 01 Šumperk 
49°58‘26.954“, 16°58‘30.815“

WC (1E). Úřad práce ČR Šumperk, M. R. Štefánika 20, 787 01 Šumperk 
49°57‘46.171“, 16°58‘29.732“

WC (5E). Železniční stanice Šumperk, Jesenická 464/4, 787 01 Šumperk 
49°57‘43.876“, 16°58‘58.37“



4948

WC (2E). Žel. stanice Újezd u Uničova, Technologická budova s WC bez č. p. 
u přejezdu, 783 96 Újezd u Uničova  /  49°46‘31“, 17°11‘14.99“

WC (1E). Čerpací stanice ORLEN Uničov, Litovelská 255, 783 91 Uničov 
49°45‘53.397“, 17°6‘49.496“

WC (1E). Městský úřad Uničov, Masarykovo náměstí 22, 783 91 Uničov 
49°46‘16.965“, 17°7‘13.794“

WC (1E). Železniční stanice Uničov, Nádražní 6, 783 91 Uničov 
49°46‘43.745“, 17°6‘59.393“

WC (1E).  Městský úřad Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, 
783 53 Velká Bystřice  /  49°35‘36.663“, 17°21‘32.793“

WC (2E). Čerpací stanice ORLEN Velké Losiny, Rudé armády 623, 
788 15 Velké Losiny  /  50°1‘36.668“, 17°2‘15.249“

WC (1E). Čerp. st. ORLEN Zábřeh na Moravě, Československé armády 883/43,
789 01 Zábřeh  /  49°52‘34.861“, 16°53‘7.697“

WC (1E). Dům zvláštního určení, Nerudova 2082/7, 789 01 Zábřeh 
49°53‘1.933“, 16°52‘36.353“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Leštinská 2336/2, 789 01 Zábřeh 
49°52‘33.701“, 16°53‘13.448“

WC (1E). Městský úřad Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
49°52‘55.682“, 16°52‘20.251“

WC (2E). Městský úřad Zábřeh, Náměstí osvobození 15, 789 01 Zábřeh 
49°52‘53.634“, 16°52‘39.385“

WC (3E). Poliklinika Zábřeh, Školská 309/13, 789 01 Zábřeh 
49°53‘0.088“, 16°52‘46.790“

WC (2E). Sportovní stadion, Postřelmovská 2265/4, 789 01 Zábřeh 
49°52‘53.846“, 16°52‘53.654“

WC (1E). Úřad práce ČR Zábřeh, Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh 
49°52‘44.965“, 16°52‘40.999“

WC (1E). Železniční stanice Zábřeh na Moravě, U Nádraží 1626/6, 
789 01 Zábřeh  /  49°52‘21.145“, 16°53‘13.301“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, 9. Května  1197, 735 81 Bohumín 
49°53‘57.326“, 18°21‘1.484“

WC (2E). Železniční stanice Bohumín, Adama Mickiewicze 67, 
735 81 Bohumín  /  49°54‘3.649“, 18°21‘33.382“

WC (1E). Železniční stanice Brantice, 793 93 Brantice 179 
50°3‘8.347“, 17°36‘41.581“

Plošina + WC (3E). ČSSZ - OSSZ Bruntál, Rýmařovská 6, 792 01 Bruntál 
49°59‘29.158“, 17°27‘13.583“

WC (1E). Dopravní terminál č. 2017/41, 792 01 Bruntál 
49°59‘39.458“, 17°28‘27.965“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, tř. Práce 1960/1, 792 01 Bruntál 
49°58‘53.348“, 17°27‘48.406“

WC (1E). Kino Centrum Bruntál, Jesenická 1, 792 01 Bruntál 
49°59‘21.899“, 17°27‘42.518“

Plošina + WC (3E). Městský úřad Bruntál, Nádražní 20, 792 01 Bruntál 
49°59‘36.29“, 17°28‘17.781“

WC (1E). Podhorská nemocnice, Nádražní 29, 792 01 Bruntál 
49°59‘40.875“, 17°28‘16.511“

WC (2E). Wellness Centrum Bruntál, Dukelská 1424/3, 792 01 Bruntál 
49°59‘29.153“, 17°27‘47.046“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Ostravská 2030/77, 737 01 Český Těšín 
49°44‘47.605“, 18°36‘27.279“

WC (2E). Železniční stanice Český Těšín, Nádražní 1133, 737 01 Český Těšín 
49°44‘37.615“, 18°37‘22.789“

WC (2E). Železniční stanice Děhylov, Porubská 51/7, 747 94 Děhylov 
49°52‘45.559“, 18°10‘20.796“

WC (1E). Železniční stanice Dolní Benešov, Nádražní 131,
747 22 Dolní Benešov  /  49°55‘22.826“, 18°7‘9.05“

WC (1E). Železniční stanice Frenštát pod Radhoštěm, Nádražní 898,
744 01 Frenštát pod Radhoštěm  /  49°32‘31.07“, 18°13‘27.18“

Plošina + WC (3E). ČSSZ - OSSZ Frýdek-Místek, Palackého 115,
738 01 Frýdek-Místek  /  49°40‘26.955“, 18°20‘38.477“

Moravskoslezský kraj
WC (2E). Hypermarket Kaufland, Revoluční 3470, 738 01 Frýdek-Místek 
49°41‘14.645“, 18°20‘52.283“

WC (2E). OC Frýda, Na Příkopě 3727, 738 01 Frýdek-Místek 
49°40‘51.640“, 18°20‘50.711“

WC (5E). Úřad práce ČR Frýdek-Místek, Na Poříčí 3510,
738 01 Frýdek-Místek   /  49°40‘31.233“, 18°21‘6.149“

WC (2E). Železniční stanice Frýdek-Místek, Nádražní 2052, 
738 01 Frýdek-Místek   /  49°40‘40.584“, 18°21‘14.262“

WC (1E). Úřad práce ČR Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 10, 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí  /  49°35‘35.836“, 18°21‘35.612“

WC (1E). Železniční stanice Frýdlant nad Ostravicí, Poštovní 327, 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí  /  49°35‘20.758“, 18°21‘17.118“

WC (1E). Železniční stanice Háj ve Slezsku, Bezručova 15, 
747 92 Háj ve Slezsku  /  49°54‘3.768“, 18°5‘34.875“

WC (1E). Autobusové stanoviště, Těšínská ulice, 736 01 Havířov 
49°46‘12.408“, 18°26‘50.556“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Před Tratí 891/2, 
736 01 Havířov - Prostřední Suchá  /  49°47‘14.939“, 18°26‘32.621“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, U Stadionu 1640/1, 
736 01 Havířov - Bludovice  /  49°46‘18.015“, 18°26‘41.507“

WC (1E). Úřad práce ČR Havířov, Junácká 1632/3, 736 01 Havířov - Podlesí 
49°46‘27.923“, 18°26‘51.113“

WC (1E). Veřejné WC, Park Lučina, 736 01 Havířov 
49°46‘46.448“, 18°25‘48.870“

WC (1E). Železniční stanice Havířov, Železničářů 1300/2, 736 01 Havířov 
49°47‘28.635“, 18°24‘45.785“

WC (1E). Autobusové nádraží Hlučín – výpravní budova, Opavská 173/6,
748 01 Hlučín  /  49°53‘53.731“, 18°11‘8.370“

WC (1E). Rekreační areál Štěrkovna, 748 01 Hlučín 
49°53‘39.430“, 18°10‘11.758“

WC (1E). Veřejné WC, Farní 7, 748 01 Hlučín
49°53‘44.772“, 18°11‘10.995“

WC (1E). Železniční stanice Hostašovice – výpravní budova,
741 01 Hostašovice 80  /  49°31‘15.987“, 18°0‘59.136“

WC (2E). Centrum Sociálních Služeb Hrabyně, Hrabyně 3/202, 
747 67 Hrabyně  /  49°52‘21.45“, 18°3‘3.772“

WC (2E). Rehabilitační ústav Hrabyně 204, 747 67 Hrabyně 
49°52‘20.176“, 18°3‘9.497“

WC (3E). Státní zámek Hradec nad Moravicí, Městečko 2 (hlavní vstup čp. 2)
747 41 Hradec nad Moravicí  /  49°51‘54.21“, 17°52‘30.6“

WC (1E). Veřejné WC u železniční stanice, 747 47 Hradec nad Moravicí 
49°52‘37.880“, 17°52‘34.442“

WC (2E). Státní zámek Janovice u Rýmařova, Zámek 10/1, 
793 42 Janovice u Rýmařova  /  49°56‘51.759“, 17°14‘56.032“

WC (1E). Železniční stanice Jistebník, Jistebník 190, 742 82 Jistebník 
49°44‘56.553“, 18°9‘3.356“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Leonovova  2015/2, 733 01 Karviná 
49°51‘47.926“, 18°33‘13.342“

WC (2E). Obchodní centrum KORSO Karviná, Nádražní 1939/4a, 
733 01 Karviná  /  49°51‘25.387“, 18°31‘48.669“

WC (1E). Úřad práce ČR Karviná, přízemí, tř. Osvobození 1388/60a, 
735 06 Karviná - Nové Město  /  49°52‘5.721“, 18°32‘14.03“

WC (1E). Železniční stanice Karviná hl.n. - výpravní budova,
Nádražní 695/7, 733 01 Karviná  /  49°51‘20.972“, 18°31‘37.983“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Štefánikova 1410/18d, 742 21 Kopřivnice 
49°36‘2.341“, 18°8‘54.7“

WC (1E). Zdravotní středisko Kravaře, Opavská 3126/57, 747 21 Kravaře 
49°56‘0.935“, 18°0‘50.596“

WC (1E). Železniční stanice Kravaře ve Slezsku, Nádražní 84/14, 
747 21 Kravaře  /  49°56‘5.937“, 18°0‘35.657“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Opavská 1132/14, 794 01 Krnov 
50°5‘14.365“, 17°42‘27.713“

WC (2E). Železniční stanice Krnov, Nádražní 1096/1, 
794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem  /  50°5‘18.79“, 17°41‘1.214“

WC (1E). Železniční stanice Krnov Cvilín, Hlubčická 157/50, 
794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem  /  50°5‘37.543“, 17°42‘46.24“

WC (1E). Moravské lázně Ostrava - Čapkárna, Sokolská tř. 44, 
702 00 Moravská Ostrava  /  49°50‘43.667“, 18°17‘15.209“



5150

WC (3E). BD Nové Lauby, ul. Pivovarská, 728 41 Moravská Ostrava a Přívoz 
49°50‘4.012“, 18°17‘35.028“

WC (2E). Železniční stanice Návsí u Jablunkova, Návsí 207, 739 92 Návsí 
49°35‘24.885“, 18°45‘16.315“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Bohuslava Martinů 2097/30, 
741 01 Nový Jičín  /  49°35‘8.954“, 18°0‘7.024“

WC (1E). Železniční stanice Nový Jičín město, K. Schwarze 853/4, 
741 01 Nový Jičín  /  49°35‘55.662“, 18°0‘30.881“

WC (1E). Železniční stanice Odry, Nádražní 398/33, 742 35 Odry 
49°40‘11.165“, 17°50‘1.086“

WC (1E). Hobby market OBI Opava, Hlučínská 1611/51, 
747 05 Opava - Kateřinky  /  49°56‘43.455“, 17°55‘38.319“

WC (2E). Hypermarket Kaufland, Hlučínská 1698/5, 
747 05 Opava - Kateřinky  /  49°56‘46.737“, 17°55‘43.607“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Olomoucká 2995, 
746 01 Opava - Předměstí  /  49°55‘49.678“, 17°52‘29.109“

WC (1E). Ordinace, zdravotnické a sociální zařízení, Sušilova 1751/1, 
746 01 Opava - Předměstí  /  49°56‘5.716“, 17°52‘53.655“

WC (4E). Parkovací dům (1. a 2. patro) u Žel. stanice Opava východ, Skla-
dištní 3057/2, 746 01 Opava - Předměstí / 49°56‘8.275“, 17°54‘24.983“

WC (1E). Parkovací dům, Náměstí Osvoboditelů 7/6, 746 01 Opava Město 
49°56‘23.735“, 17°54‘25.302“

WC (1E). Služebna Městské policie Opava – vestibul, Krnovská 71A, 
746 01 Opava – Předměstí  /  49°56‘39.441“, 17°53‘16.793“

WC (1E). Veřejné WC Krnovská ulice, 746 01 Opava Město 
49°56‘27.436“, 17°53‘51.632“

WC (1E). Veřejné WC Popská ulice, 746 01 Opava Město 
49°56‘17.938“, 17°54‘5.269“

WC (2E). Železniční stanice Opava - východ, Jánská 691/1, 746 01 Opava 
49°56‘3.689“, 17°54‘29.483“

WC (1E). Železniční stanice Opava západ, Husova 204/19, 
746 01 Opava - Předměstí  /  49°56‘19.398“, 17°53‘20.051“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Okružní 1430, 735 14 Orlová 
49°52‘49.151“, 18°25‘55.85“

WC (1E). Městský úřad Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně 
49°52‘18.675“, 18°25‘36.631“

WC (2E). Důl Michal v Ostravě, Čs. armády 413/95, 715 00 Ostrava 
49°50‘32.158“, 18°20‘41.702“

WC (5E). Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 
708 52 Ostrava - Poruba  /  49°49‘36.482“, 18°9‘39.862“

WC (1E). Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 
708 52 Ostrava – Poruba  /  49°49‘36.482“, 18°9‘39.862“

WC (1E). FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba
(Poliklinika 1. patro – u očních sálků) / 49°49‘36.482“, 18°9‘39.862“

WC (1E). FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba
(Poliklinika 2. p. – u kožních ambulancí)  /  49°49‘36.482“, 18°9‘39.862“

WC (1E). FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba
(Poliklinika 3. p. – u kliniky úrazové chirurgie) / 49°49‘36.482“, 18°9‘39.862“

WC (1E). FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba
(Poliklinika 4. patro – u urologické kliniky)  /  49°49‘36.482“, 18°9‘39.862“

WC (1E). FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba
(vstupní objekt)  /  49°49‘36.482“, 18°9‘39.862“

WC (2E). FN Ostrava, budova X - nová psychiatrie, 17. listopadu 1790/5,
708 52 Ostrava – Poruba  /  49°49‘36.482“, 18°9‘39.863“

WC (1E). Hobby market OBI Ostrava Zábřeh, Výškovická 3123/46, 
700 30  Ostrava  /  49°47‘56.1“, 18°13‘47.075“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Grmelova 2032/2, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory  /  49°50‘10.674“, 18°14‘54.563“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Polská 6191/21, 708 00 Ostrava - Poruba 
49°49‘13.26“, 18°11‘22.447“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Vítkovická 3278/3, 
702 00 Ostrava Vítkovice  /  49°49‘43.94“, 18°16‘50.216“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Výškovická 3086/44, 
700 30 Ostrava - Zábřeh  /  49°48‘0.987“, 18°13‘50.215“

WC (1E). Hypermarket Tesco, Sjízdná 5554/2, 722 00 Ostrava – Třebovice
49°49‘42.761“, 18°12‘6.608“

Plošina (2E). Kostel Božského Spasitele v Ostravě, Náměstí Msgre Šrámka,
702 00 Ostrava  /  49°50‘10.08“, 18°17‘21.129“

WC (1E). Nákupní centrum Karolína, Vítkovická 3278/3, 702 00 Ostrava 
49°49‘43.940“, 18°16‘50.217“

WC (1E). Obchodní centrum Galerie, Sjízdná 554/2a, 722 00 Ostrava 
49°49‘39.591“, 18°12‘4.830“

WC (6E). Outlet Arena Moravia Ostrava, Hlučínská 1170, 702 00 Ostrava 
49°51‘37.142“, 18°15‘22.797“

Plošina (2E). Podchod pod komunikací u zastávky tramvaje „Dolní“,
na ul. Plzeňská, 700 30 Ostrava – Hrabůvka  /  49°48‘18.355“, 18°14‘40.901“

4x Plošina (8E). Podchod u zastávky tramvaje „Antonína Poledníka“, Horní,
700 30 Ostrava-Jih  /  49°46‘45.51“, 18°15‘7.141“

4x Plošina (8E). Podchod u zastávky tramvaje „Poliklinika“, 
700 30 Ostrava-Jih  /  49°47‘5.629“, 18°15‘35.843“

4x Plošina (8E). Podchod u zastávky tramvaje „Václava Jiřikovského“, Horní,
700 30 Ostrava - Dubina  /  49°46‘28.838“, 18°14‘52.213“

4x Plošina (8E). Podchod u zastávky tramvaje „Náměstí Ostrava-Jih“, Horní,
700 30 Ostrava – Hrabůvka  /  49°47‘12.489“, 18°15‘22.031“

WC (1E). Točna trolejbusů před železniční stanicí Ostrava hlavní nádraží,
Nádražní 164/215, 702 00 Ostrava  /  49°51‘2.535“, 18°16‘1.874“

WC (1E). Úřad práce ČR Ostrava, 30. dubna 3130/2c, 702 00 Ostrava 
49°50‘21.641“, 18°16‘59.655“

WC (4E). VÍTKOVICE ARÉNA, Ruská 3077/135, 700 30  Ostrava - Zábřeh 
49°48‘17.640“, 18°14‘54.240“

WC (2E). Železniční stanice Ostrava - Svinov, Peterkova 132, 
721 00 Ostrava - Svinov  /  49°49‘17.902“, 18°12‘35.010

WC (2E). Železniční stanice Ostrava hlavní nádraží, Nádražní 164/215, 
702 00 Ostrava  /  49°51‘2.850“, 18°16‘2.155“

WC (1E). Železniční stanice Ostrava Kunčice, Bártova 582/9, 
719 00 Ostrava Kunčice  /  49°47‘25.466“, 18°17‘27.225“

WC (3E). Železniční stanice Ostrava střed, Frýdlanstká 499/5, 
702 00 Ostrava  /  49°49‘44.375“, 18°16‘57.019“

WC (1E). Tělocvična – venkovní WC, 739 41 Palkovice 20 
49°38‘10.429“, 18°18‘54.734“

WC (1E). Železniční stanice Petrovice u Karviné, 735 72 Petrovice u Karviné 125 
49°53‘37.162“, 18°33‘0.286“

WC (2E). Základní škola Npor. Loma, Školní 1510, 742 58 Příbor 
49°38‘22.450“, 18°9‘3.471“

WC (2E). Zdravotní středisko (1. a 2. patro), Slezská 192, 
747 69 Pustá Polom  /  49°50‘57.525“, 18°0‘2.284“

WC (1E). Čerpací stanice Vena Trade, Potočná 371, 
793 43 Stará Ves u Rýmařova  /  49°57‘40.932“, 17°13‘43.503“

WC (1E). Železniční stanice Studénka – výpravní budova, Nádražní 25, 
742 13 Studénka  /  49°42‘27.161“, 18°3‘59.202“

WC (1E). Železniční stanice Suchdol nad Odrou, Komenského 220, 
742 01 Suchdol nad Odrou  /  49°38‘33.004“, 17°56‘19.631“

WC (1E). Železniční stanice Štramberk, Drážné 460, 742 66 Štramberk
49°34‘58.072“, 18°7‘56.939“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Za tratí 1357, 739 61 Třinec 
49°40‘9.247“, 18°41‘0.306“

WC (2E). Sportovní komplex (krytý bazén, sauna, sportovní hala) STARS
Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec  /  49°40‘13.833“, 18°40‘5.370“

WC (2E). Úřad práce ČR Třinec, 1. máje 124, 739 61 Třinec 
49°40‘47.385“, 18°40‘10.973“

WC (1E). Železniční stanice Třinec, Nádražní 348, 
739 61 Třinec - Staré Město  /  49°41‘15.319“, 18°39‘43.972“

WC (1E). Veřejné WC, Pivovarská, 749 01 Vítkov 
49°46‘36.901“, 17°45‘6.830“

WC (1E). Čerpací stanice Euro Oil Vrbice, Ostravská 177, 
735 51 Vrbice u Bohumína  /  49°52‘51.000“, 18°18‘52.400“



5352

WC (4E). Železniční stanice Bojkovice, Nádražní 3, 687 71 Bojkovice 
49°2‘9.757“, 17°47‘44.604“

WC (1E). Železniční stanice Holešov, Nádražní 760/2, 769 01 Holešov 
49°19‘38.078“, 17°34‘13.953“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Kroměříž, Generála Svobody 1190/2, 767 01 Kroměříž 
49°17‘51.507“, 17°23‘15.817“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Obvodová 3310/13a, 767 01 Kroměříž 
49°17‘31.273“, 17°24‘19.57“

WC (3E). Železniční stanice Kroměříž – výpravní budova, Nádražní 1690/3,
767 01 Kroměříž  /  49°18‘7.391“, 17°24‘9.316“

WC (1E). Železniční stanice Luhačovice (budova s WC vedle výpravní budovy),
Nádražní 258, 763 26 Luhačovice  /  49°5‘55.313“, 17°45‘6.086“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Dr. Edvarda Beneše 1914, 
765 02 Otrokovice  /  49°12‘0.781“, 17°32‘7.83“

WC (1E). Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice, Třída osvobození 1388, 
765 02 Otrokovice  /  49°12‘19.682“, 17°32‘10.209“

WC (2E). Železniční stanice Otrokovice, Nádražní 272, 765 02 Otrokovice 
49°12‘9.308“, 17°31‘53.894“

WC (1E). Železniční stanice Rožnov pod Radhoštěm, Nádražní 492, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm  /  49°27‘37.275“, 18°8‘4.360“

WC (2E). Železniční stanice Staré Město u Uherského Hradiště, Nádražní 243,
686 03 Staré Město u Uherského Hradiště  /  49°4‘35.175“, 17°25‘23.935“

WC (2E). ČSSZ - OSSZ Uherské Hradiště, Stojanova 484, 
686 01 Uherské Hradiště  /  49°3‘58.13“, 17°27‘33.129“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, ul. Města Mayen 1496, 
686 01 Uherské Hradiště  /  49°4‘15.959“, 17°28‘26.579“

WC (2E). Železniční stanice Uherské Hradiště, Nádražní 212, 
686 01 Uherské Hradiště  /  49°4‘0.778“, 17°27‘27.057“

WC (1E). Dům kultury Uherský Brod, Mariánské náměstí 2187, 
688 11 Uherský Brod  /  49°1‘34.376“, 17°38‘48.619“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Vlčnovská 2514, 688 01 Uherský Brod 
49°1‘17.758“, 17°38‘31.184“

WC (2E). Železniční stanice Uherský Brod, Pod Valy 1046, 
688 01 Uherský Brod  /  49°1‘19.392“, 17°38‘37.674“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, U nákladního nádraží 848, 
757 01 Valašské Meziříčí  /  49°28‘37.349“, 17°57‘52.287“

WC (2E). Městská knihovna Valašské Meziříčí, Komunitní centrum,
Nábřeží 268, 757 01 Valašské Meziříčí  /  49°28‘22.386“, 17°58‘16.296“

2x Plošina (4E). Železniční stanice Valašské Meziříčí, I. a III. nást., 
Nádražní 545, 757 01 Valašské Meziříčí  /  49°28‘29.413“, 17°57‘42.136“

WC (2E). Železniční stanice Valašské Meziříčí, Nádražní 545/12, 
757 01 Valašské Meziříčí  /  49°28‘27.931“, 17°57‘40.433“

WC (1E). Poutní areál Velehrad, Infocentrum, U Lípy 302, 687 06 Velehrad 
49°6‘16.618“, 17°23‘38.764“

WC (4E). Poutní areál Velehrad, Stojanovo nádvoří, 687 06 Velehrad 
49°6‘9.831“, 17°23‘40.581“

WC (9E). Koupaliště Velké Karlovice, 756 06 Velké Karlovice  
49°21‘42.201“, 18°17‘12.165“

WC (1E). Státní zámek Vizovice (předzámčí), náměstí Palackého 376, 
763 12 Vizovice  /  49°13‘11.551“, 17°51‘1.835“

WC (2E). ČSSZ - OSSZ Vsetín, Mostecká 303, 755 14 Vsetín 
49°20‘26.183“, 17°59‘35.269“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Jasenická 311, 755 01 Vsetín 
49°19‘55.6“, 18°0‘22.278“

WC (1E). Veřejné WC Městský park Panská zahrada, 755 01 Vsetín 
49°20‘14.249“, 17°59‘49.479“

WC (1E). Zimní stadion Vsetín, Na Lapači 394, 755 01 Vsetín 
49°20‘3.250“, 17°59‘26.400“

WC (3E). Železniční stanice Vsetín, Nádražní 649, 755 01 Vsetín 
49°20‘7.713“, 17°59‘38.972“

WC (1E). ČSSZ - OSSZ Zlín, Tř. Tomáše Bati 3792, 762 61 Zlín 
49°13‘18.841“, 17°39‘25.641“

WC (1E). Hobby market OBI Zlín, 3. května 1170, 763 02 Zlín - Malenovice 
49°12‘14.724“, 17°34‘23.761“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Sokolská 5300, 760 00 Zlín - Vršava 
49°14‘14.456“, 17°41‘10.627“

WC (1E). Hypermarket Kaufland, Tyršovo nábřeží 5496, 
760 01 Zlín - Čepkov  /  49°13‘46.191“, 17°39‘43.629“

WC (2E). Městské divadlo Zlín, Třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín 
49°13‘31.637“, 17°40‘9.688“

WC (1E). Městský úřad Zlín, L. Váchy 602, 761 40 Zlín 
49°13‘8.853“, 17°38‘31.29“

WC (2E). Městský úřad Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
49°13‘35.65“, 17°39‘58.156“

WC (1E). Městský úřad Zlín, Zarámí 4421, 761 40 Zlín 
49°13‘38.452“, 17°40‘0.534“

WC (1E). Nákupní centrum Čepkov, Tyršovo nábřeží 549, 760 01 Zlín 
49°13‘42.784“, 17°39‘41.209“

WC (1E). Veřejné WC, park Komenského - jižní strana, třída Tomáše Bati,
760 01 Zlín  /  49°13‘25.218“, 17°39‘52.952“

Zlínský kraj



         Jak Euroklíč souvisí s dopravou? Na místa, která jejich držitelé mohou odemknout, narazíte všude 
po cestách. Eurozámkem jsou osazována veřejně přístupná sociální zařízení a technická kompenzační zařízení 
na vlakových a autobusových nádražích, na čerpacích stanicích, ve vestibulech metra, jsou na letištích i v pří-
stavech, zkrátka na všech místech, která slouží k dopravní obslužnosti. Lidé se zdravotním postižením díky nim 
mohou plnohodnotně využívat veřejná zařízení při cestách do práce, k lékaři nebo za zábavou. A protože Euro-
klíč funguje v řadě zemí Evropy, mohou jej použít i při cestě na dovolenou. Euroklíč přispívá k plnohodnotnému 
životu zdravotně postiženým a to je také důvod, proč jej ministerstvo dopravy podporuje.

Mgr. Martin Kupka
ministr dopravy České republiky

Záštitu projektu Euroklíč
 poskytlo Ministerstvo dopravy ČR




